
TAZİYE YAYINLADI

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, vefat eden Adanalı sa-

natçı Cahit Seyhanlı için taziye mesajı
yayınladı. Bahçeli, Twitter hesabından
yaptığı paylaşımda,”Adanalı Cahit
Seyhanlı, Türk milletinin ruh zenginli-
ğini yudum yudum içine çeken, muaz-
zam sesiyle ve muazzez seciyesiyle çok
geniş bir hayran kitlesine erişen dua-
yen bir isimdi. Merhum sanatçımızın
şarkılarını her zaman takdirle dinle-
miştim. Ne var ki bugün ebediyete irti-
halini müessif bir hissiyatla öğrendim.
Seyhanlı'ya Cenab-ı Allah’tan rahmet-
ler niyaz ediyor, kederli ailesine ve se-
venlerine sabır ve başsağlığı
diliyorum” dedi.
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AK Partili Üsküdar Beledi-
yesi, evine ekmek götüreme-

yen vatandaşa buzdolabı saati, masa
saati, kız kulesi maketi dağıtacak. 
İşletme Müdürlüğü’nün “Muhtelif
Hediyelik Ürün Alımı” başlığıyla 
yayınladığı ihalenin yaklaşık maliyeti 
3 milyon 123 bin lira olarak belirlendi.
İhaleye sadece Remaks Reklam 
Organizasyon isimli firma teklif verdi.

2 milyon 895 bin liraya yapılan 
sözleşme gereği şirket bir ay içeri-
sinde 10 bin buzdolabı saati, 
13 bin ışıklı şarj kablosu, 3 bin 
adet kız kulesi maketi, 500 adet
metal masa saati,15 bin adet
metre anahtarlık, bin 500 adet 
powerbank, bin 500 adet ise
termosu belediyeye teslim etme
taahhüdünde bulundu.
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iHALENiN YAKLAŞIK MALiYETi 
3 MİLYON 123 BiN LiRA

Üsküdar Belediyesi İşletme
Müdürlüğü’nün promos-

yon ihalesini kazanan şirketin
geçtiğimiz yıllarda da belediye-
den promosyon ihalesi kazan-
dığı ortaya çıktı. Merkezi

İstanbul Ümraniye’de bulu-
nan Remaks Reklam Organi-
zasyon şirketi 2022 yılında da

“özel tasarım hediyelik ürün

alımı” ihalesini kazandı. 
Geçmişteki bu ihalede belediye ile
şirket arasındaki sözleşme bedeli ise
2 milyon 124 bin lira oldu. Belediye-
nin geçen yıl da 10 bin ahşap 
anahtar askılığı, 10 bin adet ahşap
görünümlü duvar saati, 10 bin 
adet magnet,10 bin metal anahtar-
lık, 8 bin adet de metal duvar saati
aldığı ortaya çıktı. I SAYFA 9

ÜSKÜDAR’DA HER SENE 
AYNI HiKAYE YAZILIYOR

Genel başkan
arayışımız yok

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Nevşehir'in
Hacıbektaş ilçesinde katıldığı '60'ıncı Ulusal,

34'üncü Uluslararası Hacıbektaş Veli Anma Törenleri ve
Kültür Sanat Etkinlikleri'ne katıldı. Kılıçdaroğlu, “İslam
dünyasında bugün her 4 kişiden biri okuma- yazma
bilmiyor. Bir zamanlar bilimin, felsefenin açıkça tartışıldığı,
düşünce özgürlüğünün çok geniş olduğu koca bir coğraf-
yada, bugün insanlar düşünceleri yüzünden işkence 
görüyor, hapse atılıyor, öldürülüyor. Böyle bir manzaranın
kabul edilebilmesi mümkün değil” diye konuştu. I SAYFA 7

Vatandaş hayat pahalılığında
evine ekmek götürebilmenin

derdine düşerken belediye
promosyon ürünler peşinde
koşuyor. Üsküdar Belediyesi 

2 milyon 895 bin liralık 
promosyon ürün alacak.

Belediye bu yıl 10 bin
buzdolabı saati, 13 bin ışıklı
şarj kablosu, 3 bin adet kız

kulesi maketi, 500 adet metal
masa saati, 15 bin adet metre

anahtarlık, bin 500 adet
powerbank, bin 500 adet ise

termos alacak

DÜŞÜNEN iNSaN
HaPSE aTılıYOR!

MiS GiBi
iHalE iSi!
Avcılar Belediyesi’nin 22 Haziran’da yaptığı ek
hizmet ve kamu binalarında tadilat yapılması için
düzenlenen ihale adeta adrese teslim yapıldı. 39
milyon lira yaklaşık maliyeti olan tadilat ihalesine
tek firma katıldı. İhale teknik şartnamesine 
konulan “fiyat dışı unsurlar” şartı yüzünden 
ihaleye Esen İnşaat dışında teklif veren çıkmadı

Turan Hançerli yönetimindeki Avcılar 
Belediyesi “2023 Yılı Ek Hizmet ve Kamu

Binalarında Bakım Onarım Yapılması İşi” başlıklı
ihalenin duyurusunu yaptı. 22 Haziran 2023 
tarihinde yapılan ihale için belirlenen yaklaşık 
maliyet 39 milyon 686 bin lira oldu. 7 firma
EKAP üzerinden ihale dosyası satın aldı. Ancak

ihale teknik şartnamesindeki “Fiyat Dışı 
Unsurlar” maddesi yüzünden ihaleye merkezi
Esenyurt’ta bulunan Esen İnşaat Hafriyat isimli
şirket teklif verdi. Kadıköy Belediyesi’nden aldığı
ihalelerle bilinen Esen İnşaat’ın vermiş olduğu 
37 milyon 401 bin liralık teklifi üzerinden 28 
Temmuz’da sözleşme imzalandı. I SAYFA 9

Esenyurt’a metro ile gidilebilecek!Esenyurt’a metro ile gidilebilecek!Esenyurt’a metro ile gidilebilecek!Esenyurt’a metro ile gidilebilecek!Esenyurt’a metro ile gidilebilecek!Esenyurt’a metro ile gidilebilecek!Esenyurt’a metro ile gidilebilecek!Esenyurt’a metro ile gidilebilecek!Esenyurt’a metro ile gidilebilecek!
İBB Başkanı Ekrem İmam
İmamoğlu, Mahmutbey-

Bahçeşehir-Esenyurt Metro
Hattı’nda TBM geçişine tanıklık
etti. Kazı çalışmalarındaki ilerleme-
nin yüzde 25 seviyelerine ulaştığını
belirten İmamoğlu, “İstanbul'un
batısına ilk metronun erişimi baş-
lıyor. Küçükçekmece'yi bir hat
kabul edersek Küçükçekme-
ce'nin batısına doğru ilk defa
Bahçeşehir’de Esenyurt’ta 
bir metro hattımız ilerliyor.
Çok ihmal edildi yıllarca.
Sefaköy- Beylikdüzü
metro projemizi baş-

lattığımızda aslında iki koldan hem
kuzeyden, hem güneyden, nere-
deyse iki buçuk, üç milyon insanı-
mızı İstanbul'a bağlamış olacağız”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Mustafa Sarıgül, Hacı Bektaş
Veli'nin vefatının 752'nci yıl 

dönümünde Kültür ve Turizm Bakan-
lığı öncülüğünde düzenlenen çeşitli
etkinliklere katılmak Nevşehir'in 
Hacıbektaş ilçesine gitti. CHP Erzin-
can Milletvekili Sarıgül, “Cumhuriyet 
Halk Partisi'nin Genel Başkanı Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu, dimdik ayaktadır.
Şu anda Cumhuriyet Halk Partimizde,
bir genel başkan arayışı yok. Türki-
ye'mizin Kemal Kılıçdaroğlu'na her
zamankinden daha çok ihtiyacı var”
dedi. I SAYFA 7

Monica
geliyor!

Kendine özgü vokalini 
İspanyol gitarının 

büyüleyici tınılarıyla
birleştiren, 'Pequeño
Fado’, ‘Ay Amor’,
‘Oh Amores’ gibi
kültleşmiş şarkılarıyla
İspanyol pop müzik

dünyasının en
kült isimlerinden
biri haline gelen

Monica Molina,
20 Ekim cuma 
akşamı Zorlu
PSM’de sevenle-

riyle buluşacak.
I SAYFA 13
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Başakşehir
yenilenecek

Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, 17 Ağustos

Marmara Depremi’nin 24’üncü yıl 
dönümünde, planlanan kentsel yeni-
leme çalışmalarını anlattı. Başkan
Kartoğlu, “En büyük hayalim, 
şehrimizde riskli binaların tamamının
yenilenmesi ve tüm komşularımın
evlerinde deprem korkusundan uzak,
güvenli bir şekilde yaşaması. Bunu 
Başakşehirli komşularımla birlikte 
başaracağız. Bu konuda kararlılıkla en
güzel adımları atacağız” dedi. I SAYFA 5

ç

Özel bankalara
kredi çağrısı var

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, İstanbul'da

Türkiye Bankalar Birliği'nin (TBB) 
66. Genel Kurul Toplantısı'nda
konuştu. “Özel bankaların sadece 
tüketici kredilerine odaklandığı dönem
artık geride kalmalı. Çünkü bunun
şartları ortadan kalkmıştır” diyen Şim-
şek, reel sektör desteklenmesi gerekti-
ğini vurguladı. Kamu bankalarının
ticari kredilerde öne çıktığını belirten
Şimşek, özel bankaların da harekete
geçmesi gerektiğini söyledi. I SAYFA 6
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YEREL SEÇİMDE

Denizli'de konuşan AK Parti
Yerel Yönetimlerden Sorumlu

Genel Başkan Yardımcısı Yusuf 
Ziya Yılmaz, gelecek yıl yapılacak
yerel seçimlere ilişkin iddialı açıklama-
lar yaptı. Yılmaz, “Cumhurbaşkanı-
mızın talimatıyla yerel seçimlere ilişkin
çalışmalarımızı kapsamlı şekilde yürü-
tüyoruz. Hedefimiz; tüm illerimizin,
ilçelerimizin, beldelerimizin 'Türkiye
Yüzyılı'nda AK Parti belediyeciliği ile

buluşmasıdır.
Hedefimiz; 31
Mart 2024'te yeni
bir başarı öyküsü
yazmaktır. Ve 
göreceksiniz o
başarı öyküsünü
hep birlikte,
büyük bir gururla
yazacağız” 
dedi. I SAYFA 7
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başarı hikayesi
yazmak istiyoruz

Yusuf Ziya Yılmaz

ARTIK SEVİLMİYOR

Beykent Üniversitesi Siyaset
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bö-

lümü Öğretim Üyesi Dr. Kemal Olçar,
“İstanbul da artık itici kent. Kent mer-
kezlerindeki yoğunluktan kurtulmak
isteyen ya da kent merkezlerindeki
yaşam maliyetleri çok yükseldiği için
kırsal mekanlara dönüş başladı. İn-
sanlar istihdam olanaklarını bırakmak
istemiyorlar fakat hayatlarını da kay-
betmek istemiyorlar” dedi.  I SAYFA 4
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Beşiktaş'ta iddiaya göre yolcu
almak için yavaşlayan taksiye

çarpan otomobil, İSPARK kulübesine
çarptıktan sonra takla attı. Kazada
otomobilde bulunan 2 kişi yaralandı.
Otomobilde sıkışan sürücüyü itfaiye
ekipleri kurtardı. I SAYFA 3
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İstanbul itici
bir kent oldu

İlahilerin ve türkülerin başarılı
yorumcusu, doğru gördüğü
yolda emin adımlarla yürüyen
Bendir sanatçısı Tuğba Gülye-
şil, zoru başardı. Plakfon
Müzik Yapım adına Eyüp 
Akbaş’ın yapımcılığını üstlen-
diği 6 ilahi ve 6 türküden olu-
şan “Beni Candan Usandırdı”
isimli albümün stüdyo okuma-
larını 1 günde tamamlayan
Tuğba Gülyeşil yeteneğiyle bir
kez daha şaşırttı. I SAYFA 13

Büyükçekmece’de 17 Ağustos Marmara 
Depremi’nin 24’üncü yılında 70 konut yıkıldı.

Konuya ilişkin konuşan Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün, “Büyükçekmece’yi 
depreme dayanıklı kent haline getireceğiz, sağlam 
bir kent haline dönüştüreceğiz. Tek bir vatandaşımı-
zın bile olası bir depremde burnu kanasın 
istemiyoruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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MAKET YIYIN!
EKMEK YOKSA

AK Partili Üsküdar Belediyesi, evine ekmek götüremeyen vatandaşa buzdolabı saati, masa saati, kız
kulesi maketi dağıtacak. Ürünlerin üzerinde Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen'in imzası olacak.

ANIL 
BODUÇ

ÖZEL hAbEr
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BİR İHALE KADIKÖY’DEN BİR İHALE AVCILAR’DAN!

AVCILAR’DA
REKABET

YOK
1 kişinin bile
BURNU KANAMASIN
ç

Taksiye çarptı
Takla aTTı

Dişlerinize iyi bakın!
Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, ileri yaştaki has-
taların kas kuvveti ve tükürük akışı azalmış olabileceğinden etkili
ağız hijyeni sağlayamayabileceklerine dikkat çekiyor. I SAYFA 2

Kemal 
Kılıçdaroğlu

Turan
Hançerli



SAĞLIKLI beslenme ve 
diyetle ilgili doğru bilinen 
yanlış sayısı çok fazladır. 

Aile, sosyal çevre ve sosyal med-
ya kaynaklı bilgi kirliliği, yanlış 
ve eksik bilgi aktarımına neden 
olur. Bu bilgi kirliliği hem diyet 
programlarında başarılı olmayı 
engeller hem de sonuç almamızı 
geciktirerek motivasyonumu-
zu düşürür. Sağlıklı beslenme 
ürünleri, diyet listeleri ve detoks 
programları özellikle havaların 
ısınmasıyla birlikte gündemden 
düşmüyor. Milyonlarca insanın 
zayıflamak ve fit bir görünüme 
sahip olmak için bilgi edinmeye 
çalıştığı böylesi bir ortamda, 
doğru ve dengeli beslenmenin 
püf noktaları hakkında tavsiye-

lerde bulunan Üsküdar Üniver-
sitesi NPİSTANBUL Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit, çok sık gündeme 
gelen 5 yanlış bilgiyi sıraladı.

Şekersiz içecekler sağlıklıdır
Doğru beslenmeye çalışırken, 
yanlış tercihler yapılabildiğine 
işaret eden Yiğit, soğuk içecek-
lerdeki ‘şekersiz’ ve ‘kalorisiz’ 
yazılarına karşı uyarıda bulundu. 
Yiğit, “Şekersiz ve kalorisiz olan 
bu içecekler, vücutta şeker gibi 
insülin salgılatır ve yağ depolan-
masını uyarır. Üstelik bağırsak 
sağlığını da olumsuz etkileme 
ihtimalleri her zaman vardır.” 
diye konuştu. Günümüzde çok 
sık başvurulan detox sularının 

içeriğine de dikkat 
çeken Yiğit, “Vücudu-
muzdaki toksin atma 
işlemini karaciğerimiz 
yapar. Bu içecekler eğer taze ya-
pıldıysa, size vitamin, mineral ve 
posa sağlayıp diyetinize destek 
olur. Ancak vadettiği arındır-
mayı yapmayacaktır. Tabii ki 
şekerli içecekler yerine bu detox 
içeceklerini içmek karaciğerinize 
destek olacaktır. Burada önemli 
olan bu içecekleri tek besin 
kaynağı haline getirmemektir.” 
dedi. 

Glutensiz ürünler sağlıklıdır
Beslenme ve Diyet Uzmanı Hül-
ya Yiğit, toplumda kabul gören 
glutensiz ve vegan ürünlerin 

sağlıklı olduğu yönündeki yaygın 
görüşün aksine, bu ürünlerin 
çoğunun işlenmiş olabileceğini 
belirtti. Yiğit, “Glutensiz etiketli 
ürünlerin aslında çoğu işlenmiş-
tir. Eğer glutensiz undan yapıl-
dıysa, tatlarını güzelleştirmek 
için daha çok şeker atılmış olma 
ihtimalleri vardır. Bu nedenle sa-
dece bu ibarelere değil, ürünün 
etiketindeki içeriğe bakmak 
gerekiyor. Ürünün vegan olması, 
hayvansal bir içerik kullanılma-
dığını ifade etse de bu ürünler 
daha yağlı olabilmekte, çoğun-
lukla doymuş yağları da daha 
çok içermektedir.” diye konuştu. 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, ileri yaştaki 
hastaların kas kuvveti ve tükürük akışı azalmış olabileceğinden 
etkili ağız hijyeni sağlayamayabileceklerine dikkat çekiyor

AĞIZ ve diş sağlığını 
korumanın her gün etkili 
ağız temizliğini yapmak 

ve düzenli diş hekimi kontrolü-
ne gitmekten geçtiğini belirten 
uzmanlar, ağız ortamının te-
mizliğinin aksamasının has-
talıkların başlaması için fırsat 
olduğunu söylüyor. İleri yaşa 
gelmeden önce diş sağlığının 
korunmasının önemine vurgu 
yapan Periodontoloji Uzmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, 
ileri yaştaki hastaların kas 
kuvveti ve tükürük akışı azalmış 
olabileceğinden etkili ağız 
hijyeni sağlayamayabilecekle-
rine dikkat çekiyor. Üsküdar 
Diş Hastanesi Periodontoloji 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Güler, genç yaşlardan itibaren 
ağız ve diş sağlığının korunma-
sının önemine ilişkin açıklama-
larda bulundu.

Düzenli kontrol şart
Temelde ağız ve diş sağlığını 
korumanın, her gün etkili ağız 
temizliğini yapmak ve 6 ayda 
bir düzenli olarak diş hekimi 
kontrolüne gitmekten geçtiğini 
belirten Periodontoloji Uzmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, 
“Ağız temizliğinden kasıt; etkili 
diş fırçalama ve diş hekiminin 
gerekli görmesi durumunda diş 
ipi kullanımı, arayüz fırçası kul-
lanımı ya da ağız duşu kullanımı 
gibi temizleme etkinliklerinin 

yanı sıra, dişler üzerinde plak 
birimini kolaylaştıran, çürük 
ve diş eti hastalıklarının artı-
şına neden olan karbonhidrat 
içerikli gıdaları olabildiğince 
az tüketmek, sert ve çiğneme 
gerektiren pişmemiş ürünlere 
ağırlık vermektir.” dedi.

Ağız temizliği aksamamalı
Ağzın milyarlarca mikroor-
ganizma barındıran bir ortam 
olduğunu hatırlatan Güler, 
“Bu mikroorganizmalar ortam 
temiz tutulduğu sürece güzel 
komşuluk ilişkileri içinde 
yaşarlar. Ne zaman ki 
ağız ortamının temizliği 
aksar işte o zaman bu 
güzel komşuluk ilişkileri 
bozulur ve bazı mikroor-
ganizmalar diğerlerinden 
daha fazla çoğalmaya 
başlar. Çoğalmaları has-
talık başlangıcı anlamına 
gelir ve diş eti kanamaları 
ya da daha yavaş gerçekleşen 
bir durum olsa da, diş çürüğü 
ortaya çıkar.” dedi. Mikroor-
ganizmalar ile ilişkili olmayan 
ama ağız sağlığını bozan bir 
başka durumun da bruksizm 
olduğunu sözlerine ekleyen 
Güler, “Bu durum hastalarda 
rutinde karşılaştığımız bir tablo 
haline geldi. Maalesef ki çiğne-
me kası ya da diş ağrı-hassasiye-
ti yapmadığı takdirde hastalar 
genelde diş sıktıklarının farkın-
da olmayabiliyor. Diş hekimi 
kontrolü sırasında diş yüzeyle-

rindeki aşınmalar fark edilir. 
Bu aşınmalar zamanla çene 
ekleminde probleme neden 
olabilmekle birlikte, dişlerin 
şeklinin bozulmasına ve daha 
koyu renkli görünmesine sebep 
olabiliyor.” uyarısında bulundu.

Ağız hijyeni sağlanmalı 
İleri yaştaki hastalarda uygula-
nan tedavi protokollerinin çok 
fazla farklılık göstermediğine 
değinen Güler, sistemik bir takım 
hastalıklar da yaşlı bireylere eşlik 
edebildiğinden, dikkat edilen 

noktanın kısa randevularla 
hastayı çok yormadan ağız 
içi işlemlerinin tamamlan-
ması olduğunu ifade etti.

Güler, “Çok ileri yaştaki 
hastalarımızda kas kuvveti 
ve tükürük akışı azalmış 
olabileceğinden manuel 
fırçalama ile etkili ağız 
hijyeni sağlayamayabili-
yorlar. Bu hastalara ağız 
hijyen metodu olarak 

döner başlıklı diş fırçaları ve ağız 
duşları gibi elektronik aletler 
tavsiye edilebilir. Ağız kuruluğu 
diş yüzeylerine plak birikimini 
kolaylaştırdığından, ağız kurulu-
ğundan şikayeti olan hastaların 
ara ara yudumla su alıp ağız 
ortamını ıslatmaları veya sakız 
çiğnemeleri tavsiye edilebilir. 
Suyu her seferinde içmek zorun-
da değiller, gargara yapıp tüküre-
bilirler. Çünkü normalden fazla 
su tüketmek de zararlı olabilir.” 
diye konuştu.

Dr. Öğr. 
Üyesi
Kübra Güler
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YAS İLERLERKEN
DİSLERİNİZİ
ONEMSEYİN

İleri yaşa gelmeden önce diş sağlığını koru-
mak için düzenli diş hekimi kontrolüne gi-
dilmesi gerektiğine dikkat çeken Periodon-
toloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, 
“6 ayda bir rutin diş hekimi kontrolleri bir 
çok ağız içi hastalığın erken dönemde tespit 
edilip tedavi edilebilmesini ya da daha 
güzeli, hastalıkların oluşmadan önlem alı-
nabilmesini sağlar. Tüm ağız içi hastalıklar 
ağrı ya da kanama şeklinde bulgu vermeyip 
sessizce ilerleyebilir. Bu nedenle kontrol 
önemlidir. Bunun yanı sıra ağız temizliğine 
dikkat etmek ve özenli bir temizlik yapmak 
gerekir. Günümüzde yiyecek ve içecekler 
oldukça yumuşak ve yapışkan bir hal almış-

tır ki bu da diş yüzeylerine ve diş aralarına 
tutunmalarını kolaylaştırır. Yemesi kolay 
olan yiyeceklerin genel olarak temizliği 
daha zordur denebilir.” dedi. Dişlerin ve 
diş etlerinin uzun yıllar kullanımı sonucu 
aşınmalar oluşabildiğini belirten Güler 
sözlerini şöyle tamamladı: “Zamanla diş 
yüzeylerinde minör aşınmalar ve diş etinde 
1-2 milimetreyi geçmeyen çekilmeler gö-
rülmesi normaldir. Bunun için ortalama bir 
yaş aralığı verilemeyecek olmakla birlikte 
60 yaşından sonra görülebilir, denebilir. Bu 
durum bir hastalık ifade etmez. Diş etinde 
kanama ya da diş yüzeyinde çürük olmadığı 
sürece ağız ortamı sağlıklıdır.” 

Diş sağlığınızı ihmal etmemelisiniz

ÜSKÜDAR Üni-
versitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi 

Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji 
Uzmanı Dr. Dilek Leyla 
Mamçu, kızamık hastalığı 
hakkında bilgi verdi. Mam-
çu kızamığa sebep olan 
virüs hakkında şunları söy-
ledi: “Kızamık, Paramyxo-
viridae ailesinden, zarflı, 
tek parçalı RNA’ya sahip 
bir virüsün neden olduğu 
döküntülü bir hastalıktır. 
Virüs çok bulaşıcıdır ve 
hava yolu ile bulaşır. Bu 
virüs, aşılanmamış top-
luluklarda dahi 2 ya da 3 
yılda bir salgın yapar.” 

Belirtilere dikkat!
Hastalık belirtilerinin 
virüs bulaştıktan sonra 
yaklaşık 8 ila 12 gün sonra 
ortaya çıktığını belirten 
Mamçu, “Burun akıntısı, 
hapşırma ve öksürük gibi 
soğuk algınlığı belirtileri 
ile 40 dereceye varabilen 
yüksek ateş ve halsizlik 
kızamığın ilk belirtiler-
dir. Kuru öksürük, boğaz 
ağrısı, gözlerde kızarıklık 
ve ışığa duyarlılık ile ağız 
içinde küçük grimsi beyaz 
lekeler görülebilir. Yüz ve 
alından başlayıp vücuda 
yayılan, birleşme eğili-
minde, başlangıçta pembe 
olup 3-4 gün sonra kahve-
rengileşen, 6-7 gün sonra 
da hafif pullanarak solan 
tipik bir döküntüsü vardır. 
Döküntüler yaklaşık 4 gün 
kadar devam eder ve hafif 
bir soyulma ile başladığı 
gibi yukarıdan aşağıya 
doğru solarak kaybolur. 
Döküntülerin solmasıyla 
birlikte hastanın da ateşi 
düşer. Yüksek ateş, bes-
lenmenin bozulması, ishal 
veya kusma ile aşırı sıvı 
kabı veya komplikasyon 
gelişmesi durumlarında 
mutlaka bir sağlık kuru-

muna başvurulmalıdır.” 
açıklamasında bulundu.

Hastalığın özel bir
tedavisi yok
Kızamığın özel bir teda-
visinin olmadığının altını 
çizen Mamçu, “Hastanın 
kaybettiği sıvıyı yerine 
koymak, ateş ve ağrısı-
nı gidermek, gerekirse 
solunum desteği vermek 
önemlidir. Eksiklik du-
rumlarında destekleyici 
olarak A vitamini verile-
bilir. Kızamık çok bulaşıcı 
olduğundan hastanın izole 
edilmesi, maske kullanıl-
ması ve risk gruplarından 
uzak tutulması özellikle 
çok önemlidir.” dedi.

En çok küçük
çocuklarda görülüyor
Mamçu, “Kızamık kü-
çük çocuklarda yaygın 
olmakla birlikte aşılama 
yapılmayan veya daha 
önce kızamık geçirmemiş 
yetişkinlerde de görüle-
bilir. Bağışıklığı baskılan-
mış kişiler, gebeler, çok 
küçükler veya yaşlılar, 
A vitamini eksikliği ve 
beslenme yetersizliği 
olanlar hastalık açısından 
risk grubundadıAr. Bu 
kişilerde kızamık daha 
ağır seyreder ve ölümcül 
olabilir.” diye konuştu.

Başka hastalıklara da 
neden olabilir
Kızamığın başka hastalıkla-
ra da yol açabileceğini vur-
gulayan Mamçu, “Orta ku-
lak iltihabı, zatürre, ishal, 
kalp kası iltihabı, gözde 
keratit, beyin zarı iltihabı 
gibi sorunlar en sık görü-
len komplikasyonlardır. 
Özellikle zatürre, ölüm-
lerin yüzde 90 nedenidir. 
Daha seyrek olarak 7 ila 10 
yıl sonra başlayan ve beyin 
fonksiyonlarını bozan 
SSPE (subakut sklerozan 
panensefalit) hastalığına 
da neden olabilir.” dedi.

Kızamıktan
korunmak
için aşı şart!
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mam-
çu, kızamığın hafife alınmamasını gerektiğini ve hastalıktan korunmada en 
etkili yolun toplumun en az yüzde 95’inin aşılanması olduğunu söylüyor

AŞININ hastalıkları 
ve ölümleri engelle-
menin en basit yolu 
olduğunun altını çizen 
Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji 
Uzmanı Dr. Dilek Leyla 
Mamçu, “Kızamık has-
talığı, 1980’de yaygın 
aşılama başlamadan 
önce, dünya çapında 
her yıl tahmini 2,6 
milyon ölüme neden 
olurken hızlandırıl-
mış küresel aşılama 
programları ölümlerin 
azaltılmasında büyük 
bir etkiye sahip olmuş, 
bu sayı 2011’de yılda 
158 bine gerilemiş-
tir.” dedi. Kızamık 
virüsünün dolaşımının 
durdurulabilmesi için 
toplumun yüzde 92-
95’inin kızamık içeren 
bir aşı ile aşılanması 
gerektiğini vurgulayan 
Mamçu sözlerini şöyle 
tamamladı: “Yeryüzün-
de kızamık virüsünün 
dolaşımı devam ettik-
çe, toplumun yüzde 
100’ü aşılanmış olsa 
bile, uzun aralıklarla da 
olsa, kızamık salgınları 
görülecektir. Ayrıca 
hastalığı geçirmesine 
veya aşılanmış olma-
sına rağmen bağışık-
lık yanıtı gelişmemiş 
kişiler hastalığa tekrar 
yakalanabilirler. Bu 
yüzden kızamıktan 
korunmak için alına-
bilecek en etkili 
önlem toplu-
mun en az 
yüzde 95’inin 
aşılanma-
sıdır.”

En az yüzde 
95’i aşılanmalı 

HABER MERKEZİ

ÜSKÜDAR 
versitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi 

Dr. Dilek 
Leyla
Mamçu

korunmak için alına-
bilecek en etkili 
önlem toplu-
mun en az 
yüzde 95’inin 
aşılanma-
sıdır.”

DOĞRU BESLENMEYLE 
İLGİLİ 5 YANLIŞ BİLGİ

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, beslenme ve diyetle 
ilgili doğru bilinen 5 yanlış maddeyi sıraladı ve doğru beslenme yöntemleri hakkında önemli ipuçları verdi

SAĞLIKLI 
diyetle ilgili doğru bilinen 
yanlış sayısı çok fazladır. 
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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TAKSIYE CARPTI TAKSIYE CARPTI 
KAZA YAPTIKAZA YAPTI
KAZA, saat 01.00 sıra-

larında Zincirlikuyu 
Barbaros Bulvarı’n-

da meydana geldi. İddiaya 
göre, Sarıyer istikametinde 
ilerleyen ve sürücüsü öğreni-
lemeyen 33 EGE 07 plakalı 
otomobil, önünde yolcu al-
mak için yavaşlayan 34 TFE 
38 plakalı taksiye arkadan 

çarptı. Çarpma sonucu kont-
rolden çıkan otomobil, yol 
kenarında bulunan İSPARK 
kulübesine vurduktan sonra 
takla attı. Kazada otomobil-
de bulunan 2 kişi yaralandı. 

Polis inceleme başlattı
Kazayı görenlerin haber 
vermesi ile olay yerine polis 

itfaiye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kaza sırasında otomo-
bilde sıkışan sürücü itfaiye 
ekiplerinin çalışmasıyla kurta-
rıldı. Sürücü ve yanındaki kişi 
sağlık ekipleri tarafından has-
taneye götürüldü. Yaralıların 
sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenilirken, polis kazayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

Beşiktaş’ta iddiaya göre yolcu almak için yavaşlayan tak-
siye çarpan otomobil, İSPARK kulübesine çarptıktan sonra 
takla attı. Kazada otomobilde bulunan 2 kişi yaralandı. 
Otomobilde sıkışan sürücüyü itfaiye ekipleri kurtardı

ESENYURT’TA 3 
Ağustos Perşembe 
günü polise baş-

vuran Ali A.N., kendisini 
telefonla arayan kişiler 
tarafından dolandırıldığını 
söyledi. Ali A.N. ifadesin-
de, “Beni telefonla aradı-
lar. Önce polis olduğunu 
söyleyip sonra savcı oldu-
ğunu söyleyen bir kişiyle 
konuşturdular.  Adımın  
sahte altın soruşturmasına 
karıştığını söyleyip, temize 
çıkmam için evde bulunan 
tüm altınları kendilerine 
teslim etmemi istediler. 
Altınları kontrol edip bana 
geri vereceklerdi. Ben de 
söyleneni yaptım. Altınları 
gelen kişiye teslim ettim. 
Ancak beni bir daha ara-
mayınca dolandırıldığımı 

anladım” dedi.

Soruşturma sürüyor
Dolandırıcılık Büro 
Amirliği ekipleri şüphe-
linin altın dolu poşetleri 
aldıktan sonra güvenlik 
kamerasına yakalandığını 
tespit etti. Kimliği tespit 
edilen şüpheli Barış E.(29) 
gözaltına alındı. Şüphe-
linin daha önceden 7 suç 
kaydının olduğu belirlendi. 
Şüphelinin suç ortaklarıy-
la birlikte hareket ettiği, 
şebekenin kandırdığı 
kişilerden para veya ziynet 
eşyalarını teslim aldığı 
öğrenildi. Şüpheli işlem-
lerinin ardından adliyeye 
sevk edilirken, olayla ilgili 
soruşturmanın sürdüğü 
belirtildi. DHA

Sahte polis yakayı ele verdi
Esenyurt’ta Ali A.N.’yi telefonla arayan şüpheliler ‘adınız sahte altın soruş-
turmasına karıştı’ diyerek 5 kilogram altınını aldıktan sonra kaçtı. Güven-
lik kamerasını inceleyen polis ekipleri, şüphelilerden birini yakaladı

OLAY, dün gece 
Arnavutköy Mustafa 
Kemalpaşa Mahal-

lesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre, motosikletli 
2 kişi sokaktan geçerken, 
mahalle sakinleri kendile-
rini yüksek ses nedeniyle 
uyardı. Motosiklet sesin-
den rahatsız olan mahalle 
sakinleri ile motosikletli 
kişiler arasında tartışma 
çıktı. Motosikletli 2 kişinin 
arkadaşlarının da mahal-
leye gelmesiyle, tartışma 
kavgaya dönüştü. Mahalle 
sakinleri ile kavga eden 
motosikletli gençler, kavga 
sırasında mahalle sakinle-
rine silahla ateş açtı. Şans 
eseri kimsenin yaralan-
madığı olay sonrası 2 kişi, 
motosikletlerini bırakarak 
kaçtı. Olay yerine gelen 
polis ekipleri yaptıkları 

ilk incelemenin ardından, 
silahla ateş ederek kaçan 
motosikletlileri yakalamak 
için çalışma başlattı. Kavga 
sırasında 2 kişinin silahla 
ateş ettiği anlar, mahalle 
sakinlerinden birinin cep 
telefonu kamerasına yansı-
dı. DHA

Arnavutköy’de
silahlar çekildi
Arnavutköy’de iddiaya göre gürültü yapan motosikletli bir grup, kendileri-
ne yapılan uyarı üzerine mahalle sakinleri ile tartıştı. Tartışma kısa sürede 
kavgaya dönüştü. Kavga sırasında motosikletli gruptan bir kişi mahalle 
sakinlerine silahla ateş açtı. O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

BAĞDAT Caddesi ve 
Sahilyolunda İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü 

Trafik Denetleme Şube Mü-
dürlüğü ekipleri 22.00- 06.00 
saatleri arasında trafik denetimi 
yaptı. Trafik ekipleri, hız yapan, 
abart egzoz kullanan ve modi-
fiyeli araçları denetledi. Dene-
timler sırasında 351 araç kont-
rolden geçti. Kurallara uymayan 
145 sürücüye, toplam 329 bin 
892 TL’lik ceza uygulandı.

22 araç trafikten men edildi
Denetimlerde 3 sürücüye drift 
yapmak, 2 sürücüye yetkisiz 
çakar-siren kullanmak, 18 sü-
rücüye alkollü araç kullanmak, 

9 sürücüye ehliyetsiz 
araç kullanmak, 4 sü-
rücüye abart egzoz, 52 
sürücüye radar-aşırı hız, 
3  sürücüye makas at-
mak, 1 sürücüye yüksek 
sesle müzik dinlemek, 
5 sürücüye film cam, 
10 sürücüye muayene-
siz araç , 1 sürücüye 
ehliyeti yanında bulun-
durmamak, 3 sürücüye 
seyir halinde telefon 
kullanmak, 9 sürücüye 
sigortasız araç madde-
lerinden, 25 sürücüye 
ise diğer maddelerden 
ceza uygulandı. 351 aracın 
kontrol edildiği denetimlerde 

145 sürücüye işlem yapılırken, 
22 araç da trafikten men edildi. 
 DHA

CEZA ÜSTÜNE CEZA YAZDILAR
HIRSIZI KOVALADI!

Kadıköy’de trafik ekiplerinin yaptığı denetimlerde kurallara uymayan sürücülere ceza yağdı. 
Hız yapan, abart egzoz kullanan sürücülere ve modifiyeli araçlara yönelik trafik denetimle-
rinde, 351 araç kontrol edildi. 145 sürücüye toplam 329 bin 892 TL’lik para cezası uygulandı

Esenyurt’ta sanayi sitesi içerisindeki bir dükkanın önünde bulunan hafif ti-
cari araçtan hırsızlık yapmaya çalışan şüpheli, araç sahibine yakalandı. Araç 
sahibinin şüpheliyi sopayla kovaladığı anlar güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, dün saat 
03.30 sıralarında 
Denizköşkler Ma-

hallesi’ndeki İskele Cad-
desi’nde meydana geldi. 
Restoranda iki kişi arasın-
da bilinmeyen nedenle 
başlayan kavga dışarıda 
da devam etti. Öfkeyle 
dışarı çıkan adamı yanın-
daki iki kadın otomobile 
bindirmeye çalıştı ancak 
başarılı olamadı. Çevre-
dekiler de araya girerek 
kavgayı ayırmaya çalıştı.
Taraflardan biri otomobile 
binmeyi reddederek ba-
ğırmayı sürdürdü. Tekme 
ve yumrukların konuştuğu 
kavga caddedekilerin göz-
leri önünde bir süre daha 
devam etti. Kavga polisin 
olay yerine gelmesiyle 
sona erdi. Tarafların birbi-
rinden şikayetçi olmadığı 
öğrenildi.  DHA

Restoran çıkışı 
KAVGA ÇIKTI 
Avcılar’da sahilde 
bulunan bir restoranda 
başlayan kavga dışarıda 
da devam etti. Kadınla-
rın yatıştırmaya çalıştığı 
kavga cep telefonu ka-
merası ile görüntülendi

FATIH Sanayi 
Sitesi’ne gelen bir 
şüpheli etrafı kola-

çan ettikten sonra bir aracı 
gözüne kestirdi. Şüpheli, 
saat 19.15 sıralarında aracın 
yanına geldi. Hafif ticari 
aracın camından içeri bakıp, 
bagaj kapısını açan şüpheli, 

hırsızlık yapacağı sırada araç 
sahibine yakalandı. Araç 
sahibi, eline aldığı sopayla 
şüpheliye vurmaya başladı. 
Hırsız kaçmaya çalışırken, 
araç sahibi şüpheliyi bir süre 
kovaladı. O anlar sanayi site-
sindeki bir dükkânın güvenlik 
kamerasına yansıdı.  

KADIKÖY Bos-
tancı’da bir sokakta 
park halinde bulu-

nan çok sayıda otomobilin 
lastiği kimliği belirsiz kişi 
veya kişilerce patlatıldı. 
Olay, önceki gece saatle-
rinde Bostancı Mahallesi 
Köy Yolu Sokak’ta mey-
dana geldi. İddiaya göre, 
kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından Köy 
Yolu Sokak’ta bulunan 
otomobillerin lastikleri 
kesici ve delici aletle 
patlatıldı. Sabah otomo-
billerinin lastiklerinin 
patlamış olduğunu gören 
vatandaşlar büyük şok 
yaşadı. Bazı otomobillerin 
iki, bazı otomobillerin 
ise 4 lastiğinin birden 
patlatıldığı görüldü. Araç 
sahipleri konu hakkında 
şikayetçi oldu.

Lastikleri 
patlattılar

BEYLIKDÜ-
ZÜ-Söğütlüçeşme 
arasında çalışan 

metrobüste iki yolcu 
arasında kavga çıktı. 
Birbirine saldıran yolcular 
araya girenler tarafından 
sakinleştirilmeye çalışıldı. 
Neden çıktığı bilinmeyen 
kavga, yolculardan birinin 
metrobüsten inmesiyle 
sona erdi. İki yolcunun 
kavga ettiği anlar cep 
telefonu kamerasına 
yansıdı. Beylikdüzü - 
Söğütlüçeşme arasında 

sefer yapan metrobüste 
yolcular arasında tartışma 
çıktı. Tartışma kısa sürede 
kavgaya dönüştü. Yumruk 
yumruğa kavga eden iki 
yolcu, diğer yolcular tara-
fından ayrılmaya çalışıldı. 
Bir kadın ve bir erkek yol-
cu, kavga eden iki tarafı 
uzun süre sakinleştirmeye 
çalıştı. İki yolcunun kavga 
ettiği anlar, yolculardan 
birinin cep telefonu kame-
rasına yansıdı. Kavga, ta-
raflardan birinin durakta 
inmesiyle sona erdi. DHA

Metrobüste yumruk 
yumruğa kavga

Trafikte yol verme kavgası eden 
sürücülere 14 bin lira ceza
Trafikte yol verme kavgası eden sürücülere ceza yağdı İstanbul’da TEM Otoyolu’nda yol 
verme meselesi yüzünden kavga eden sürücülere polis tarafından 14 bin lira ceza kesildi

ESENYURT TEM 
Otoyolu’nda yol 
verme tartışması 

nedeniyle kavga eden sü-
rücüler için polis ekipleri 
çalışma başlattı. Çalışma-
lar çerçevesinde, plaka 
bilgilerinden kimlik tespiti 
yapılan S.G.D. ve M.Y. 
yakalanarak gözaltına 
alındı. Araç sürücülerine, 
“makas atmak” suçundan 
4 bin 64’er TL, “trafik 
güvenliği ve düzeni ile 
ilgili kurallara uymamak” 
suçundan 436’şar TL, “hız 
sınırı altında sürmek” 
suçundan 436’şar TL, 
“saygısızca araç kullan-
mak” suçundan 436’şar 
TL, S.G.D. isimli şahsa 
ayrıca “yönetmeliğe aykırı 
ışık takmak” suçundan 
436 TL, “sürücü belgesini 

yanında bulundurma-
mak” suçundan 951 TL, 
“uygunsuz ışık donanımı” 
suçundan 979 TL olmak 
üzere toplamda 14 bin 61 
TL cezai işlem uygulandı.

Konu ile ilgili yakalanan 
sürücüler hakkında “Tra-
fik Güvenliğini Tehlikeye 
Sokmak” suçundan da 
adli işlem yapıldı. DHA



B eklenen İstanbul depremi öncesinde kentsel
dönüşüm projesi kapsamında Atatürk Ma-
hallesi'nde 70 hasarlı konutun yıkımı bele-

diye ekiplerinin gözetiminde gerçekleştirildi. 1999
Marmara depreminin ardından depreme hazırlık
konusunda seferberlik başlatan Büyükçekmece Be-
lediyesi, belediye ve vatandaş işbirliğiyle bugüne
kadar 40 binin üzerinde konutu yıkarak yerlerine
depreme dayanıklı modern yapıların inşa edilme-
sine öncülük etti. 

Çok sayıda can kaybı olabilir

Teknik ekibi ile birlikte kentsel dönüşüm yıkımına
katılan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün Büyükçekmece’yi depreme dayanıklı kent
haline getirmekte kararlı olduğunu vurgulayarak,
“Bugün 17 Ağustos 2023. 1999 17 Ağustos’unda
ben yine belediye başkanıydım ve korkunç depremi
ayakta geçirdik. Hepimiz bunu yaşadık. Ondan
sonraki süreç içerisinde 1999 depreminden aldığı-
mız dersle hemen 2000 yılından itibaren Büyükçek-
mece’de yeni olacak depreme karşı hazırlığa
başladık. 1999 yılındaki depremden hemen sonra
bütün dünyadaki ve bilim insanları 2030’lu yılların
başından itibaren İstanbul’da 7.5 ve üzerinde bir
deprem olacağını ifade etmişlerdir. Sonuç olarak
büyük İstanbul depreminin olabileceği döneme giri-
yoruz. 2030 yılına kadar 7 yıllık süreç içerisinde İs-
tanbul’da çok hızlı koşarak İstanbul’da mutlak
yıkılacağını bildiğimiz binaları eğer yenileyemezsek
İstanbul’da çok büyük can kayıpları olacak” dedi.

Büyük kayıplar olacak

Depremin öncelikli sorun olduğunu kaydeden
Akgün, “İstanbul’da çok büyük kayıplar olacak
maddi ve manevi. Bizim için can kaybı esastır. Bun-
ları engellemek için 39 ilçe durmadan yorulmadan
Sayın Bakanımız Mehmet Özhaseki eski bir bele-
diye başkanı. Bu işi bilen kişi. Onu arkamıza, yanı-
mıza alarak İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ekrem İmamoğlu’nu yanımıza alarak
devletin diğer unsurlarıyla birleşip İstanbul’u dep-
reme hazırlayamadığımız taktirde çok ama çok geç
kalınmıştır. İstanbul’da yüzbinlerce ölü ve çok
büyük ekonomik çöküntü olacaktır. Allah inşallah
bu günleri bize göstermez. Yıkıma devam ediyoruz.
Yaklaşık burada 60,70 daireyi yıkıyoruz. Çünkü
deprem olacak. İnsanlar bu binalarda ölecek. Bunu
biliyoruz. Bildiğimiz için de bugüne kadar 1999
depreminden aldığımız dersle yıkılacak binaları yık-
maya ve yenilemeye devam ediyoruz” diye konuştu.

Büyükçekmece için çalışıyoruz

Büyükçekmece halkı için çalıştıklarını anlatan
Akgün, “Büyükçekmece’de 1999 depreminden önce
ve 1999 depreminden sonra da yönetmelik 2004’ten
itibaren değişmeye başladı. 2004’ten geriye doğru
Büyükçekmece’de eski binaların sayısı 20 bin
100’dür. Yaklaşık 68 bin de daire vardır. O eski bina-
larda. 1999 depreminde yaşananlardan sonra özel-
likle 2004’ten sonra geriye dönük ne kadar bina
varsa tespitini yaptık ve bunlardan 67 bin bağımsız
bölümün, konut ve iş yerinin 40 binini yeniledik. Bü-
yükçekmece hiçbir şekilde başka bir yerden yardım
almadan sadece Büyükşehir Meclisi’nden 3 katları 4
kat yaptık. 2 katları 3 kat yaptık. 4 katlar 5 kat oldu.
Vatandaşımıza 1 kat ilave yaparak Büyükçekme-
ce’de kentsel dönüşümün belini kırdık. Büyük bir
depremde Büyükçekmece’de vatandaşımızın burnu
kanamasın diye gece gündüz çalışıyoruz ve 4 yıl içe-
risinde 2027’nin sonuna kadar Büyükçekmece’de
deprem vuku bulduğunda vatandaşımızın burnu
kanamayacaktır” dedi. HABER MERKEZİ
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“ Ağaç ve orman, canlı ve sürü, birey ve
toplum. "
Tek tek bireylerin bilgi, beceri, yetenek ve

eğitimlerinin varlığı icat, buluş ve topluma ön-
derlik etmesi toplumsal yaşamın niteliğini geliş-
tirip değiştirmekte. Başta düşünen, aktaran,
üreten, paylaşan ve bunu daha da büyüterek ge-
liştiren canlılar dünyasından "insan" toplumuna
dönüşüm çok uzun zaman aldı. Her bir insan
evladı kendine özgü nitelikleriyle bulunduğu
topluma değer kattı.

Binlerce yıllık gelenek ve alışkanlıkların so-
nunda insan evladı çalışan ve üretenin yanında,
asalak ve bencil birey ve toplum yarattı. Çalışan
ve üretenler asalak ve bencillerin yaşamasını ve
büyüyüp gelişmesini sağladı. Ayrıcalık, iltimas,
kayırma sınıflı toplumlara özgü karakter olur-
ken sefil ve asalakça yaşam bencilce sahip olma
dürtüsü dünden bugüne şekil değiştirerek çalı-
şan ve üreten toplumun üzerine kara bulutlar
gibi çöktü.

İnsanı insan eden üretim, paylaşma ve akta-
rım temelinde “emek, ekmek, temel hak ve öz-
gürlük” şiarı hep birileri tarafından sömürüldü.
Toplum böylelikle günümüze kadar geldi ve te-
razinin iki kefesi gibi ayrılarak “emek-ser-

maye”olarak ayrıldı. Toplumun çoğunluğunu
oluşturan çalışan ve üretenler iktidar sahipleri-
nin çıkarı için savaşan, ölen ve sakatlanan ola-
rak günümüzde görmekteyiz. Yaşamımızı
idame ettiğimiz kapitalist/emperyalist sistemde
düşünme ve yaşam ilişkileri “ya ben ya hiç”
mantığı hâkim. Bu sistem yöneten ve yönetilen
ya da halkımızın tabiriyle ya çoban ya da sürü
olarak toplumu keskin olarak ikiye bölmüş 
durumda.

Bu evrende çalışan ve üreten karşısında tü-
keten ve yine tüketen hâkim egemen güç mutlak
iktidarı elinde bulundurmakta. Çalışan ve üre-
ten kadın ve erkeklere “siz olmazsanız yaşam
olmaz, siz çalışacaksınız ki yaşam olsun” der-
ken kendileri sırça köşklerinde otururken onlara
yoksulluk ve açlık sınırında yaşamaya mahkûm
etmekte. Toplumun kendileri gibi özgürce yaşa-
masını engellerken bireyinde düşünme ve yaşa-
mını köreltip kendilerine biat etmesini
sağlamakta. Aslında bireyin özgürce düşünmesi
ve yaşaması kişinin çalışma ve üretme azminin
kararlılığına bağlı. Özgür düşünce ve yaşam ka-
rarlılığı içinde olan ürettikleri ve yaşama karar-
lılığı çevresini etkiler.

İnsan evladının yaşamı yaşanır hale getir-
mek için kullandığı aletleri geliştirmesi, bir son-
rakine bilgilerini aktarması tek tek bireylerin
çabaları ve uğraşları sonucu oldu.Bireylerin ça-

lışma ve üretkenliği topluma değer katarken
asalaklık ve bencillik toplumda ayrıştırmayı,
ötelemeyi ve düşmanlığı yarattı.

Asalak ve bencil çalışkan olmadıkları gibi
üretken de olmayıp hep tüketen olmakta. Bun-
lar için birileri çalışıp üretecek. Sadece bununla
da kalmıyor kendilerini el üstünde tutup sırçalı
köşkte ömür boyu hizmet etmelerini sağlaya-
cak. Bunların karınları doymadığı gibi gözleri
de aç. Bir kere buna alışan uyuşturucuya alış-
mış gibi hep izzeti ikram ve el üstünde tutulmak
isteyecek. Bunlar yapılmadığında kendine bağlı
bin yıllardır oluşturduğu asalak “yönetici”
zümresi “beli silahlı, omuzu kalabalık ve yakası
kalkık” kurumlarıyla baskı ve şiddet 
uygulayacaktır.

Toplumsal varlığa bürünmüş olan insan ev-
ladı asalak ve bencili de yaşatıp büyütmeye
devam etmekte. Kendi çıkar ve menfaatini her-
kesinkinden üstün tutana bencil denir. Onun
için yalnızca kendi dert ve sorunları olup bir-
likte yaşadığı kişi ve toplumun dertleri, sorun-

ları ve ihtiyaçlarının hiçbir önemi yoktur. Kibir
onun ön adıdır. Kendi çıkar ve hesabını düşü-
nür, başkalarını düşünmez. Toplum içinde
başka insanların öneri, düşünce ve isteklerini
ne kabul eder ne de dikkate alır. Varsa yoksa
kendi çıkarı ve bunlara herkesin uymasını
ister. Karşı çıkan kim olursa olsun onun hasmı
ve düşmanıdır. Herkesin kendisine saygı duyup
boyun eğmesini ister ve kendince sınırları var-
dır. Kendisine yapılan iyilik ya da yardıma te-
şekkür etmeye dahi gerek duymaz çünkü zaten
bunun yapılması gerektiği ya da zaten buna
layık olduğuna inanır. Sizin de bir teşekküre
layık olduğunuzu düşünmez ya da düşünmeye
gerek duymazlar.

Bu gibi kişiler kendilerini dünyanın merke-
zine koyup ilgi ve alaka ister. Etrafındaki kişi-
lerden sürekli bir şeyler isteme eğiliminde
olurken birlikte olduğu kişilere karşılıksız iyilik
yapmaya gerek duymaz. Ne özür diler ne de
takdir eder. Her zaman kendi isteklerinin ol-
masını bekler. İstekleri olmadığında öfkelenip
suçlayarak hakaret eder. Konuşur ya da mu-
habbet ederken kimseyi dinlemez. Bencil hangi
kimlik ve kılığa girerse girsin bireyin ve toplu-
mun çıkar ve haklarını gasp eder. Bilgi ve be-
ceriye sahip olmadığı gibi öğrenmek için çaba
dahi sarf etmeyen bu kişiler yaşama, bilgiye ve
üretime karşı duydukları nefreti bencilliği

tavan yaparak çirkefçe şirretlik yaparak sal-
dırmayı bir meziyet bilir. 

Çalışan, üreten ve bunu toplumla paylaşan
birey ve toplulukları “rab bana hep bana” an-
layışıyla tahakküm altına alır. Onun tek derdi
baş olmak ve sahip olmak ama ne olursa olsun
sahip olmak. Sahip olma hırsı doğanın altını
üstünü tarumar ederken, ağaç ve diğer canlıla-
rın yaşam alanlarını da yok etmekte. Canlıla-
rın doğa ve yaşam alanları yok edilirken
aslında kendisini de yok ettiğinin farkında
değil.  Bu nedenle sahip olma bencilliğinin
önüne kim ve ne çıkarsa çıksın sorgulamadan
yakıp yıkar. Yanına asalakları da yedekleyerek
talan, soygun ve gasplarına meşru zemin 
yaratır.

Yaşamımızı idame ettiğimiz sistemde biz
çalışan ve üreten birey ve topluluklara asalak,
zorba, sahtekâr, hırsız, dolandırıcı, talancı,
yağmacı insanlıktan nasibini almamış bencil
kişi ve yönetim erki soysuzca kişi hak ve öz-
gürlükleri gasp etmeye devam etmekte.

İnsani değere sahip olma, topluma karşı gö-
revlerin bireye karşı görevleri unutturmamalı.
Her iki sorumluluk duygusu günümüzde top-
lumsal temelde çalışan ve üretenden yanadır.

Bencilin sahip olma hırsı yani kurulu siste-
min devamı olan talan ve soygununa tek tek
birey ve toplum olarak farkında mıyız?

Birey ve bencil ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

Büyükçekmece’de 17 Ağustos Marmara Depremi’nin
24’üncü yılında 70 konut yıkıldı. Konuya ilişkin konuşan
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, “
Büyükçekmece’yi depreme dayanıklı kent haline
getireceğiz, sağlam bir kent haline dönüştüreceğiz” dedi

Avcılar’da anma
17 Ağustos depreminde Avcılar’da
enkaz altında kalarak yaşamını yitiren
247 kişi, felaketin olduğu saatte anıldı

avcılar Kent Konseyi’nin çağrısı üzerine
Marmara Caddesi’ndeki 'Deprem Anıtı'
önünde anma töreni düzenlendi. Törene çeşitli

siyasi parti temsilcilerinin yanı sıra çok sayıda kişi katıldı.
Saygı duruşu ile başlayan programda meşale ve mumlar
yakıldı.  Törene katılanlar, 'Avcılar güvensiz yapılarda öl-
meyi değil, güvenli yapılarda yaşamayı istiyoruz" ve “17
Ağustos 1999 depremini unutmadık" pankartları taşıdı.
Anma töreninde konuşan Kent Konseyi Başkanı Turgay
Halisçelik, geçen 24 yılda deprem konusunda ciddi önlem
alınmadığını, son olarak Kahramanmaraş merkezli dep-
remin bunu gösterdiğini söyledi. Halisçelik, “Riskli tüm
binalar yıkılarak yerlerine sağlam binalar yapılmalıdır.
Birçok vatandaşımız depreme dayanıksız yapılarda otur-
duklarını bilmektedir. Vatandaşların mutlaka ekonomik
olarak desteklenmesi gerekmektedir. Hiçbir şey insan ha-
yatından değerli değildir. Göz göre göre depreme güven-
siz yapılarda ölmek istemiyoruz" dedi. Konuşmaların
ardından deprem anıtına çiçek bırakıldı.  DHA

BUYUKCEKMECE
SAGLAM OLACAK

depremdeKi acı kayıpları anımsatan
Akgün, “2023’ten itibaren 4, 5 yıl zaman
dilimi içinde biz Büyükçekmece’yi dep-
reme dayanıklı kent haline getireceğiz.
Kararlıyız. Gece gündüz bu konuda ça-
lışıyoruz ve vatandaşımızın desteğiyle

müteahhit, vatandaş, belediye üçge-
ninde bu işi bugüne kadar çözmenin be-
cerisini gösterdik. İstanbul’u ayakta
tutabilmek için kentsel dönüşüm yapıp
vatandaşın önce canını sonra malını
kurtarmak ve ondan sonra Türk ekono-

misinin çöküşünü engellemek bakımın-
dan İstanbul’u ayakta tutmamız gereki-
yor. 60 deprem oldu 1999 depremi
dahil. 129 bin 330 can kaybı oldu. Bun-
dan başka derse ihtiyaç yok, en büyük
ders budur” dedi.

Başka derse ihtiyaç yok

İstanbul itici bir kent!
Beykent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Kemal Olçar,
“İstanbul da artık itici kent. Kent merkezlerindeki yoğunluktan kurtulmak isteyen ya da kent
merkezlerindeki yaşam maliyetleri çok yükseldiği için kırsal mekanlara dönüş başladı. İnsanlar
istihdam olanaklarını bırakmak istemiyorlar fakat hayatlarını da kaybetmek istemiyorlar” dedi

dr. Öğretim Üyesi Olçar,
“Türkiye'de gerçekleşen göçler
serbest göçler. İnsanlar bulun-

dukları yerden başka yere neden giderler
? Birkaç sebebi var bunun. İtici faktörler
var. Bir şehir merkezinde ya da kırsal
alanda iten bir takım faktörler var. İten
faktörlerden en önemlisi iktisadi faktörler.
Daha çok iş alanlarındaki azalmalar, is-
tihdam olanaklarındaki kısıtlanmalar ya
da özellikle tarım sektöründeki gelir bek-
lentilerinin oldukça düşmesi, sermayenin
az yoğun olduğu bölgelerden sermayenin
yoğun olduğu bölgelere doğru bir geçiş
olabilir. İkincisi beklentiler içerisinde eği-
tim çok kritik bir konu. Eğitim olanakları-
nın dar olduğu, olanaksızlıkların olduğu
bölgelerden özellikle genç nüfus başka
bir noktaya taşınabiliyor. Eğitim kritik bir
konu. Eğitim olanaklarının dar olduğu
bmlgelerden özellikle genç nüfus sağlık
olanaklarının olduğu başka noktalara
göç gerçekleşebiliyor. Bütün bu değer
beklentiler İstanbul tarafından karşılanı-
yor. Kırsal alanlardan kentsel alanlara
göç gerçekleşiyor" ifadelerini kullandı. 

Çekici bir tarafı kalmadı

Dr. Öğretim Üyesi Olçar, “İstanbul en
çok göç alan fakat en çok göç veren kent
statüsünde. İstanbul'dan iten faktörler de
var artık. İstanbul da artık bir itici kent.

Neden itici kent ? Dünya da buna döndü
aslında. Kent merkezlerindeki yoğunluk-
tan kurtulmak isteyen ya da kent merkez-
lerindeki yaşam maliyetleri çok yükseldiği
için kırsal mekanlara dönüş başladı yavaş
yavaş.  İstanbul da itici kent statüsüne
yavaş yavaş giriyor ve buradaki yaşam
maliyetlerinin yüksekliği, insan yoğun-
luğu, trafik yoğunluğu, iş imkanları eği-
tim olanakları çok yüksek ama artık
insanlar kırsal noktalarda da yaşamı ter-
cih etmeye başladılar. Ne kadar çok çekici
yerlerin sayısını artırırsanız insanlar uzak
mesafeli göç etmezler. Kendi kentinizi de
çekici hale getirmeniz gerekiyor, göçlerin
kısıtlanması için ya da engellenmesi için."
dedi.

İstihdam olanağı vurgusu

Olçar, “Metropolleri bu kadar çok şişirdi-

ğiniz zaman alt yapının da çok ciddi an-
lamda hasar göreceğini söylemek lazım.
20 milyonluk bir kentin alt yapısı ve üst
yapısı, ana yollar, ara yollar, tali yollar
artık kullanılmaz hale gelebilir. Bir de
bunlara afetleri ekleyelim. Seller, deprem-
ler, büyük metropollerde çok yıkıcı etkiler
yaratır. Büyük zayiatlara yol açar. Maddi
manevi kayıplar ve insan kayıplara tah-
min edemeyeceğiniz kadar yüksek nokta-
lara ulaşabilir. O yüzden doğal afet
beklentileri de bir miktar İstanbul gibi
diğer büyük kentlerde de önümüzdeki yıl-
larda gerçekleşecektir. Yeniden kırsal nok-
talara, zemini sert noktalara geçiş
görülecektir. İnsanlar istihdam olanakla-
rını bırakmak istemiyorlar fakat hayatla-
rını da kaybetmek istemiyorlar.
Dolayısıyla kent içi bir göç hareketi de
mutlaka gerçekleşecektir. " dedi.  DHA

El emeği eserler
görücüye çıktı
Kartallı kadınlara her konuda destek 
vermeyi sürdüren Kartal Belediyesi,
kadınların el emeği göz nuru eserleri için bir
sergi düzenledi. Kartal Belediyesi’nin ev
sahipliğinde düzenlenen ve 3 gün sürecek
olan serginin açılışına katılım yoğun oldu.
Kartal Belediyesi Fuaye Alanı’nda açılan
sergide kadınların emek verdiği birbirinden
değerli eserler sergilendi

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından hayata geçirilen serginin açılışına,
Kartal Belediyesi Başkan Yardımcıları İmam

Aydın ve Hüseyin Tozkoparan’ın yanı sıra Doğru 
Parti Kartal İlçe Başkanı Gülay Turna, Demokrat Parti
Kartal İlçe Başkanı Eray Ekim, Belediye Meclis üyesi
Mukadder Gürcan, Atatürkçü Düşünce Derneği Kartal
Şube Başkanı Hülya Arkan, sivil toplum kuruluşu tem-
silcileri ve emek veren kadınlar katıldı. Serginin açılı-
şında konuşan Başkan Yardımcısı İmam Aydın, Kartal
Belediyesi olarak kadınların desteklenmesine yönelik her
türlü projeyi önemsediklerini belirterek bu alandaki des-
teklerini sürdüreceklerini ifade etti. Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürü Deniz Karacan da kadınlara yönelik
projeleri hayata geçirmeye devam edeceklerini belirtti.
Trio müzik dinletisinin de gerçekleştirildiği Kadın Emeği
Sergisi, 18 Ağustos’a kadar ziyarete açık kalacak.
HABER MERKEZİ



Başakşehir Belediyesi, kent-
sel yenileme çalışmalarını hız
kesmeden sürdürüyor. Başakşe-

hir’in ilçe olduğu 2009 yılından itibaren ti-
tizlikle yürütülen çalışmalar, özelikle son
yıllarda büyük ivme kazandı. Türkiye’nin
deprem izolatörlü ilk konut projesi Mavera
Comfort başta olmak üzere hayata geçiri-
len sosyal konut ve kentsel yenileme proje-
leri ile Başakşehir Belediyesi, Türkiye’ye
öncü ve örnek olmayı başardı. Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 17 Ağus-
tos Marmara Depremi’nin 24’üncü yıl dö-
nümünde, ilçe genelinde tamamlanan,
devam eden ve planlanan kentsel yenileme
çalışmalarının detaylarını basın mensupla-
rıyla paylaştı.

İnce eleyip sık dokuyoruz

17 Ağustos 1999’da meydana gelen Mar-
mara Depremi’nde yaşanan acılarının yü-
reklerdeki tazeliğini hala koruduğunu
söyleyen Başkan Kartoğlu, “Benzer acıla-
rın Başakşehir’de de yaşanmaması için ça-
lışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz.
İlçemizin dört bir yanındaki sosyal konut
ve kentsel yenileme projeleriyle depreme
dayanaklı modern konutlar inşa ediyoruz.
Başakşehir’deki yaşam kalitesini sürekli
yükseltirken, ülkemize de örnek ve öncü
olduk. İstanbul’un en sağlam zeminine
sahip ilçelerinin başında geliyoruz. Bu
avantajımızla birlikte deprem ve doğal afet
riskini en aza indirmek için ince eleyip sık
dokuyoruz.” diye konuştu.

5 yıl içinde sıfıra inecek

Sürdürülebilir şehircilik anlayışıyla ye-

rinde ve kalıcı çözümler ürettiklerinin al-
tını çizen Başkan Kartoğlu, “2009 yı-
lında kurulan Başakşehir’in riskli bina
stokunda hızlıca güncellemeler yaptık.
Yüzde 50 olan riskli bina oranımızı
yüzde 13’e düşürdük. Önümüze yeni he-
defler koyduk. İlçemizdeki riskli bina
oranımızı 2 yıl içinde yüzde 8’e, 5 yıl
içinde ise sıfıra indirmeyi hedefliyoruz.”
şeklinde konuştu.

Çalışmalar tüm hızıyla sürüyor

İlçe genelindeki kentsel yenileme çalış-

maları hakkında
da bilgi veren 
Başkan Kar-
toğlu, “Başakkent Gölet Evleri’ni
inşa ettik, Türkiye’nin deprem
izolatörlü ilk konut projesi Mavera
Comfort ve Yuvam Bahçeşehir Ev-
leri’nde yaşam başladı. Kayapark 
Sakura Evleri, Şahintepe Burgaz
Çarşı Evleri 1, Burgaz Çarşı Evleri
2 ve Burgaz İnci Evleri’nde de çalış-
malarımız hızla sürüyor.” dedi.
HABER MERKEZİ
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M üzik tarihinde tüm türlerde albümler yaparak
önemli ilklere imza atan Türk piyanist ve sa-
natçı Ferdi Özbeğen’in 17 Ağustos günü

doğum günüydü. 17 Ağustos 1941 yılında dünyaya
gelen Ferdi Özbeğen, 2013 yılında aramızdan ayrıldı.
Biliyorsunuz ki, hayattayken kıymetli sanatçılarımızın
değeri bilinmiyor ve hep öldükten sonra bu değer anlaşı-
lıyor. Çok acı ki, Ferdi Özbeğen de son dönemlerde hak
ettiği değeri bulamayıp, bu dünyadan kırgın ayrılan de-
ğerli sanatçılarımızdan… 

Ferdi Özbeğen İzmir’de varlıklı bir ailenin çocuğu
olarak dünyaya geliyor ama babası öldükten sonra ar-
dından kalan bir ton borcu ödeyebilmek ve ailesine ba-
kabilmek için çalışmak zorunda kalıyor. Çalışma
hayatına atılan Ferdi Özbeğen, müziğe de böyle giriyor
ve ilk taverna albümünü yapıyor. Bir plak firması Ferdi
Özbeğen’e sahne performansını plak yapmayı teklif edi-
yor. Tabi Ferdi Özbeğen’in inancı yok, fakat yine de pek
de umutlu olmadan teklifi kabul ediyor.  Yıl 1977 ve
“Ferdi Özbeğen’le 45 Dakika” ismindeki bu albüm 1-2
ay satmıyor ama sonrasında patlıyor.  Daha sonra sahne
dünyasının sevilen isimlerinden biri oluyor ve tek başına
orgla şarkı söyleyen tek kişilik orkestra olarak taverna
müziğini başlatıyor. Aynı zamanda "Piyanist şantör" kül-
türünün de öncüsü olmuş oluyor.

“Çok güzel şarkılar vardı, neden yayınlamıyorlar an-
lamıyorum.”

O dönemlerde vergi rekortmeni olan Ferdi Özbeğen,
kariyerinin 20. sanat yılında 1,5 yıl süren şan konserle-
rini gerçekleştirip, muhteşem senfonik konser serisine
imza atıyor. Hatta son dönemlerde patlayan “Gündü-
züm Seninle” şarkısının versiyonu da, bu şan konser
kaydının versiyonu. Mütevazı ve nezaket sahibi bir isim
olan Ferdi Özbeğen, "Halk gazinolara gidemiyor" diyerek
ücretsiz konserler düzenleyen ve izdihamdan yıkılan sa-
lonlara ev sahipliği yapan yüreği pamuk bir sanatçı! Al-

bümlerinden 1 lira bile
kazanmayan Ferdi Özbe-
ğen, son yıllarında hak
etmediği vefasızlıklar gö-
rüyor ve yayınladığı son
albümü için şöyle diyor:
“Çok güzel şarkılar
vardı, neden yayınlamı-
yorlar anlamıyorum.”

Ferdi Özbeğen’in son
günlerinde mutsuz ve kır-
gın olduğunu bir yakını
söylemişti bana. Sanatçı
arkadaşları Ümit Besen
ve Coşkun Sabah da, son

zamanlarda müzik dünyasına küstüğünü ve kırgın gitti-
ğini açıklamışlardı. Yani sonuç olarak son dönemlerde
şarkıları çalınmadı, video klipleri yayınlanmadı, hak et-
tiği değeri göremedi ve böylesine müzik dünyasına yeni-
lik getiren değerli bir sanatçı kırgın gönderildi... Emeği
geçen herkese yazıklar olsun!

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu, gerçekleştirdiği proje, hizmet noktası
incelemelerinin bir yenisi için bugün Mahmut-

bey-Bahçeşehir-Esenyurt metro hattı şantiyesin-
deydi. Hattın Küçükçekmece’de devam eden kazı
çalışmalarında TBM geçişine Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi ile tanıklık eden İmamoğlu,
İBB Genel Sekreter Yardımcısı Pelin Alpkökin ve İBB
Raylı Sistemler Daire Başkanı Ceyhun Avşar’dan hatla il-
gili bilgi aldı. Değerlendirmesini saha gezisinin sonunda
yaptı.

İki hat entegre olacak

Mahmutbey- İstanbul Tema Hastanesi bölümünde çalış-
maların hızlı şekilde devam ettiğini belirten İmamoğlu,
“Devamını da inşallah hızlı bir şekilde bir takım finans-
manla ilgili süreçleri tamamlandığında daha etkin bir şe-
kilde yapacağız. Ayrıca Esenyurt'u da Saadetdere'ye
uzatarak aslında ileride Sefaköy-Beylikdüzü hattıyla da
birleşen bir  hatta dönüştüreceğiz” dedi.

Burayı sıfır düzeyinde almıştık

TBM geçişiyle hattın 2 bin 200 metresinin tamamlanmış
olduğunu kaydeden İmamoğlu, “İstanbul Tema Hasta-
nesi bölümünden başlayan TBM kazıları şu anda tam

gaz Mahmutbey'e doğru gidiyor. Etkin bir biçimde
ilerliyoruz. Burayı sıfır düzeyinde almıştık. Her ne

kadar 2017’de ihalesi yapılmış olsa da hiç başlan-
mamıştı. Birçok projeyle ilgili süreçleri revize
edildi, yenilendi. Bir nevi kusur olmayacak şekilde
başlangıcını sağlamış olduk. Yüzde 25’i aşan bir
oranda ilerleme kaydettik. Hem yüklenicilerimiz,

hem kurumumuzun kıymetli çalışanları, yöneticileri çok
uyumlu bir çalışma yürütüyorlar” diye konuştu.

İstanbul'un batısına ilk metro

İmamoğlu, projenin tamamlanmasıyla şehrin batısına ilk
kez metro geleceğini belirterek konuşmasını şöyle tamam-
ladı: “İstanbul'un batısına ilk metronun erişimi başlıyor. Kü-
çükçekmece'yi bir hat kabul edersek Küçükçekmece'nin
batısına doğru ilk defa Bahçeşehir’de Esenyurt’ta bir metro
hattımız ilerliyor. Çok ihmal edildi yıllarca. Sefaköy- Beylik-
düzü metro projemizi başlattığımızda aslında iki koldan
hem kuzeyden, hem güneyden, neredeyse iki buçuk, üç
milyon insanımızı İstanbul'a bağlamış olacağız. İstan-
bul'un en önemli hatlarından ikisi bunlar… Değerli ar-
kadaşlarımız muhtarlarımız, Küçükçekmece Belediye
Başkanımız burada. Hep beraber TBM geçişini al-
kışladık. Bir an önce Esenyurt'a erişmesini istiyo-
ruz. Allah tamamına erdirsin diyelim.”

Ferdi Özbeğen 
kırgın gitti!

ESENYURT’A METRO 
GELIYOR!

İBB Başkanı Ekrem İmam İmamoğlu,
Mahmutbey-Bahçeşehir-Esenyurt Metro

Hattı’nda TBM geçişine tanıklık etti.
İmamoğlu, “İstanbul'un batısına ilk

metronun erişimi başlıyor. 
Küçükçekmece'yi bir hat kabul edersek

Küçükçekmece'nin batısına doğru ilk defa
Bahçeşehir’de Esenyurt’ta bir metro

hattımız ilerliyor” dedi

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Mahmutbey-Bahçeşehir-Esenyurt Metro Hattı, halihazırda iş-
letme altında olan Kabataş-Mecidiyeköy-Mahmutbey Metro
Hattı’nın devamı niteliğinde. Mahmutbey-Bahçeşehir-Esenyurt
Metro Hattı, nüfusu 1 Milyon’un üzerinde olan Esenyurt bağla-
nan; İstanbul’un batısına raylı sistem erişimi sağlanacak. Hattın
hizmete açılmasıyla birlikte, saatte tek yönde 70 bin yolcuya hiz-
met verilecek ve Kabataş-Esenyurt arasında kesintisiz raylı sis-
tem ulaşımı sağlanacak. Seyahat süreci 68 dakika olacak.

KABATAŞ-ESENYURT

68 DAKiKA

Riskli bina stoku sıfırlanacak

Sarıyer’de
eğitim zili çaldı

Sarıyer Akademi 2023-2024 eğitim öğretim yılına 
başladı. 9 yılda 9 bin öğrencinin eğitim aldığı 

Akademi’den bu yıl bin 300 öğrenci yararlanacak. Her yıl
başarı çıtasını yükselten kurum bu sene yeni bir ilke imza

atarak Kimya Olimpiyatları’na hazırlık takımı kuracak
Yüz yüze ve hib-
rit eğitim ile öğ-
rencileri

sınavlara hazırlayan Sarıyer
Akademi’de yeni dönem baş-

ladı. 14 Ağustos’ta hızlandırıl-
mış program ile başlayan dersler
kapsamında 28 Ağustos’ta 8.sı-
nıflar, 4 Eylül’de 11.sınıflar, okul-
ların açılmasıyla birlikte de 7.sınıf
öğrencileri alanında uzman öğ-
retmenler ile eğitime devam ede-
cek.  Öğretmenlerin her yıl
olduğu gibi bu yıl da hizmet içi
eğitim aldıktan sonra göreve baş-
ladığını anlatan Sarıyer Akademi
Genel Koordinatörü Sami
Görey; “Yeni gelen arkadaşları-
mıza hizmet içi eğitim kapsa-
mında Sarıyer Akademi’de
kullanması gereken teknik alt-
yapı, soru nasıl yazılır, video nasıl
çekilir gibi konularda eğitimler
verdik. İlk yıl bin 500 öğrencinin
başvuru yaptığı akademiye bu yıl
4 bin öğrenci başvuru yaptı. Hiz-

metin kalitesi ve aldığımız sonuçlar
bizi çok memnun ediyor” dedi.

Kimya Olimpiyatları'na
hazırlık

“Sarıyer Akademi her yıl yeni ilklerle hizmete
devam ediyor” diyen Sami Görey, bu yıl Kimya
Olimpiyatları için takım kurduklarını şöyle anlattı:
“Türkiye’de her yıl takıma girmek için 9 bin öğrenci
başvuru yapıyor. 60 kişilik bir takım oluşturulacak.
Gönlümüz takımın dörtte birinin akademiden oluş-
ması. Bunun için çok ciddi bir kadro kurduk. Koç
Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi’nden dört
doçent hocamız ve öğrencilere koçluk yapacak kimya

şampiyonu var.”

Kendimizi de geliştiriyoruz

Sarıyer Akademi’de 5 senedir Fizik öğretmenliği yapan
Elif Özden öğretmen olarak kendilerini geliştirdiklerini
şu sözlerle ifade etti; “Örneğin; yaşam ve beceri temelli
sorular yazmak bize çok şey katıyor. Fasiküllerimizi ve
içeriklerimizi çıkarıyoruz. Aynı zamanda soru çözüm
videolarını da çekiyoruz. Bir sistem kurduk. Hedefimiz
öğrencilerimizin kazanım eksikliklerinin olmaması.
Öğrencilerimizin konu eksiklerini tamamlıyoruz. Bu iş-
leri yaparken değer kazanıyoruz ve bu adımla da ken-
dimizi daha çok geliştiriyoruz.”

Çalışma motivasyonum arttı

Üç senedir Akademi’de eğitim alan Naz; kurumun
kendisine çalışma motivasyonu kazandırdığını söyle-
yerek; “Sarıyer Belediyesinin böyle bir eğitim yerinin
olması bizi ders çalışmaya teşvik ediyor. Arkadaş orta-
mımız çok güzel. Sarıyer Akademide kendi seviye-
mizde arkadaşlarımızla yarışıyoruz. Bu şekilde olunca
çalışmak daha da zevkli oluyor.” dedi. Öğrenci Ece
Sürel ise; maddi imkânları kısıtlı olan aileler için Sarı-
yer Akademinin ücretsiz ve kaliteli eğitim vermesinin
çok önemli olduğunu belirtti. BURAK BİRERDİNÇ

Birlikte başaracağızBirlikte başaracağızBirlikte başaracağızBirlikte başaracağızBirlikte başaracağızBirlikte başaracağızBirlikte başaracağızBirlikte başaracağızBirlikte başaracağızBirlikte başaracağız
Başakşehir’de ada bazlı çalışmalar ile
hem şehri yenilediklerini, hem de yaşam
kalitesini yükselttiklerine değinen Baş-
kan Kartoğlu, sözlerini şöyle tamamladı:
“Otoparkı ve yeşil alanları olan, insanla-
rın konforlu yaşama ulaştığı güzel me-
kânlar inşa ediyoruz. En büyük hayalim,
şehrimizde riskli binaların tamamının
yenilenmesi ve tüm komşularımın evle-
rinde deprem korkusundan uzak, güvenli
bir şekilde yaşaması. Bunu Başakşehirli
komşularımla birlikte başaracağız.”

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 17 Ağustos Marmara Depremi’nin 24’üncü yıl dönümünde,
planlanan kentsel yenileme çalışmalarını anlattı. Başkan Kartoğlu, “En büyük hayalim, şehrimizde 
riskli binaların tamamının yenilenmesi ve tüm komşularımın evlerinde deprem korkusundan uzak,
güvenli bir şekilde yaşaması. Bunu Başakşehirli komşularımla birlikte başaracağız” dedi



6 18 AĞUSTOS 2023 CUMA www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin
(TOBB) organize ettiği “TOBB Türkiye Eko-
nomi Şurası”, Cumhurbaşkanı Yardımcısı

Cevdet Yılmaz ve ilgili bakanlar ile oda ve borsa başkan-
larının katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de başladı. Ekono-
mide deneyimli isimlerin iş başında olmasının kendilerine
moral verdiğine dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, “Hep bir-
likte ekonomiyi daha sağlam temellere kavuşturacağı-
mıza inanıyoruz.” ifadesini kullandı. Hisarcıklıoğlu,
Anadolu’yu sürekli dolaşan, firma ve sektörleri devamlı
dinleyen birisi olarak öne çıkan birkaç konuyu paylaşmak
istediğine işaret ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Reel
sektör firmalarımız son dönemde finansmana erişimde
büyük zorluklar yaşıyor. Özellikle KOBİ kredilerinin reel
olarak artmaması, zincirleme etkiyle ülkenin ve sektörle-
rin tamamına olumsuz yansıyor. Büyümenin bereketi her
kesime yansısın istiyorsak, KOBİ’lerimize destek vermeli,
uygun finansman imkanlarına ulaşmalarını sağlamalı-
yız.”

İstihdamı cezalandırmayın

“İkincisi, OECD katılık endeksinde İskandinav ülkeleri
dahil en katı iş gücü piyasası bizde” diyen Hisarcıklıoğlu,
şöyle devam etti: “Bundan da herkes muzdarip. Mevzua-
tımız, daha fazla istihdam sağlayabilecek girişimcileri,
adeta bundan caydırır bir halde. Vatandaşlarımızın da
daha fazla iş imkanına ulaşmasına, daha çok kazanma-
sına engel çıkarıyor. İstihdamı cezalandıran değil, ödül-
lendiren bir yaklaşımla çalışma hayatına bakılmalı.”

Yatırım yeri sorunu çözülmeli

Yatırımların önünü açabilmek üzere, yatırım yeri sorunu-
nun çözülmesini de talep eden Hisarcıklıoğlu, şu ifadeleri
kullandı: “Sanayi yatırımlarının ülke yüzölçümü içindeki
payı Almanya’da yüzde 4, İtalya’da yüzde 2,8, OECD
ortalaması bile yüzde 2,4. Bizde ise sadece binde 3. Sana-

yimiz, dünyadaki rakiplerinin
onda biri kadar alanda faaliyet
gösteriyor, buna rağmen küresel
rekabette ayakta kalmayı başara-
biliyoruz. Sanayi arazilerinin
kapasitesinin en az 2 katına çıka-
rılmasına ilişkin bir master plan
hazırlanmalı, arsa alımı ve bina
inşaatına ilişkin finansman çö-
zümleri geliştirilmeli. Böylece sa-
nayicimiz kısıtlı sermayesini
daha verimli alanlarda yatırım
yaparak değerlendirmeli.” AA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Seçim sonrasında ticari kredide büyüme hızı
iki yılın dibine gerilerken, TOBB Başkanı Rifat
Hisarcıklıoğlu, Cevdet Yılmaz ve Mehmet
Şimşek'in de katıldığı toplantıda “Reel sektör
firmalarımız son dönemde finansmana
erişimde büyük zorluklar yaşıyor” dedi
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17 ağustos 1999’daki Marmara
Depremi’nin ardından uygulamaya
konulan Zorunlu Deprem Sigortası

bulunmayan konut sayısı 8,3 milyona yaklaşıyor.
Marmara Depremi’nin 24. yıl dönümü dolayı-
sıyla derlenen bilgilere göre, deprem kuşağında
bulunan Türkiye’de her geçen gün konuya ilişkin
bilinç artsa da henüz istenilen seviyeye ulaşılmış
değil. Devletin güvence olarak sunduğu Doğal
Afet Sigortaları Kurumu (DASK), konutları dep-
reme ve depremin doğrudan neden olduğu yan-
gın, infilak, yer kayması ve tsunami gibi afetlere
karşı güvence altına alıyor. Zorunlu Deprem Si-
gortası uygulamasının başladığı 27 Eylül
2000’den itibaren gerek kurum gerekse sigorta
şirketleri, toplumda sigorta bilincini artırmak

amacıyla çok sayıda kampanya düzenledi. Si-
gortalılık oranının istenilen düzeye çıkması için
çalışmalar devam ediyor. Ancak 6 Şubat’ta yaşa-
nan Kahramanmaraş merkezli depremlerle yeni-
den sarsılan Türkiye’de zorunlu deprem
sigortasına sahip konut oranının hala istenilen
seviyelerde olmadığı görüldü.

Rakam oldukça fazla

Bugün itibarıyla ülke genelinde bulunan 20 mil-
yon 32 bin adet konutun yüzde 58,7’sine denk
gelen 11 milyon 756 bin 617’sinin sigortası bulu-
nuyor, sigorta yaptırılmayan konut sayısı ise 8
milyon 275 bin 383’e ulaşmış durumda. Kahra-
manmaraş merkezli depremlerin gerçekleştiği ta-
rihte 10 milyon 960 bin 389 olan deprem

sigortalı konut sayısı aradan geçen 6 ayı aşkın
sürede yaklaşık 800 bin arttı.

Her 3 konuttan biri sigortasız

Sahip olduğu yaklaşık 16 milyon nüfusuyla Tür-
kiye’nin en kalabalık kenti olan ve ekonominin
lokomotifi konumundaki İstanbul’da her 3 ko-
nuttan birinin deprem sigortası bulunmuyor.
Uzmanların 7,5 ve üzerinde şiddete sahip bir
depremin beklendiğini belirttiği megakentte 4
milyon 153 bin adet konuttan 1 milyon 433 bin
355 adedinin (yüzde 34,5) sigortasız olduğu gö-
rülüyor. Türkiye’nin en kalabalık ilk 3 şehri ele
alındığında sigortalı konut oranı İstanbul’da
yüzde 65,5’e, Ankara’da yüzde 57,9’a, İzmir’de
yüzde 63,1’e yükselmiş durumda. AA
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H azine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, İstanbul'da Türkiye
Bankalar Birliği'nin (TBB) 66.

Genel Kurul Toplantısı'nda konuştu. “Özel
bankaların sadece tüketici kredilerine odak-
landığı dönem artık geride kalmalı. Çünkü
bunun şartları ortadan kalkmıştır” diyen
Şimşek, reel sektör desteklenmesi gerekti-
ğini vurguladı. Kamu bankalarının ticari
kredilerde öne çıktığını belirten Şimşek,
özel bankaların da harekete geçmesi gerek-
tiğini söyledi. Şimşek, dün Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından dü-
zenlenen toplantıda reel sektör temsilcileri-
nin hepsinin finansmana erişimde sorunlar
yaşadıklarını söylediğini aktardı ve banka-
ların yatırımı, üretimi ve ihracatı destekle-
mesi gerektiğini dile getirdi. Seçim
sonrasında ticari kredide büyüme hızı iki
yılın dibine gerilerken, TOBB Başkanı Rifat
Hisarcıklıoğlu, dün Cevdet Yılmaz ve
Mehmet Şimşek’in de katıldığı toplantıda
“Reel sektör firmalarımız son dönemde fi-
nansmana erişimde büyük zorluklar yaşı-
yor.” demişti. Şimşek ayrıca, “Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası ürünlerinin
katılım finansa uyumunu sağlayacağız”
açıklamasında bulundu.

FED ve CDS yorumu

ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz politi-
kasına da değinen Bakan Şimşek, “Parasal
sıkılaşmanın muhtemelen sonuna geldik.
Yakınız. Yani 2024’ün ikinci yarısından iti-
baren bir gevşeme olasılığı artmıştır” dedi.
Türkiye’nin kredi risk primindeki (CDS)
gerilemeye de değinen Şimşek, “Ülkemizin
risk pirimi 700 baz seviyesinden 400 baz
civarına gerilemiştir. Bu ekonomideki
bütün aktörlerin daha makul maliyetlerle
dışarıdan kaynak bulmasının önünü aç-
mıştır” ifadelerini kullandı.

Yüzde 4 buçuk büyüme beklentisi

Şimşek’in konuşmasından diğer satır baş-
ları şöyle: “2023’te sıkıntılı küresel koşul-
lara rağmen yüzde 4,5 civarında büyüme
öngörüyoruz. Önümüzdeki 5 yıl içinde kü-
resel büyüme yüzde 3 ile uzun vadeli orta-

lamaların oldukça altında gidecek görünü-
yor. Ekonomimizde yeniden dengeleme ih-
tiyacı çok açıktır. Politika çerçevemizi bu
yeniden dengeleme ihtiyacına göre şekil-
lendiriyoruz.Politikalarımızda şeffaflık, tu-
tarlılık, öngörülebilirlik, uluslararası
normlara uyum temel öncelik.Teşebbüs
hürriyeti, serbest kambiyo rejimi, dalgalı
kur sistemi, dışa açık kurallı ekonomi siste-
mini benimseyen bir anlayış içinde ilerleye-
ceğiz. Para, maliye ve kredi politikamızı bu
hedefleri sağlayacak şekilde
şekillendiriyoruz.”

Sıkılaşma devam edecek

Sıkılaşmanın devam edeceğini de kayde-
den Şimşek, “Finansal istikrarı şekillendir-
mek ve piyasa mekanizmalarının
işlevselliğini artırmak için attığımız adımlar
ve sıkılaşma devam edecek. Kredi derece-
lendirme kuruluşları daha olumlu bir pers-
pektif sunmaya başladı. Finansal istikrarı
pekiştireceğiz, sermaye piyasalarını derin-
leştireceğiz; katılım finans ve sigortacılığın
gelişmesi için önemli adımlar atacağız.
Daha destekleyici dış finansman koşulla-
rıyla sektörün yurt dışı finansman imkanla-
rını daha güçlü şekilde değerlendirmesini
bekliyoruz. Artık reel sektörü desteklemek
esas vazifemizdir; özel sektör yatırım, istih-
dam çerçevesinde önceliklendirilecektir.
Sürdürülebilir büyümenin devamı için reel
sektörün finansmana kesintisiz erişimi ol-
mazsa olmazdır. Bankaların önümüzdeki
dönemde daha seçici şekilde cari açığı
azaltacak, enflasyonu azaltacak şekilde bü-
yümelerinin devamını arzuluyoruz. Banka-
ların reel ekonomiyi desteklerinin devamını
arzuluyoruz, üstümüze düşeni yapacağız.
Maliye ve para politikası eş güdüm içinde
hedef odaklı olacak, bankaları biz paydaş
görüyoruz. Programımızı bankalarla uygu-
lamayı ve bazı tedbirlerin tasarımını ban-
kalarla birlikte yapmayı istiyoruz. Fiyat
istikrarı ve sürdürülebilir yüksek büyümeyi
hedeflediğimiz bu dönemde bankacılık
sektörünün sorumlulukla önemli katkılar
sağlayacağına ilişkin şüphemiz bulunma-
makta” diye konuştu. 
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8 milyon konutun deprem sigortası yok

İş dünyası
zora girdi!

*İstekli, ihale dokümanını Üniversite’nin Satınalma Müdürlüğü’nde ve
web sitesinde bedelsiz görebilir.
*İhaleye katılmak için dokümanlarının alınması zorunludur. Bezmialem
Vakıf Üniversitesi, Vakıf Bankası Vatan Cad. Şubesi TR62 0001 5001
5800 7297 2538 27 İban numaralı hesabına “İsteklinin adı, unvanı,
ihale adı ve numarasını” belirterek 1.500 TL (Bin Beşyüz Türk Lirası)
para yatırarak, ödemeye ait dekont nüshasını ve firmasına ait kaşesini
yanlarında getirerek ihale dokümanları Üniversite Satınalma 
Müdürlüğü’nden satın alabilir.

Sabırla ilerleyeceğiz!
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, enflasyonun düşürülmesi
ve cari açığın kapatılması
mücadelesinde başarılı olacaklarını
belirterek, "Sabırlı, doğru ve
istikrarlı politikalar ile ülkemizi
'Türkiye Yüzyılı' hedeflerine
taşıyacağız. Israrla ve sabırla doğru
politikaları izleyeceğiz" ded

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği'nde (TOBB) dü-

zenlenen 'TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'na
katıldı. Programda Yılmaz'ın yanı sıra; Ticaret
Bakanı Ömer Bolat, Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işıkhan, Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek, Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır, Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar da
yer aldı. 

762 milyar lira harcayacağız

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, dünya
ekonomisinin sağlık krizleri, ticaret gerilimleri,
jeopolitik riskler, Rusya- Ukrayna savaşı ve
doğal afetler başta olmak üzere pek çok güç-
lükle sınandığını belirterek, "Bu zorlu süreç, ül-
keler ve bölgeler düzeyinde arz ve talep
dengelerinin bozulmasına yol açmıştır. Ülkeler
bir yandan ortaya çıkan enerji ve emtia fiyatları
artışı kaynaklı küresel enflasyon sorunuyla baş
etmeye çabalarken; diğer yandan tedarik zin-
ciri bozulmalarıyla karşılaşmıştır. Türkiye de
tüm dünya gibi bu gelişmelerden olumsuz et-
kilenmiş, sert ve belirsiz küresel, ekonomik ve
finansal koşulların üzerine, bir de yaşadığımız
deprem felaketi eklenmiştir. Sadece bu yıl mer-
kezi yönetim bütçemizden depremin yaralarını
sarmak için yapacağımız harcama 762 milyar
liradır. Bir taraftan kalıcı konutlar inşası, altya-
pının imarı inşası, bir diğer taraftan da deprem
bölgesinin ihyası için yapılacaklar; ne kadar
büyük ağır yükle karşı karşıya olduğumuzu
takdir edersiniz. Bu yükü milletimizin gücüyle
hep birlikte aşacağız. Ülkemiz, tüm bu zorluk-
lara rağmen, güçlü üretim ve ihracat kabiliyeti
ile olumlu ayrışan bir konumda olmuştur" diye
konuştu. DHA
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25 yılı aşan meslek hayatım süresince  “ucu”
bir yerlere dokunan sayısız haber yaptım.
Yaptığım haberlerin hep fikri takibini yap-

tığım  için  haber kaynaklarımla olan  dostluklarım da
hep uzun oluklu oluyor. Çok iyi bir Adıyamanlı olan, es-
kiden de AK Parti’de çeşitli kademelerde görev almış
olan bir avukat ağabeyim de onlardan biriydi. Yabancı
uyruklu olan müvekkili boşanmak için dava açmış, iki
çocuğunu aylardır göremiyordu. Bir süre sonra konuş-
tuktan sonra İki tarafın karşılıklı olarak açmış olduğu
dava dilekçesi elimdeydi. Karşı taraf bir dönemin en ko-
nuşulan, en tartışılan ismi olunca ilk sorduğum soru da
“Ağabey yayın yasağı almamışlar mı?” oldu. Aylardır
süren şiddetli geçimsizlikten sonra  Aile Mahkemesi’e
başvuran bir dönemin en konuşulan ismi yayın yasağı ta-
lebinde bulunmuş. 1 Ağustos 2023 tarihinde yapılan
başvuruyu mahkeme reddetmiş.

O dilekçenin sonunda bu talebi görünce tekrar aradım
avukatı. Kesinlikle yayın yasağı yoktu. Yayın yasağı ol-
duğunu bilseler uğraşmazlar zaten. Neyse biz ertesi gün
buluştuk.  İki avukat ve onların müvekkili ile uzun uzun
konuştuk. Eski süreçlerden başlayıp evlilikleri boyunca
yaşadıklarını uzun uzadıya anlattı. Ses kayıtları, video-
lar olduğunu söyleyince şaşkınlığım daha da artmıştı.
karşı tarafın da suçlaması vardı. Haberimde ona da yer
verecektim. Sonuçta ünlü, nüfuslu bir aileydi… Yayın
yasağı olduğu için çok fazla detaya giremiyorum. Zaten
hukuki olarak da mümkün değil. Neyse haberi hazırla-
yıp sayfaya yerleştirdik. Çok uğraşmıştık. Emek vardı
yani. Gazetemizin baskısı en geç 21:00 dedi mi biti-
yordu. Hepimiz heyecanlıydık. Sonuç olarak Türkiye
günlerde bu davayı konuşacaktı. Haberi internette pay-
laşınca adeta kaynar sular tepemizden aşağı boşalı-
yordu. Paylaştığımız haber kısa sürede binlerce
etkileşim almaya başladı. Haliyle karşı tarafın görme-
mesi mümkün değildi.

23:30 civarında Sorumlu Yazıişleri Müdürü Burak
Zihni mahkeme kararını gönderdi. Şoke olduk. Aile
Mahkemesi’nin reddettiği  “yayın yasağı” talebini Sulh
Ceza Hakimliği kabul etmişti. Abluka başladı. Gazeteyi
durdurun. Haberi silin. Sosyal medya paylaşımlarını
kaldırın. Sonuçta gazete baskısı bitmişti. Matbaada ga-
zetemizin kaçta basıldığı, avukatların da tebligatı ne
zaman ulaştırıldığını saatleri belliydi . Bu sırada avukat-
larla görüşüyordum. Yayın yasağından haberleri yoktu.
Onların şaşkınlığı benden daha çok olmuştu. Hatta ha-
beri hemen kaldırmamamızı, araştırdıktan sonra hare-
ket etmemizi söylediler. Kısa süre sonra onlar da gerçeği
öğrenmişti. Damga Gazetesi hesabından yaptığımız sos-
yal medya paylaşımları, internet sitesinden yayına soktu-
ğumuz ve Türkiye’nin merak ettiği o haberi kaldırmak
zorunda kalmıştık. 

Gün boyunca uğraş verdiğimiz haberi internetten kal-
dırıp sosyal medya paylaşımını da silince doğal olarak
insanlar “Korkup kaldırdılar” dedikodusu yaydılar.
Kimseden korkmadık arkadaşlar. .Demirden korksak
Marmaray’a binmezdik. Hem yandaş hem çağdaş başı-
nın yaşamadıklarını yazdık. Herkese eşit mesafede
olduk. Bizim elimizden gelen ancak bu kadardı. Ülkede
Adalet yine barışları güldürüyordu…!

C HP Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu, 60'ıncı Ulusal,
34'üncü Uluslararası Hacı-

bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür
Sanat Etkinlikleri için Nevşehir'in Ha-
cıbektaş ilçesine geldi. İlk olarak Hacı-
bektaş Belediyesini ziyaret eden
Kılıçdaroğlu, daha sonra Nilgün ve
Sırrı Bektaş Müze ve Sanat Evinin
açılışına katılarak, plaket takdim etti.
Hacıbektaş Veli Külliyesini de ziyaret
eden Kılıçdaroğlu, burada aslanlı çeş-
meden su içtikten sonra külliyenin
arka kısmındaki otluk arazide öğle
vaktinde çıkan yangınla ilgili yetkililer-
den bilgi aldı. Sonrasında ilçede bulu-
nan Kemal Kılıçdaroğlu Kültür
Merkezindeki programa CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve bera-
berinde CHP Elazığ Milletvekili Mus-
tafa Sarıgül ile diğer milletvekilleri,
belediye başkanları ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. Programda Hacıbektaş
Veli Dostluk ve Barış Ödülü, Şenal
Sarıhan'a verildi. Ardından etkinlikte
konuşan CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, "Bugün hep birlikte ger-
çek ismi Seyit Muhammed Bin İbra-
him Ata olan Hacıbektaş-i Veli'yi
anacağız. Yani bir Anadolu Eren'inin
13'üncü yüzyılda bu topraklara aydın-
lanmayı getiren bir bilgeyi insanı sev-
menin, doğayı sevmenin erdemini bize
anlatan bir Anadolu bilgesini anaca-
ğız. Ancak sözlerimin başında şunu
da ifade edeyim. Biz buraya sadece
velilerimizi yani Anadolu erenlerini
anmaya ve onlara şükranlarımızı sun-
maya gelmedik. Biz bugün buraya
aynı zamanda onları anlamaya, onla-
rın rehberliğine başvurmaya, onlardan
birazcık da olsa ilham almaya geldik.
Sevgili dostlarım, Hacıbektaş ocağı,
biri aydınlanma, bir eğitim ocağıdır.
Çünkü kişi akıl ile yükselir, bilgi ile
büyür. Bilgi ile insan topluma sağlıklı,
huzurlu bir gelecek hazırlar" dedi.

O güzellikleri yitirdik

Kılıçdaroğlu, "Bir ülkede adalet varsa
onun etrafında biliniz ki hukukun üs-
tünlüğü can ve mal güvenliği, şeffaflık,
eşitlik, kadın erkek eşitliği, çocuğun
üstün yararı, liyakat, özgürlük, hakça
bölüşüm, emeğin üstünlüğü, nitelikli
ve kaliteli eğitim, insan ve doğa hakları
vardır. Sevgili dostlarım, Hacıbektaş-
i Veli bu topraklarda yaşayıp anlayana
çok şey söyledi. Çağlar ötesinden
onun söyledikleri bugün kainatın ev-
rensel kurallarına dönüşmüş du-
rumda. Bugün Hacıbektaş-i Veli'nin
söylediklerinden çok uzaktaysak, o
güzellikleri nerede yitirdiysek onları
arayıp bulmalıyız" diye konuştu.

Kadınlar okuma yazma
bilmiyor

Verilere göre Arap dünyasında kadın-
ların yarısının okuma yazma bilmedi-
ğini söyleyen Kılıçdaroğlu, "Sevgili
dostlarım, belki kaçınılmaz olarak şu
soruyu da kendimize sormalıyız.
13'üncü yüzyılda İslam coğrafyasında
yaşanan mucize, neden bugün kendini
korkunç bir karanlığa bıraktı. 700 yıl
önce robotik alanını kuran El Ceze-
ri'nin, matematikte Harezmi'yi, astro-
nomide Ali Kuşçu'yu, coğrafyada
İbn-i Batutay'ı yetiştiren İslam dünya-
sında bugün her 4 kişiden biri okuma-
yazma bilmiyor. Bir zamanlar bilimin,
felsefenin açıkça tartışıldığı, düşünce
özgürlüğünün çok geniş olduğu koca
bir coğrafyada, bugün insanlar dü-
şünceleri yüzünden işkence görüyor,
hapse atılıyor, öldürülüyor. Neden?
Birleşmiş Milletler Arap Kalkınma
Teşkilatı raporuna göre sadece Arap
dünyasında kadınların yarısı okuma-
yazma bilmiyor. Neden? O zaman
bugün yaşadığımız tabloyu hep bir-
likte sorgulamalıyız. Aksi halde ülke-
mize de, insanımıza da, insanlığa da
hizmet etmiş olmayız" dedi.  DHA

BUGUN DUSUNEN
HAPSE ATILIYOR!

Ercan ÖZTÜRK
KULİS

ercanozturk1899@gmail.com

Barışlar gülsün...

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde
katıldığı '60'ıncı Ulusal, 34'üncü Uluslararası Hacıbektaş Veli Anma Törenleri ve
Kültür Sanat Etkinlikleri'ne katıldı. Kılıçdaroğlu, “İslam dünyasında bugün her
4 kişiden biri okuma- yazma bilmiyor. Bir zamanlar bilimin, felsefenin açıkça
tartışıldığı, düşünce özgürlüğünün çok geniş olduğu koca bir coğrafyada, bugün
insanlar düşünceleri yüzünden işkence görüyor, hapse atılıyor, öldürülüyor" dedi

Genel başkan
arayışımız yok
CHP Erzincan Milletvekili Mustafa Sarıgül, "Cumhuriyet Halk Partisi'nin
Genel Başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, dimdik ayaktadır. Şu anda
Cumhuriyet Halk Partimizde, bir genel başkan arayışı yok. Türkiye'mizin
Kemal Kılıçdaroğlu'na her zamankinden daha çok ihtiyacı var" dedi

MUSTAFA Sarıgül, Hacı Bektaş
Veli'nin vefatının 752'nci yıl dönü-
münde Kültür ve Turizm Bakan-

lığı öncülüğünde düzenlenen çeşitli
etkinliklere katılmak Nevşehir'in Hacıbektaş
ilçesine geldi. Burada konuşan Sarıgül,
"Büyük hünkar Hacı Bektaş Veli efendimizi
anmak üzere buradayız. Öğretileri, bizim için
son derece değerlidir. 'İncinsen de incitme,
düşmanımızın insan olduğunu unutmayın,
size ağır gelen sözü başkasına söylemeyin,
kadınlarınızı okutunuz' öğretileri son derece
değerlidir. Bu öğretilere, bugün uysaydık; ina-
nın ki toplumda ne fakirlik ne yoksulluk ne
çevrede sıkıntı ne insan haklarında sıkıntı
olurdu. Bu öğretilerin bize ders olması lazım.
Yunus Emre'nin, Mevlana'nın ve Hacı Bektaş
Veli efendimizin öğretilerinde ayrıştırma yok,
bütünleştirme var. Kırmak, dökmek yok; sev-
mek var" diye konuştu. 

Yazıklar olsun bize

Cumhuriyet Halk Partisi'nin çok büyük bir
kurum olduğunu belirten Sarıgül, "Cumhuri-
yet Halk Partisi'nin evlatları dimdik ayaktadır.
Cumhuriyet Halk Partisi, devletimizi kuran
bir partidir. Şu anda Cumhuriyet Halk Parti-
mizde bir genel başkan arayışı yok. Cumhuri-
yet Halk Partisi'nin Genel Başkanı Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu dimdik ayaktadır. Şu

anda Türkiye'mizin Kemal Kılıçdaroğlu'na
her zamankinden daha çok ihtiyacı var. Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu, seçimi kaybetmemiştir.
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na seçimi biz ka-
zandıramadık. Yazıklar olsun bize. O nedenle
de yüzde 48 gibi bir oy almıştır. 2 puan daha
almış olsaydı; bugün konuşan o aslan yiğitle-
rin hiçbir tanesi konuşmayacaklardı. Hepsi
köşklerde olacaktı.
Hepsi bakanlıklarda
olacaklardı ve 'Sayın
Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nu tebrik ediyo-
rum, muazzam bir
birleşme yaptı' diye-
ceklerdi. Seçim
kaybı, bazen fakir-
liktir; fakirin sahibi
olmaz. Ama bizler
her zaman haklının
yanında olmaya
devam edeceğiz.
Gücünü haktan,
hukuktan ve adalet-
ten alanların ya-
nında olacağız ve
sayın genel başkanı-
mız dimdik yoluna
devam edecek" dedi.
DHA

Yerel seçimde başarıya ulaşacağız!
AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz,
“Cumhurbaşkanımızın talimatıyla yerel seçimlere ilişkin çalışmalarımızı kapsamlı şekilde 
yürütüyoruz. Hedefimiz; tüm illerimizin, ilçelerimizin, beldelerimizin 'Türkiye Yüzyılı'nda AK Parti
belediyeciliği ile buluşmasıdır. Hedefimiz; 31 Mart 2024'te yeni bir başarı öyküsü yazmaktır” dedi

YUSUF Ziya Yılmaz, AK
Parti Denizli İl Başkanlı-
ğı'nda basın toplantısı dü-

zenledi. Toplantıya, AK Parti Denizli
Milletvekili Şahin Tin, AK Parti İzmir
Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankırı,
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Osman Zolan, AK Parti İl Başkanı
Yücel Güngör ve belediye başkanları
katıldı. Toplantı öncesinde gazeteci-
lere konuşan Yılmaz, AK Parti'nin 22
yıllık iktidar döneminde her türlü sal-
dırı ve kirli hesaplara karşı halkın des-
teğiyle dimdik ayakta durduğunu
belirterek, "AK Parti, geleceğe koşar
adımlarla ilerliyor. AK Parti, gönlünü,
yüreğini ortaya koyan insanımızın
misyona ve davaya sahip çıkmasıyla

bugünlere gelmiştir. 22 yılda büyük
atılımlar gerçekleştirdik. Eserlerin var-
lığı, Türkiye'nin nereden nereye geldi-
ğinin özetidir" dedi.

Kabahati halkta arıyorlar

Türkiye'de ülkeyi geleceği taşıyacak
proje ve vizyona sahip mu-
halefet eksikliği olduğunu
söyleyen Yılmaz, "Ülkemizde
öyle bir muhalefet var ki; her
mücadeleyi sekteye uğrat-
mak için ellerinden geleni ya-
pıyorlar. Menzile kilitlenmiş
ok misali gözümüzü ufuktan
bir an olsun ayırmazken;
onlar, ülkenin üzerinde kara-
bulutlar estirmek için çaba

harcıyor. Birbirleriyle uğraşıyor, koltuk
kavgası yapıyorlar. Koltuk kavgalarını
ibretle izliyoruz. Türkiye'nin talihsiz-
liklerinden birisi de iş bilmez, birbirine
çelme takmaya çalışan muhalefete
sahip olmasıdır. Türk demokrasisinin

en büyük handikabı ülkeyi
geleceği taşıyacak proje ve
vizyona sahip bir muhale-
fet eksikliği olmasıdır. Ka-
bahati kendilerinde değil;
en son seçimde olduğu
gibi halkta arıyorlar. Kırsal
kesimde verilen oyların,
cahiliyet oylar olduğunu
ifade ediyorlar; insanımızı
küçümsüyorlar" diye 
konuştu. DHA

ZAYİ İLANI 
İş yeri ruhsatımı kaybettim. Hükümsüzdür. 
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T ürkiye, yakın tarihte 17 Ağustos 1999 Marmara
Depremi başta olmak üzere birçok depreme
maruz kaldı. Son olarak 6 Şubat 2023’te Kahra-

manmaraş merkezli meydana gelen 7.7 ve 7.5 büyüklü-
ğündeki depremler, Asrın Felaketinin yıkıcı etkisini
gözler önüne serdi. Deprem, sel ve yangın gibi doğa
olaylarının sık sık yaşanması, afetle mücadele gerçeğini
bir kez daha ortaya koyduSilivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz’ın göreve geldiği 2019 yılından itibaren Si-
livri’de afetlerle mücadele konusunda birçok proje hayata
geçirildi. 1999 Marmara Depremi, 2009 ve 2012 sel felaketleri
gibi geçmiş yıllarda etkili afetlere maruz kalan bir ilçe olma-
sına rağmen herhangi bir hazırlık yapılmayan Silivri’de, son
4,5 yılda büyük bir atılım gerçekleştirildi. Plan revizyonları ya-
pıldı, Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi hazırlandı, riskli yapı-
lar yıkıldı, Afet Koordinasyon Merkezi kuruldu, arama
kurtarma ekipleri oluşturuldu, afetle mücadele eğitimleri ve-
rildi, riskli kamu binaları yıkıldı, yeni kamu binaları yapıldı,
kentsel dönüşümün önünü açacak plan düzenlemeleri gerçek-
leştirildi, afet lojistik depolama merkezi kuruldu, afetle müca-
dele eğitim pisti başlatıldı, AFAD gönüllüleri yetiştirildi, Silivri
SAK ekipleri Türkiye’de arama kurtarma görevlisi yetiştirecek
yeterliliğe yükseldi. Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“Seferberlik ilan ederek başladık” dediği işte o çalışmaları an-
lattı. 

Etüt çalışmalarını tamamladık

Silivri’deki afetlere hazırlık çalışmalarını anla-
tan Başkan Yılmaz, “Biz, ‘her işin başı plan’ di-
yoruz. Burada hem iş planı hem de şehir
planlarının önemine dikkat çekiyoruz. Afetle
mücadele bir plan dâhilinde, bir yol haritası oluş-
turularak bilimsel verilerin ışığında yapılmaktadır.
Dolayısıyla bu mücadelenin birinci ve en önemli
aşaması arazi mikrobölgeleme çalışmaları ve de-
vamındaki revizyon imar planlarıdır. Mikrobölge-
leme çalışmaları büyükşehir belediyelerinin görev,
yetki ve sorumluluğunda olmasına rağmen biz İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesinin (İBB) yapmasını
beklemeden çalışmalarımızı tamamladık ve Ba-
kanlığa onaylattık. 519 adet harita ve yaklaşık
16.000 hektar alanda jeolojik etüt çalışmaları ger-
çekleştirdik. 700 lokasyonda 10.000 metrekare
zemin sondajı yaptık. Mikrobölgeleme çalışmaları
sonucunda, bölgedeki yerleşime uygun olmayan,
afete maruz bölgeler ve uygulamalarda önlem
alınması gereken alanları tespit ettik.” dedi.

Kentsel dönüşüm belgesini hazırladık 

Silivri Belediyesi tarafından hazırlanan Kentsel Dönüşüm
Stratejik Belgesi hakkında da bilgiler veren Başkan Volkan Yıl-
maz, “Afetle mücadelenin olmazsa olması, yapılacak çalışma-
larda yol haritasını ortaya koyan Kentsel Dönüşüm Stratejik
Belgemizi hazırladık ve Bakanlığımıza onaylattık. Bu belge,
ilçe genelinde afet risklerinden etkilenmesi muhtemel alanların
tespiti, sorunlu görülen bölgelerde yaşayan mahallelilere sağ-
lıklı ve güvenli bir alan oluşturulması, yapılacak planlama ça-
lışmalarında yöntem ve araçların belirlenmesini içeren bir
belgedir. Bu kapsamda 70 bin yapıda gözlemsel tarama yaptık
ve eğitim, sağlık, işyeri, konut gibi sınıf sınıf ayırdık; görüntüle-
dik ve kent bilgi sistemine aktardık. Yıllara, yapı cinsine, bina
yaşına ve kat sayısına göre stok analizi yaptık. Silivri ilçesinin
tüm doğal yapı verileri; topoğrafya, jeolojik etüt, taşkın alan-
ları, dereler, tarım alanları, orman alanları, su koruma havza-
ları, kentsel sit alanı, arkeolojik sit alanı, kısacası sürdürülebilir
bir planlama yaklaşımı sağlanması amacıyla ilçeyi etkileyen
tüm doğal yapı verileri güncel ve doğru olarak tespit edilmiştir.
Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi bu yüzden önemlidir.” ifa-
delerini kullandı.

411 riskli yapı yıkıldı

Silivri’de riskli olduğu için yıkılan yapıların rakamlarını
açıklayan Başkan Yılmaz, “2019 Silivri depremini hafif ha-
sarla atlatmış bir ilçe olarak, tespitlerimiz ve bakanlık tespit-
leri ile birlikte ağır hasarlı binaların yıkımını gerçekleştirdik.
4 yılda 1464 bağımsız konut (411 bina), 299 bağımsız iş
yeri olmak üzere toplam 1763 bağımsız birimin yıkımını
sağladık.” diye konuştu.

AKM'yi kurduk

Silivri Belediyesi tarafından hizmete açılan Afet Koordinas-
yon Merkezi hakkında bilgiler veren Başkan Volkan Yılmaz,
“Silivri’mizin ne yazık ki afet anında kriz yönetilecek bir bi-
nası yoktu. Göreve gelir gelmez çalışmalara başladık ve
Afet Koordinasyon Merkezini inşa ettik. 1.000 metrekare
alan üzerine ilçemize kazandırdık. Şu anda 20 eğitmen, 20
arama kurtarma ekibi, 40 önce inceleme, hasar tespit ve
teknik personel, 10 tahliye personeli, 20 trafik ve asayiş per-
soneli, 10 bilgi yönetim personeli, 6 haber merkezi ve plan-
lama görevlisi, 4 İHA pilotu ve 4 haberleşme personeli
görev yapıyor. Ayrıca jandarma personelimiz, polisimiz ve
zabıtalarımız kameralarla şehri 7/24 inceliyor. Merkezi-
mizde; arama kurtarma personeli istirahat dinlenme odası,
enkaz kaldırma ve hasar tespit bölümü ve teçhizata odası
yer alıyor. 1 adet arama kurtarma köpeği, tam donanımlı
arama kurtarma aracı ve birçok hizmet aracımız görev ya-
pıyor.” dedi.

Profesyonel bir ekip yetiştirdik

Silivri Arama ve Kurtarma (SAK) ekiplerinin profesyonel
ekip yetiştirecek seviyeye geldiğinin altını çizen Başkan Vol-
kan Yılmaz, “SAK ekiplerimiz, AFAD’dan aldığı yaklaşık 9
ay süren pratik ve teorik eğitimler ile tatbikatların ardından
sınavları başarıyla tamamladı. AFAD Akreditasyon Sertifi-
kası almaya hak kazanan Türkiye’de ikinci belediye oldu.
Şu anda profesyonel arama kurtarma personeli yetiştiren

yetkilere ve donanıma sahip tek ekibiz.” ifadelerini kullandı.

Çadır köyler kurduk

Silivri Belediyesinin afet bölgelerine yönelik destekleri hak-
kında bilgiler veren Başkan Yılmaz, “Türkiye genelinde yaşa-
nan afetlerde görev aldık. 2021 Antalya ve Muğla orman
yangınları, 2020 İzmir ve 2022 Düzce depremleri, 2021 Kasta-
monu sel felaketi, 2023 Kahramanmaraş, Adıyaman ve Hatay
depremlerine katılarak gerçekleştirilen mücadele çalışmalarına
büyük katkılar sağladık. Özellikle 6 Şubat depreminde afet
bölgesinde 3 ay görev aldık. Hatay’ın Kumlu, Belen ve Defne
ilçelerinde toplam 270 çadır köy kurduk. Antakya’da 81 adet-
ten oluşan konteyner köy kurduk. Kumlu’da 105 briket evin
tüm malzemelerini karşıladık. Tüm köylerimizde kütüphane-
ler, yemekhaneler, oyun parkları yaptık” diye konuştu.

170 bin kişiye eğitim verdik

Silivri Belediyesinin 170 bin kişiye afet eğitimi verdiğini açıkla-
yan Başkan Volkan Yılmaz, “Türkiye’de kentsel arama kur-

tarma personeli yetiştiren tek belediyeyiz. AFAD bu eğitim-
leri yalnızca Silivri Belediyesinin personeliyle yürütüyor.
2021 yılı İçişleri Bakanlığı tarafından ‘Afet Eğitim Yılı’ ilan

edilmişti. Bu kapsamda; STK’lar, fabrikalar, siteler, AVM’ler,
İstanbul İl Alay Jandarma Komutanlığının tüm birlikleri,
Hava Harp Okulu Komutanlığı, Kuzey Deniz Saha Komu-
tanlığı, 1. Ordu Komutanlığına bağlı birlikler, Cezaevleri Jan-
darma Komutanlıkları, Hadımköy Jandarma Taburu ve kamu
personelleri başta olmak üzere yaklaşık 170 bin kişiye afet bi-
linci eğitimi verdik. Okullarımızda, AVM’lerimizde ve kamu
kurumlarımızda deprem ve tahliye tatbikatları gerçekleştirdik.
Silivri’de yaşanabilecek bir afet durumunda bir tane bile
arama, kurtarma ve barınma görevlisinin ve afet gönüllüsü-
nün olmadığı bir durumdaydık. 2078 AFAD gönüllüsü yetişti-
rerek belgelerini takdim ettik.” dedi.

Varnalı'da dönüşüm var

Varnalı Konutlarında yapılan kentsel dönüşüm çalışmasının
detaylarını aktaran Başkan Volkan Yılmaz, “Silivri İnşaat Yatı-
rım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketini (SİYTAŞ) kurduk. Bu
şirketin kuruluş amacı kâr etmek ya da müteahhitlik yapmak
değildir. Silivri Belediyesi olarak kentsel dönüşüme soluk
olmak, omuz vermek ve vatandaşlarımızın bir başına bırak-
madan ellerinden tutmak… 40 yılı aşkın bir süre önce yapılan
Varnalı Konutları’nda, SİYTAŞ ve Saral İnşaat iş birliğiyle bir
kentsel dönüşüm hareketi yaptık. 122 daireyi bitirerek anahtar
teslimini gerçekleştirdik.” ifadelerini kullandı.

Yapı stoğumuzu yeniliyoruz

Silivri Belediyesinin yapı stoklarını yenilediğini açıklayan Baş-
kan Yılmaz, “Belediyemiz mülkiyetinde olan 145 yapının risk
durumu kontrol ettik. Yapı stoklarımız arasındaki riskli binala-

rımızı da yıktık. Eski Polis Lojmanları, 50. Yıl Sağlık Ocağı,
Eski Emniyet Binası, Fen İşleri Eski Ek Hizmet Binası, Saya-
lar Köy Kahvehanesi ve Kavaklı Düğün Salonumuzun yıkım
işlemlerini tamamladık. Yıktığımız bazı kamu binalarının yeni-
den inşa edilmesini sağladık. Bu süreçlerde bakanlıklarımızla
iş birliği yaptık. Cemal Kozanoğlu Aile Sağlığı Merkezi, Gü-
müşyaka Aile Sağlığı Merkezi, İlçe Emniyet Binası, Ortaköy
Sezin Öztaş ilkokulu, Çeltik İlkokulu gibi binaları ilçemize ka-
zandırdık.” diye konuştu.

Yapı yasağını kaldırdık

Boğluca’daki yapı yasağının kaldırıldığını ve kentsel dönüşü-
mün önünün açıldığını ifade eden Başkan Volkan Yılmaz, “Si-
livri’mizin çok büyük bir problemi bulunmaktaydı; Boğluca
deresi. Bu derenin etrafında 153 hektarlık bir alanda sel fela-
keti nedeniyle yapı yasağı vardı. Bu alanda bulanan binaları
ekonomik olarak yıkıp yeniden yapma imkânınız olsa bile,
yapı yasaklı alan olduğu için yapamıyordunuz. Bu yapı yasa-
ğını mecliste grubu bulunan bütün siyasi partilerimizle bele-
diye meclisimizden ve İBB meclisinden geçirerek kaldırdık.
Yine ilçemiz genelinde kentsel dönüşüme engel teşkil eden
İmar Planlarından kaynaklı sorunları çözdük ve vatandaşları-
mızın kazanılmış haklarını kullanmalarını sağladık.” dedi.

Eğitim pisti yapımına başlıyoruz

İlçeye yeni bir afet eğitim pisti yapılacağını açıklayan Başkan
Yılmaz, “Deprem, sel, yangın gibi afetlerle etkili mücadele
kapsamında Afet İşleri Müdürlüğümüzü kurduk. Yeni Mahal-
lede, Afet Koordinasyon Merkezimizin hemen yanında 4.785
m2 alan üzerine müdürlük binamızın ve eğitim pistimizin yer
alacağı projeye kısa bir süre içerisinde başlıyoruz.” ifadelerini
kullandı.  

Mülkiyeti Belediyemize ait ve aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazın satışı işinin ihalesi yapılacaktır.

1) İhalenin Yapılacağı Yer: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu Saraçhane-Fatih/İstanbul
2) İhale Usulü: 2886 Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü
3) İhale şartnamesi: Emlak Şube Müdürlüğü’nden satın alınabilir ya da aynı yerde ücretsiz görülebilir. Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy/İSTANBUL
Tel: 0212 455 33 99 Fax: 0212 449 51 33
4) İhaleye katılmak isteyenlerden istenen belgeler:

a) Gerçek kişinin Kanuni ikametgâh ve nüfus cüzdan sureti,
b) Yabancı istekliler için Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
c) Tüzel kişiler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
d) Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu İdareden (Ticaret veya Sanayi Odası, Ticaret Sicili Müdürlüğü, Dernekler Müdürlüğü, Vakıflar Müdürlüğü, İdare merkezinin 

bulunduğu yer mahkemesi veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
e) Şirketlerden, noter tasdikli imza sirküleri,
f) Dernek ve vakıflardan, ihaleye katılmaya ve yetkilendirmeye dair, yetkili organ tarafından alınmış kararın noter tasdikli sureti ve yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza

beyannamesi.
g) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda belirtilen Geçici Teminat,
h) Vekâleten iştirak edilmesi halinde, noter tasdikli vekâletname
i) Ortak girişim olması halinde, Ortak Girişim Beyannamesi (Ortak Girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her biri için (a), (b), (c), (d), (e) (f) ve (h) bentlerinde belirtilen

belgelerin verilmesi gerekmektedir.)
5) İstenilen tüm belgelerin, asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
6) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
7) İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
8) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 31 Ağustos 2023 Saat: 10:00’a kadar Belediyeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube 
Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları Teminat Müzekkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale Komisyonu’na
teslim edeceklerdir.
9) Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup istenen bütün bilgi ve belgelerin bu kanuna uygun olması gerekmektedir
10) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.   

İLAN OLUNUR    
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İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TAŞINMAZ SATIŞI YAPILACAKTIR

Encümen
Kayıt No

4635 Pendik/
Yayalar

10431 7 285,56 Boş Yok Konut
Alanı

Arsa 2.088.000,00 62.640,00 1.000,00 31.08.2023 11:3013920/28556 
(139,20 m²)

İlçe/
Mahalle

Ada
No

Parsel
No

Alanı
(m²)

Satılacak
Hisse Oranı

Halihazır
Durumu

Vakfiye
Bilgisi

İmar
Durumu

Cinsi Muhammen
Bedeli (TL)

Geçici 
Teminat (TL)

Şartname
Bedeli (TL)

İhale
Tarihi

İhale
Saati

AFETLERE KARSI
SEFERBERLIK! Silivri’de bir Lojistik Depolama Merkezinin hayata geçiril-

diğini açıklayan Başkan Volkan Yılmaz, “AFAD iş birliği ile
belediyemize ait 20 dönüm arazide önemli bir çalışma
yaptık. 5628 prefabrik konteyner, kullanıma hazır demonte
1000 konteyner ve 60.000 çadırdan oluşan Lojistik Depo-
lama Merkezini olası afetler öncesinde hazır hale getir-
dik.” diye konuştu. İlçede Afet Yönetimi Danışma
Kurulunun oluşturulduğunu söyleyen Başkan Yılmaz, “Biz
afetlerle mücadelede ortak akıl olmasından yanayız. Bunu
her fırsatta ifade ediyoruz. Üniversitelere, teknik adam-
lara, STK’lara ihtiyacımız var demiştik. Afet Yönetimi Da-
nışma Kurulumuzu oluşturuyoruz. Güçlü ve koordineli bir
iş birliği ile olası afetlerin üstesinden gelinecektir.  Afet
gerçeğinin farkında olarak Silivri’mizdeki bu kararlı çalış-
malarımızı yılmadan, bıkmadan sürdüreceğiz.” dedi.

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Seferberlik ilan ederek başladık” dediği afetlerle mücadele planlarına
ilişkin bilgiler verdi. Yılmaz, Silivri'nin her türlü afete karşı çalışkan ve azimli bir ekip kurduğunu söyledi

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

60 bin çadır hazır60 bin çadır hazır60 bin çadır hazır60 bin çadır hazır60 bin çadır hazır60 bin çadır hazır60 bin çadır hazır60 bin çadır hazır60 bin çadır hazır
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A K Partili Üsküdar Belediyesi,
evine ekmek götüremeyen va-
tandaşa buzdolabı saati, masa

saati, kız kulesi maketi dağıtacak. İş-
letme Müdürlüğü’nün “Muhtelif
Hediyelik Ürün Alımı” başlığıyla ya-
yınladığı ihalenin yaklaşık maliyeti 3
milyon 123 bin lira olarak belirlendi.
İhaleye sadece Remaks Reklam Or-
ganizasyon isimli firma teklif verdi. 2 mil-
yon 895 bin liraya yapılan sözleşme gereği
şirket bir ay içerisinde 10 bin buzdolabı
saati, 13 bin ışıklı şarj kablosu, 3 bin adet
kız kulesi maketi, 500 adet metal masa
saati,15 bin adet metre anahtarlık, bin 500
adet powerbank, bin 500 adet ise termosu
belediyeye teslim etme taahhüdünde bu-
lundu.

Her yıl aynı hikaye

Üsküdar Belediyesi İşletme Müdürlü-
ğü’nün promosyon ihalesini kazanan şirke-
tin geçtiğimiz yıllarda da belediyeden
promosyon ihalesi kazandığı ortaya çıktı.
merkezi Ümraniye’de bulunan Remaks

Reklam Organizasyon şirketi 2022 yı-
lında da “Özel tasarım hediyelik ürün
alımı” ihalesini kazanmış. Belediye ile
şirket arasındaki sözleşme bedeli ise 2

milyon 124 bin lira olmuş. Belediyenin
geçen yıl da 10 bin ahşap anahtar as-
kılığı, 10 bin adet ahşap görünümlü
duvar saati, 10 bin adet magnet,10 bin
metal anahtarlık, 8 bin adet metal

duvar saati almış.

Kağıthane de araba dağıttı

Bir başka AK Partili Kağıthane Belediyesi
ise 12 Ocak 2023’te yaptığı 26 milyonluk
organizasyon ihalesi içerisine onlarca pro-
mosyon ürünü koydurttu. Belediyenin ihale
verdiği şirketten istediği promosyon ürün-

leri ve adet sayıları ise şöyle: 10 bin adet
bez bebek, 10 bin adet sürtmeli araba, 5
bin adet gül, 10 bin adet karanfil, bin adet
kravat, bin adet eşarp, 10 adet fotoğraf ma-
kinesi, 10 adet bilgisayar, 40 adet tablet,
300 adet bisiklet kaskı, 28 adet hediye çeki.

Vatandaş hayat
pahalılığında evine ekmek

götürebilmenin derdine
düşerken belediye 

promosyon ürünler
peşinde koşuyor. Üsküdar

Belediyesi 2 milyon 895 
bin liralık promosyon ürün

alacak. Belediyenin bu 
yıl 10 bin buzdolabı saati,
13 bin ışıklı şarj kablosu, 

3 bin adet kız kulesi
maketi, 500 adet metal
masa saati,15 bin adet

metre anahtarlık, bin 500
adet powerbank, bin 500

adet ise termos alacak

EKmEK yoKsa
ANAHTARLIK YIYIN

ANIL 
BODUÇ

ÖZEL HABER

aK Partili Üsküdar Belediyesi, evine
ekmek götüremeyen vatandaşa
buzdolabı saati, masa saati, kız 

kulesi maketi dağıtacak. Ürünlerin
üzerinde Üsküdar Belediye Başkanı

Hilmi Türkmen'in imzası olacak.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile
Büyükçekmece Belediyesi de pro-
mosyon ürün ihaleleri yapmış. İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 31
Mart 2023 tarihinde “Organizasyon
Kapsamında Muhtelif Promosyonel
Malzemelerin temini” başlıklı bir
ihale yaptı. 9 milyon 768 bin liralık
ihaleyi Medyagold ajans isimli
firma kazandı. İhale kapsamında

hangi promosyon ürünün da-
ğıtılacağı belirtilmedi. Büyük-
çekmece Belediyesi de 4
kalem promosyon mal alım

ihalesi yaptı.
13 Tem-
muz’da ya-
pılan ihaleyi
ego ajans
isimli firma 
kazandı. 

9 milyonluk promosyon

ihalesi

avcılaR’da
rekabetsiz ihale!
Avcılar Belediyesi’nin 22 Haziran’da yaptığı ek hizmet  ve kamu binalarında tadilat
yapılması için düzenlenen ihale adeta adrese teslim yapıldı. 39 milyon lira yaklaşık
maliyeti olan tadilat ihalesine tek firma katıldı. İhale teknik şartnamesine konulan “fiyat
dışı unsurlar” şartı yüzünden ihaleye Esen İnşaat dışında  teklif veren çıkmadı

turan Hançerli yöneti-
mindeki Avcılar Belediyesi
“2023 Yılı Ek Hizmet ve

Kamu Binalarında Bakım Onarım Ya-
pılması İşi” başlıklı ihalenin duyuru-
sunu yaptı. 22 Haziran 2023
tarihinde yapılan ihale için belirlenen
yaklaşık maliyet 39 milyon 686 bin
lira oldu. 7 firma EKAP üzerinden
ihale dosyası satın aldı. Ancak ihale teknik
şartnamesindeki “Fiyat Dışı Unsurlar”
maddesi yüzünden ihaleye merkezi Esen-
yurt’ta bulunan Esen İnşaat Hafriyat isimli
şirket teklif verdi. Kadıköy Belediyesi’nden
aldığı ihalelerle bilinen Esen İnşaat’ın ver-
miş olduğu 37 milyon 401 bin liralık teklifi
üzerinden 28 Temmuz’da sözleşme
imzalandı.

Teklif dahi vermediler

Kamu ihalelerinde ihalede en düşük teklif
veren şirkete ihale verme zorunluluğu bu-
lunuyor. Avcılar Belediyesi, 39 milyon 686
bin lira yaklaşık maliyetli ihalenin teknik
şartnamesine “Ekonomik açıdan en avan-
tajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki un-
surlar da dikkate alınarak belirlenecektir”
şartı koştu. ihalede en düşük teklifi versen
dahi ihaleyi kazanacak şirketi puanlama
sistemi belirleyecek. Bir çok şirket teknik
şartnamesindeki bu madde yüzünden iha-
leye katılmadı. İhaleye sadece Esen İn-
şaat’ın teklif vermesi dikkat çekti. Firmanın
Avcılar Belediyesi’nden kazandığı ilk ihale
olması dikkatlerden kaçmadı.

İşte hesaplama yöntemi:

Avcılar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
tarafından hazırlanan şartnamede, puan-
lamada hangi hususlara dikkat edileceği
şöyle açıklandı; “Teklif Fiyatı Puanlaması

(TFP) Teklif fiyatı puanlaması 50 tam
puan üzerinden yapılacaktır. Sınır de-
ğerin üzerinde kalan geçerli teklif veren
istekliler arasında teklif edilen en düşük

teklif fiyatı sahibi istekli 50 puan ala-
cak olup, geçerli teklife sahip diğer
isteklilere ait teklif puanları; TFP =
(TFmin x 50) / TF formülü ile he-
saplanacaktır. Kalite ve Teknik

Değer Nitelik Puanlaması (KTP) Puan-
lama sistemi imalat kalemi bazında yapıla-
cak hesaplara dayalı olup, her isteklinin
her imalat kaleminden aldığı puanlar top-
lanarak isteklinin toplam puanı elde edile-
cektir. İstekli tarafından teklif edilen birim
fiyat ile miktarın çarpımından elde edilen iş
kalemi tutarının, isteklinin toplam teklif be-
deline oranı ile yüklenicinin her bir iş ka-
lemi için Yüklenici puantaj oranı bulunur.”

YAKUP 
TEZCAN

ÖZEL HABER

Rekabet şartlarının oluşmadığı
ihalede 2 milyon lira gibi düşük

bir kırım oldu.  Belediyenin 
2022 yılında aynı başlıkla yaptığı
ihalenin teknik şartnamesinde

“Fiyat dışı unsurlar” şartı 
konulmadığı görülüyor.
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Fen İşleri Müdürlüğü tarafından
2022’de yapılan “2022 Yılı Ek Hiz-
met Binalarında Bakım, Onarım, Ta-
dilat, Tamirat ve Yenileme” ihalesinin
teknik şartnamesine “Fiyat dışı un-
surlar” şartının konulmadığı görülü-
yor. Bir önceki yıl yapılan 8 milyon
liralık ihaleye iki firma katılmış. 

Geçen
yılki ihale!

99’dan
sonra bir ilk
17 Ağustos 1999 depreminin
yıldönümünde Avcılar'da kentsel dönüşüm
kapsamında 1999'uncu binanın yıkımına
başlandı. Yıkım öncesinde konuşan İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) Genel Sekreteri
Dr. Buğra Gökçe, megakentin yıllar önce
nüfusunu sınırlama kararı alınmasına
rağmen aksi hareket edildiğini söyledi

17 ağuStoS 1999 Depreminin 24'üncü yıl-
dönümünde, İBB Genel Sekreteri Dr. Buğra
Gökçe, Avcılar Belediye Başkanı Turan Han-

çerli ile 1999 depreminde hayatını kaybedenleri andı.
Buğra Gökçe, 247 kişinin anısına Marmara Cadde-
si'nde yaptırılan Deprem Anıtı'na karanfil bırakarak
saygı duruşunda bulundu. Gökçe, anma töreninin ar-
dından 1999'dan bu yana Avcılar'da kentsel dönüşüm
kapsamında yıkılmasına karar verilen 1999'uncu bina-
nın olduğu alana geçti. Merkez Mahallesi Çiğdem Cad-
desi'ndeki 17 daireli binanın önünde açıklama yapan
Genel Sekreter Buğra Gökçe, İstanbul'da kendiliğinden
yıkılabilecek bin 500 bina olduğunu söyledi. Gökçe, İs-
tanbul İnşaat Mühendisleri Odası ile yaptıkları işbirliği
ile bugünden itibaren binalarda hızlı tarama yöntemiyle
risk tespitine başladıklarını da belirtti. Bu binalarda otu-
ranlara İBB Meclisi'nin belirlediği 4 bin 500 lira kira ve
taşınma yardımı yapılacağını ifade eden İBB Genel Se-
kreteri, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından
vatandaşların duyarlılığının azıldığına dikkat çekti. 

Planlara uyulmadı

Buğra Gökçe, "1999 Depremi'nden sonra 10 milyonluk
İstanbul'un nüfusunun daha fazla artmaması için plan-
lar hazırlandı. Ancak, geçen süre içerisinde bunun tersi
uygulamalara gidildi. Bugün 16 milyonluk megakentte
2-3 katına çıkan yeni yapı stoğu veya imara açılacak
yeni alanların çözüm getirmediğini görüyoruz" dedi.
Buğra Gökçe'nin ardından açıklama yapan Avcılar Be-
lediye Başkanı Turan Hançerli de aradan geçen 24 yılın
ardından olası depreme hazırlık amacıyla yapılan çalış-
maların yetersiz kaldığını kaydederken, "Seçim döne-
minde yapılan açıklamalar, 'Yarısı bizden' gibi
kampanyalar kentsel dönüşüm sürecinde yavaşlamaya
neden oldu. Bu gibi politik açıklamalar yapılırken dik-
katli olmak gerek" ifadelerini kullandı. Konuşmaların ar-
dından iş makineleri ile boşaltılan 5 katlı binanın yıkımı
yapıldı. Avcılar'da iki gün içerisinde toplam 4 binanın
aynı şekilde yıkılacağı açıklandı. DHA

Şişli'de kırmızı
ışık denetimi 
Şişli'de sivil trafik polisleri kırmızı ışık 
ihlallerinin önlenmesine yönelik denetim yaptı.
Yapılan ihlaller drone ile görüntülenirken,
kırmızı ışıkta geçtiği tespit edilen sürücülere
toplam 12 bin 47 lira ceza yazıldı

İStanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik De-
netleme Şube Müdürlüğü'ne bağlı Sivil Tra-
fik ekipleri, Piyalepaşa Bulvarı Kasımpaşa

istikametindeki trafik ışıklarında denetim yaptı.
Kırmızı ışık ihlallerinin önlenmesine yönelik

yapılan denetimde, ihlal yapan sürücüler
drone ile tespit edildi. İhlalin ardından

denetim noktasında durdurulan sü-
rücülere, polis uyarılarda bulunup

ceza yazdı. Kırmızı ışıkta geçtiği
için 951 lira ceza yazılan yolcu

minibüsü şoförü "Kırmızı ışı-
ğın farkında değildim" 
dedi. Bazı sürücüler 
ceza yazılmaması için
ışıkta geçmediğini söy-
lese de drone görün-
tüsü ile yapılan tespit
neticesinde ceza
yazılmasından kur-
tulamadı. Dene-
timler sırasında
ihlal yapan sü-
rücülere top-
lam 12 bin 47
lira ceza ya-
zıldı.  DHA

Minik eller çocuk
atölyesİnde
Arnavutköy Belediyesi, çocukların el
becerilerini geliştirdiği ve öğrenirken
eğlendikleri Çocuk Atölyesi'nde 
etkinliklere devam ediyor

arnavutköy Belediyesi, çocuk-
ların el becerilerini geliştirmelerine
ve eğlenerek öğrenmelerine olanak

sağlayan Çocuk Atölyesi'nde çeşitli etkinlikler
düzenlemeye devam ediyor. 4-12 yaş arası
çocuklara ücretsiz olarak hizmet sunan
atölye, seramik, ritim ve zeka oyunları gibi
farklı alanlarda çocukların gelişimine destek
oluyor. Çocuk Atölyesi, çocukların fiziksel, bi-
lişsel ve duygusal gelişimine katkıda bulun-
mayı amaçlayan etkinliklerle düzenliyor. Son
olarak düzenlenen etkinlik, 220 çocuğun katı-
lımıyla coşkuyla gerçekleşti. Etkinlik kapsa-
mında çocuklar, arkadaşlarıyla birlikte
eğlenceli zaman geçirirken, öğrenme dene-
yimlerini de paylaştılar. Çocuklar, yaratıcılık-
larını keşfederek özgün eserler üretmenin
tadını çıkarırken, eğitmenlerin rehberliğinde
yeni yetenekler edinme fırsatı buldular.

Güzel bir deneyim

Arnavutköy Belediyesi, Çocuk Atölyesi'yle ço-
cukların keyif alarak öğrendiği, hayal güçle-
rini kullanarak kendilerini ifade ettikleri ve
sosyal becerilerini geliştirdikleri bir platform
sunuyor. Bu tür etkinlikler, çocukların yaratı-
cılığını ve özgüvenini artırırken, eğlenceli bir
öğrenme deneyimi yaşamalarına da olanak
tanıyor. Çocuk Atölyesi’ndeki etkinliklere katı-
lan Yusuf Sağlam, “Daha önce Çocuk Atöl-
yesi’ne babamla gelmiştim, bugün de
annemle geldim. Bugün çamurla seramik
yaptık. Burada çok eğleniyoruz, öğretmenleri-
miz bizimle çok iyi ilgileniyor.” dedi.
HABER MERKEZİ

Sarıyer
tatbikat yaptı

Sarıyer Belediyesi Ayazağa
Rauf Denktaş Kültür Merke-
zi’nde düzenlediği deprem tatbi-

katı ile hem yıllar önce orada hayatını
kaybeden insanlarımızı andı hem de Sarı-
yerlileri deprem konusunda bilinçlendirdi.
18 binden fazla canın yitirilmesine neden
olan depremin üzerinden yıllar geçmiş
olsa da acılar hep taze kaldı. Sarıyer Bele-
diyesi Sivil Savunma Ekipleri ve Ambu-
lans Birimi’nin tatbikat senaryosu
doğrultusunda, vatandaşların binadan

tahliye edilmesi, deprem
sırasında çıkan yangınlar-
dan etkilenen ve göçük al-
tında kalan vatandaşların
kurtarılması ve olay yerinde sağ-
lık ekiplerince müdahale edilmesi
uygulamaları yapıldı. Tatbikat ala-
nında belediye ekiplerine ait olan ve
olası afet durumlarında kullanılacak
olan ekipmanların halka tanıtıldığı
programda Sarıyer’in mahallelerine
yerleştirilmiş olan konteynerler yer aldı.



tüketim toplumunu teşvik
ediyor. Biz imaj toplumu

olduk. Doğruların ye-
rini imajlar aldı. Bu
tüketim aracı haline
geldi. Kendini en iyi
gösteren, en iyi an-
latan kişi, en kıy-

metli oluyor. İnsanlar
‘arzu edilen’ olmak isti-

yorlar. İnsanın içerisinde
bu duygu vardır fakat

insan yanlış bir şekilde o
duyguyu kullanıyor.
Kendi egosunu tatmin
ediyor. Bireysel fayda ön

plana çıktı. Benmerkezci-
lik yüceltildi. Ayrıca insanlar

her şey dünya hayatı gibi bir
cazibe içerisindeler. Bu cazibe içe-

risinde uzun vadeli düşünmü-
yorlar ‘anı yaşa’ diyorlar.

Anı yaşamak kutsallaştı-
rıldı. Psikolojideki karşı-
lığı ‘anda yaşa’ dır.
Geçmişi ve geleceği
‘keşke’ ve ‘acabayla’

dağıtma-
mak ama bu-
günün hakkını
verebilmek için söylenmiş
bir şeydir. Anı yaşa, ‘geleceği hiç dü-
şünme, zincirleri kır, dünyaya bir kez geldin’
gibi bir yaklaşım var. Orada son derece ben-
merkezci, hazlarına hapsolmuş bir insan olu-
yor. Şu anda postmodernizm gösteriş
duygusuna hapsolmuş bir insan tipini ortaya
çıkarıyor.” dedi.

Beden terbiyesi nefis 
terbiyesinin yerini aldı

Toplumdaki temel doğruların yerini imaj, göste-
riş, övgünün aldığına işaret eden Tarhan,
“İnsan ilişkilerinde insanın ihtiyaçlarını değiş-
tirdi. Temel ihtiyaçların yerini takdir edilme,
övgü, arzu edilen olma gibi bir duygu aldı.
İnsan, kendini geliştirmek, terbiye etmek, arzu ve
dürtülerini eğitmek yerine bedenini eğitmeye yö-
neldi. Beden terbiyesi nefis terbiyesinin yerini
aldı. Böyle durumlarda da ‘bedenim kusursuz
olsun’ çabasıyla, devamlı kozmetik sanayinin
işine yarayan tüketimler ortaya çıkıyor. Tüketi-
min hedefi bizim için, imaj, kimlik, statü, prestij
oldu.” diye konuştu.   HABER MERKEZİ

K üresel olarak bilgeliğin küçüm-
sendiği ve hazzın yüceltildiği
bir çağda yaşadığımızı kayde-

den Prof. Dr. Nevzat Tarhan, hazzı yö-
netemeyen kişiler için ‘haz zarar algısı’
ve ‘sonuç bilinci’ ölçekleri geliştirdikle-

rini anlattı. Tarhan,
“Bu kişilere şunu
göstermeye çalışıyo-
ruz. Eğer, sen haz
peşinde koşmaya
devam edersen
seni muhtemel
ne bekliyor?
Yaptığın
hareketin

doğal sonucu nedir? Kişi-
ler, kendi zarar algısını
anlamıyor, onlara zarar
algısı çalışıyoruz. Yani,
içmeye devam edersen
karaciğerin böyle olur,
beynin yaşlanıyor,
beyin hücrelerin ölü-
yor, erken demans ola-
cak, alzheimer’a
dönüşecek diye
bunları kanıtla-
rıyla anlatıyo-
ruz. Kişide o
zaman zarar al-
gısı oluşuyor.”
diye konuştu. 

Kendinizin
lideri olun

Kendini eği-
temeyen bir
insanın, bir
başkasının
lideri de ola-
mayaca-
ğına
dikkat
çeken
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, ‘nöroliderlik’
tanımını da şöyle açıkladı: “Önce ken-
dimizin lideri olacağız. Kendi arzu ve
dürtülerimizi, beyindeki dopamini, se-
ratonini, haz hormonlarını yönetebil-
mek liderliktir. Hepimizin içinde bir
vahşi at var o kafasına göre yaşamak,
istediği yöne gitmek istiyor. ‘Hayır, pat-
ron benim.’ diye kabul ettirirseniz içi-
nizdeki o vahşi duygulara, o duygular
sizi istediğiniz yere götürür. Önce ken-
dimizin lideri olacağız. Buna nöroli-
derlik deniyor.”

Hazza da acıya da sınır koyun

İnsanın biyolojik doğasında elemden
kaçıp, hazza yönelmesi olduğuna işa-
ret eden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Bu
insanın beynindeki ödül ceza siste-
miyle ilgili. İnsan, ucunda elem veya
korku olan konulardan kaçınmaya ça-
lışıyor. Bir ödül ceza sistemi içerisinde
seçim kararları veriyor. Ödül olan şeye
yönelmeye çalışıyor. Ve biyolojik ritim
böyle çalışıyor. Fakat haz veren her şey
onun yararına değil. Dozunu ayarla-
ması gerekiyor. Mesela baklavayı sevi-
yorsun, fazla yediğin zaman zararlıdır.
İnsanın hazla ilgili o sınırsızlığı ve son-
suzluğu giderebilmesi için muhakkak
kendi kendine sınır koyabilmesi gereki-
yor. Hazza da, acıya da sınır koyması
gerekiyor. Bunu yapabilirse kendini yö-
netebilir.” diye konuştu.

Doyumu erteleme bir beceridir

Hazzın yaşam için bir motivasyon kay-
nağı olduğunu belirten Prof. Dr. Nev-
zat Tarhan, öğrencilerin televizyonu
açmak, bilgisayar oyunu oynamak,
gezmek, tozmak varken oturup ders
çalışma zahmetine katlanmasının
“hazzı erteleyebilme becerisi” saye-
sinde yapılabildiğini söyledi. Tarhan,
“Hazzı erteleyebilmek sadece insanda
vardır. Diğer canlılarda hazzı erteleme
yok. Doyum ötelemesi diyoruz ona.
Doyumu erteleme bir beceridir ve do-
ğuştan yok. Ödülü öteliyorsun, erteli-
yorsun. Onun için bazı şeylere
katlanabiliyorsunuz. Burada bütün iş
beyindeki ödül ceza sistemini yönet-
mek, bunu yönetmek demek insanın

kendini yönetmesi demektir. Mesela
inançlı kişilerde ölümden sonra cennet
beklentisi de ödüldür, uzun vadeli bir
menfaat olarak o da
beynindeki
ödüle
hiz-

met ediyor.” dedi. 

Haz nükleer enerji gibidir

Madde bağımlılığının yaygınlaşması-
nın en büyük sebebinin insanların haz-
larını yönetememesi olduğunu belirten
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, şunları söy-
ledi: “Biz terapilerde kişilere haz yöne-
timini, doyum erteleme becerisini
öğretiyoruz. Onlara dayanıklılık eği-
timi veriyoruz. Zordan kaçan, kolaya
kaçan, dayanıksız insan tipleri çoğaldı.
Haz bir nükleer enerji gibidir. Haz in-
sanı hedefe götürür, harekete geçirir.
Ancak dozunu kaçırır, yanlış kullanır-
san insanı patlatır, insana zarar verir.
Asıl önemli olan kendi arzu ve dürtüle-
rimizi terbiye edebilmektir”.

Dünya dijital 
hapishaneye döndü

Sosyal medya kullanımının artmasıyla
birlikte,  herkesin birbirini seyredebilir,
gözetleyebilir olduğu bir gösteriş top-
lumu ortaya çıktığını ifade eden Tar-
han, “Anlam dünyamız değişti. Kişiye
özel sınırlar kalmadı. Postmodern kim-
likler inşa edilmeye başlandı. Eskiden
baskıyla, korkutarak oluşan bir emper-
yalizm vardı. Şimdi gönüllü emperya-
lizm var. Bunu biz gönüllü olarak
yayıyoruz. Daha önce kendimiz olabi-
liyorduk. Ama şimdi kendimiz değiliz,
bir nesne haline geldik. Dünya şu anda
herkesin herkesi gözetleyebildiği dijital
bir hapishaneye döndü. Özgürlüğü-
müz ciddi şekilde kısıtlandı. Kendimizi
özgür zannediyoruz ama sahte bir öz-
gürlük var. Gösteriş toplumu haline
dönüştüğümüz için ‘kim daha göste-
rişçi, kim nasıl, ne giymiş, kiminle,
nasıl davranıyor, kim ne yapıyor’ böyle
devamlı haz ve beğeni alma odaklı
yaşam içerisinde insanların enerjisi
boşa gidiyor.” diye konuştu. 

Kıyaslama toplumu olduk

Birbirini gözetlemenin ve kıyaslamanın
sonucunda insanların çok kolaylıkla
depresif olabildiğini söyleyen Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, “İnsanların çoğunu
mutsuz eden bir sistem doğru bir sis-
tem değildir. Şu anda kapitalist sistem,
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INSANI INSAN
yapan şey 
bılgelık!
Toplumlarda maddi refah seviyesinin yükselmesine paralel olarak insanı ‘insan’ yapan bilgeliğin
gerilediğine, oysa bilgeliğin ancak kişinin kendini eğitmesi ile mümkün olduğuna işaret eden Üsküdar
Üniversitesi Kurucu Rektörü Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, haz odaklı yaşam kültürünü değerlendirdi

Tüke-
tim davra-

nışının
değişmesi, ve

toplumun gösteriş
toplumu haline dönüşmesi

sonucu kendini üstün gören ve
başkalarıyla hiç empati yapmayan insanlar

ortaya çıktığını ifade eden Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
“Kendine tapan insanlar ortaya çıktı. Kendilerini
kutsallaştırıyorlar. Bunun adı narsizm, kendine
hayran olmak, kendini yeryüzü tanrısı gibi görmek
ve eleştiriye tahammül etmemek. Acı çeken in-
sanları, başkalarının ihtiyacını umursamamak.
Böyle insan tipleri çoğaldı hatta ABD’de ‘Narsizm
Salgını’ diye kitap çıktı. Bunun en büyük nedeni de
insanın temel, gerçek ihtiyaçlarının yerine imaj
için alışveriş yapması. Ayrı statüde olduğunu,
kendine özel bir imtiyazda olduğunu göstermek
için alışveriş yapması tüketim davranışını değiş-
tirdi. ”diye konuştu. Tarhan, “Bir toplumun yarısı
mutlu, diğer yarısı mutsuzsa orada huzur olmaz
ki. Herkese asgari bir mutluluk seviyesi sağlan-
ması lazım ama şu andaki postmodernist tüketim
odaklı sistem, insanı gerçek ihtiyaçlarına göre
değil, isteklerine göre harekete geçmeye teşvik
ediyor. İnsanın alışveriş yaparken istek ihtiyaç
arasında ‘ben bunu istiyorum ama ihtiyacım mı?’
diye kendine sorması lazım.” dedi. 
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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AFGANISTAN’DAAFGANISTAN’DA
TALIBAN KABUSUTALIBAN KABUSU

Afrika’da Afrika’da 
covid alarmıcovid alarmı

KYODO News’in 
haberine göre, Lan 
Tayfunu Japonya’nın 

merkezi ve batısında şiddetli 
yağışlara yol açarken, olum-
suz hava şartları nedeniyle 
hava ve demir yolu seferle-
rinde yaşanan aksamalar de-
vam ediyor. Japonya Yangın 
ve Afet Yönetimi Ajansın-
dan yapılan açıklamada, Lan 
Tayfunu nedeniyle şimdiye 
kadar 49 kişinin yaralandığı 
belirtildi. Ülkenin batısındaki 
Tottori kentinde, şiddet-
li yağışların yol açtığı su 
baskınları ve iki köprünün 
çökmesi sonucu birçok kişi-
nin bölgede mahsur kaldığı 
bildirildi. Olumsuz hava 

koşulları nedeniyle Tokyo, 
Osaka, Nagoya, Okayama is-
tasyonlarındaki yüksek hızlı 
tren seferleri askıya alındı. 
Central Japan Railway Co. 
(JR Tokai) ve Batı Japonya 
Demir Yolları (JR West), dün 
ülkenin batı vilayetlerindeki 
tren seferlerini durdurmuş-
tu. Lan Tayfunu nedeniyle 
hava trafiğinde yaşanan 
aksaklıklar devam ederken, 
dün 560’tan fazla uçuş iptal 
edilmişti. Japonya Devlet Te-
levizyonu NHK dün Hyogo, 
Osaka, Kyoto, Şiga ve Waka-
yama vilayetlerinde etkisini 
gösteren tayfun nedeniyle 
20 kişinin yaralandığını bil-
dirmişti. AA

TALIBAN yönetimi, 15 
Ağustos 2021’de Afganistan 
yönetimine gelmesinin yıl 

dönümünü kutlarken ülkedeki 
durum uluslararası alanda tartışıl-
maya devam ediyor. Taliban yöne-
timi altındaki Afganistan’da, iç ve 
dış otoritelerin üzerinde mutabık 
kaldığı en önemli olumlu gelişme, 
yaklaşık 40 yıldır süren çatışma 
döneminin geride kalması ve ülke 
genelinde güvenlik alanında ilerle-
meler kaydedilmesi oldu. Her-
hangi bir kişi halen Afganistan’ın 
tüm vilayetlerine gece ve gündüz 
kara veya hava yoluyla kolaylıkla 
gidebiliyor. Ancak zaman zaman 
DEAŞ, terör eylemleriyle bu 
ortamı bozmaya çalışıyor. DEAŞ, 
son iki yılda başta Taliban mensup-
ları ve Şii Afganlar olmak üzere, 
yüzlerce kişinin hayatını kaybettiği 
birçok bombalı ve silahlı saldırı 
düzenlendi.

Taliban çok eleştiriliyor
Taliban yönetiminin önlemleri-
ne rağmen cuma namazları ve 
muharrem ayı etkinliklerinde Şii 
Afganları hedef alan DEAŞ’ın, 
başkent Kabil’de Çinlilerin işlet-
tiği bir otel ve üniversite sınavına 
hazırlanan genç Hazara kızlarına 
yönelik eylemleri akıllarda kaldı. 
Öte yandan, Taliban yönetimine 
karşı savaşan bazı silahlı muha-
lif gruplar suikast ve saldırılar 
düzenliyor. Eylemlerde sivillerden 
ziyade Taliban mensupları hedef 
alınıyor. Taliban yönetimi dönemi-
nin en önemli gelişmelerinden biri 
de 31 Temmuz 2022’de Kabil’in 
merkezindeki bir eve ABD’ye ait 

İHA’larla düzenlenen saldırıda 
El-Kaide Lideri Eymen ez-Zevahi-
ri’nin öldürülmesiydi.

Ekonomik ve insani sorunlar
Batılı devletler, Taliban’ın önceki 
Afganistan hükümetiyle barışçıl 
yollarla, müzakereler aracılı-
ğıyla iktidarın ortağı olmasını 
istiyordu. Ancak müzakerelerin 
sonuçsuz kalması ve Taliban’ın 
iktidarı zor kullanarak ele geçir-
mesi bir anlamda Batı’nın tüm 
Afgan halkını cezalandırmasıyla 
sonuçlandı. Taliban öncesi Afgan 
yönetiminin bütçesinin üçte ikiden 
fazlasını fonlayan Batılılar, tüm 
yardımlarını kesti. Çoğu ulusla-
rarası kurum ve kuruluş ülkeden 
ayrıldı. BM raporlarına göre, 2022 
yılında yaklaşık 23 milyon Afgan 
insani yardıma ihtiyaç duyarken, 
bu sayı 2023’de 28 milyon insana 
çıkmış durumda. Taliban sonrası 
ülke ekonomisi derin bir krize 
sürüklendi. Bankacılık sisteminde 
büyük aksaklıklar oldu, çok sayıda 
iş yeri kapandı. İşsizlik, fakirlik ve 
açlık alarm verici seviyelere ulaştı. 
Benzer şekilde yetersiz beslenme, 
kızamık, çocuk felci gibi birçok 
hastalık artarken sağlık kuruluşları 
da imkansızlıklarla boğuşuyor.

Yer altı kaynaklarının peşindeler
Taliban yönetimiyle kamu ku-
rumlarında yolsuzluk ve rüşvette 
hissedilir bir şekilde azaldı. Ancak 
bu durum ülke ekonomisini içinde 
bulunduğu krizden çıkarmaya yet-
medi. Bu nedenle Taliban yönetimi, 
sık sık uluslararası yatırımcılara 
Afganistan’daki madenleri işaret 

ediyor. Ülkenin lityum, demir, kö-
mür, bakır, altın, çinko, kurşun, do-
ğal gaz ve petrol ile zümrüt, lacivert 
taşı, yakut gibi değerli maden ve taş 
yatakları mevcut. ABD Savunma 
Bakanlığı ve ABD Jeoloji Araştır-
maları Kurumuna göre, ülkedeki 
maden ve değerli taş yataklarının 
değeri 1 trilyon dolar olarak tahmin 
ediliyor. Madenler konusunda, Çin-
li şirketlerin ilgisi ön plana çıkıyor. 
Söz konusu yatırımcılar Taliban 
mensuplarıyla birçok görüşmeler 
yaptı. Taliban’ın imzaladığı ilk an-
laşma, Çinli şirket CAPEIC ile 2023 
başlarında Amu Derya Havzası 
için oldu. Çinli şirketin yeni petrol 
kuyuları açması ve petrol üretimini 
artırması hedefleniyor.

Kadın ve kız çocuklarının durumu
Pek çok ülke ve uluslararası kurum, 
Afganistan’a hakim olmasının 
üzerinden geçen 2 yılda kadın ve 
kız çocuklarına getirilen engelle-
meler konusunda Taliban’a tepki 
gösterdi. Binlerce kadın gerek 
hükümet kurumları gerek özel 
sektördeki işlerinden çıkarıldı ya 
da işten ayrılmaya zorlandı. Ülkede 
sadece hastaneler, okullar, emni-
yet birimleri ve havaalanları gibi 
zorunlu ihtiyaç duyulan alanlarda 
çok az sayıda kadın çalışabiliyor. 
Ülkede, kızların ilkokul haricindeki 
kademelerde okula gitmesi de ya-
saklandı. Taliban, okulların İslami 
koşullara uygun hale getirildikten 
sonra açılacağını kaydetse de söz 
konusu karara bir türlü varılamadı. 
Önceki hükümette yer alan Kadın 
İşleri Bakanlığının yerine kurulan 
İyiliğe Davet ve Kötülükten Sakın-

dırma Bakanlığı, zamanla kadınla-
rın özgürlüğüne yönelik kısıtlayıcı 
adımları hayata geçirdi. Örtünmele-
ri zorunlu hale getirilen kadınların, 
spor salonları, park ve bahçeler gibi 
sosyal mekanlara girmesi ve hem 
uluslararası hem de yerel sivil top-
lum kuruluşlarında (STK) çalışması 
yasaklandı. Son olarak da yakın 
zamanda kuaför salonları kapatıldı. 
Öte yandan, medya alanında da 
büyük kısıtlamalar getirilerek ifade 
ve basın özgürlüğü sınırlandırıldı. 
Yüzlerce medya organı kapanmak 
zorunda kaldı, binlerce basın emek-
çisi işsiz kaldı. Afgan televizyonla-
rında dizi ve filmlerin yayınlanması 
da yasaklandı.

Sınır sorunları çözüm bekliyor
Taliban güçleri gerek Pakistan 
gerekse İran sınırında, göçmenle-
rin geçişleri ve sınır anlaşmazlık-
ları nedeniyle bu ülkelerin sınır 
güçleriyle zaman zaman çatışıyor. 
Taliban güçleri ile İran arasında en 
son mayısta çıkan çatışma, gerilimi 
zirveye taşıdı. Önceki Afganistan 
hükümeti tarafından da tanınma-
yan, Afganistan’ı Pakistan’dan 
ayıran Durand Hattı ile ilgili ha-
lihazırda Taliban yönetimi de net 
bir politikaya varmış değil. Pakis-
tanlı yetkililer, terör örgütü kabul 
ettikleri Pakistan Talibanı’nın 
Afganistan topraklarını kullandığı-
nı yineleyerek Kabil’deki Taliban 
yönetiminin önlem almasını istese 
de bir uzlaşma sağlanabilmiş değil. 
Öte yandan, İran ile Afganistan 
arasında Hilmend Nehri üzerinde-
ki suyun paylaşımına ilişkin gerilim 
de son dönemde tırmandı. AA

Afganistan’da Taliban yönetimi ikinci yılını geride bırakırken asayiş konusundaki iyileşmeler, ekonomik krizin etkile-
ri, diplomatik alanda tanınma mücadelesi ile kadın ve kız çocuklarına yönelik kısıtlamalar gündemdeki yerini korudu

TALIBAN yetkilileri, ilk günden 
itibaren, Afganistan topraklarının 
hiçbir ülke için tehdit oluştur-
masına izin vermeyeceklerini, 
tüm ülkelerle iyi diplomatik 
ilişkiler geliştirmek istediklerini 
ve kurdukları yönetimin Afganis-
tan’daki tüm kesimleri kapsadı-
ğını savundu. Başta Batılı olanlar 
olmak üzere birçok ülke, Taliban 
yönetimini resmen tanımaları 
veya iyi ilişkiler geliştirmeleri 
için Afganistan’da tüm kesimleri 
temsil eden kapsamlı bir hüküme-
tin kurulmasını ve insan haklarına 
saygı gösterilmesini şart koştu. 
Taliban, heyetler gönderdiği Nor-

veç, İsviçre, Türkiye, Çin, Katar, 
Rusya, Pakistan ve Özbekistan 
gibi birçok ülkede diplomatik te-
maslarda bulunarak yönetiminin 
resmen tanınmasını istedi. Son 
olarak, Taliban geçici hükümeti-
nin Dışişleri Bakan Vekili Emir-
han Muttaki, Katar’ın başkenti 
Doha’da ABD’li yetkililer ile 
görüştü. Taliban heyeti görüşme-
de, yaptırımların kaldırılmasını, 
mensuplarının BM kara listesin-
den çıkarılmasını, dondurulan 
rezervlerin serbest bırakılmasını 
ve Afganistan hava sahası ihlal-
lerinin durdurulmasını gündeme 
getirdi. ABD’li yetkililer ise kadın 
ve kızların durumu başta olmak 
üzere insan haklarına ve ülkede-
ki tutuklu ABD vatandaşlarının 
serbest bırakılmasına öncelik 
verdi. Ancak taraflar, söz konusu 
bu konular hakkında henüz somut 
bir adım atmış değil. Gelinen 
noktada, Afganistan yönetiminde 
ikinci yılını tamamlayan Taliban 
geçici hükümetini tanıyan ülke ol-
madı ancak Taliban yetkilileri çok 
sayıda ülke ile yoğun diplomatik 
temaslarını sürdürüyor.

Taliban yönetimini tanıyan ülke olmadı

SAĞLIK Bakanı Dr. Fahrettin Koca, 
Özbekistan’ın Semerkant kentinde dü-
zenlenen Türk Devletleri Teşkilatı 2’nci 

Sağlık Bakanları Toplantısı’na katıldı. Bakan 
Koca, toplantıda konuşma yaparak 6 Şubat 
depremlerinde Türkiye’nin yardımına koşan 
Türk Devletlerine teşekkür etti. Bakan Koca 
konuşmasında şu ifadelere yer verdi; “Bizler, 
Türkistan coğrafyasının çetin şartlarında, önce 
bölgemize sonrasında tüm dünyaya bilim ve 
medeniyet alanlarında yön vermiş aynı ataların 
torunlarıyız. Nasıl ki binlerce yıl önce bu top-
raklardan canlanıp vücut bulan asil bir milletin 
fertleri olarak tarihe yön vermiş isek, bugün 
de aynı aşk ve düşünce ile yine yan yana, kol 
kola dünya medeniyetine yön vermeye devam 
edeceğiz.Geçtiğimiz yıl Ekim ayında Türkiye’de 
kardeş ülkelerin Sağlık Bakanları ve bilim 
insanlarının katılımı ile gerçekleştirmiş olduğu-
muz, Türk Devletleri Teşkilatı Sağlık Bakanları 
Toplantısı’nın ikincisine Türk Dünyası’nın 
kadim şehirlerinden birisi olan Semerkant’ta 
iştirak etmekten duyduğum memnuniyeti 
öncelikle ifade etmek istiyorum. Türk-İslam 
medeniyetinin sarsılmaz temelini oluşturan sa-
habelerin, İmam Buhari’nin, İmam Maturi’nin, 
İmam Tırmizi’nin, Muhammed Bahauddin 
Şah-ı Nakşibendi Hazretlerinin manevi sıcak-
lığını ruhumuzda hissetmek, bizlere derin bir 
huzur veriyor.”

Türk devletlerine teşekkür etti
Türk devletlerine de teşekkür eden Koca, “De-
ğerli misafirler, ülkelerimiz ve vatandaşlarımız 
arasındaki kardeşliğin ne kadar içten ve samimi 
olduğunu, 6 Şubat 2023 tarihinde Türkiye’de 
meydana gelen ve 11 şehrimizi etkileyen ‘asrın 
depremi’ olarak isimlendirdiğimiz zor günleri-
mizde bir kez daha yakından hissettik. Olayın 
vuku bulmasından hemen sonra gerek tele-
fon ile arayarak gerek kurtarma ekibi, sahra 
hastanesi, sağlık personeli, ilaç, tıbbi malzeme 
ve cihaz, temel ihtiyaç malzemeleri göndererek 
gerekse dualarında bizlere yer vererek acımızı 
yakından hisseden tüm kardeşlerime ülkem 
adına bir kez daha şükranlarımı arz etmek 
istiyorum” diye konuştu. AA

TÜRK SAĞLIK 
SEKTÖRÜ BÜYÜYOR!
Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, Özbekistan’ın Semer-
kant kentinde TDT Sağlık Bakanları Toplantısı’ndan 
sonra Türkiye – Özbekistan 2’nci Sağlık İş Forumu’nda 
konuştu. Bakan Koca konuşmasında ‘Health Türkiye’ 
markasını tüm dünyaya duyurmaya devam edeceklerini 
vurgulayarak “Türk ve Özbek sağlık sektörü temsilcileri-
ni bir araya getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz” dedi

Japonya’nın merkezini ve batı kesimlerini etkisi altına alan Lan Tayfunu’nun Japonya’nın merkezini ve batı kesimlerini etkisi altına alan Lan Tayfunu’nun 
yol açtığı şiddetli yağış ve rüzgarlar nedeniyle yaralananların sayısı 49’a çıktıyol açtığı şiddetli yağış ve rüzgarlar nedeniyle yaralananların sayısı 49’a çıktı

JAPONYA’YI SEL ALDIJAPONYA’YI SEL ALDI
SAĞLIK Bakanlığından yapılan açıklamada, ül-
kede Eris’in ilk vakasının tespit edildiği bildirildi. 
Açıklamada, Güney Afrikalılar Kovid-19’a karşı 
aşı olmaya çağrıldı. DSÖ, 9 Ağustos’ta Eris var-
yantına ilişkin bir rapor yayımlamıştı. Mevcut ka-
nıtlara dayanarak Eris’in oluşturduğu halk sağlığı 
riski, diğer mevcut Kovid-19 varyantlarının riskine 
benzer şekilde “küresel düzeyde düşük” olarak de-
ğerlendirilmişti. Eris’in, özelliklerine bağlı olarak 
küresel olarak yayılabileceği ve vakalarda artışa 
neden olabileceği de kaydedilmişti. AA

Güney Afrika Cumhuriyeti’nde Ko-
vid-19’un Omicron varyantının alt 
türevi olan Eris (EG.5.1) vakası tespit 
edildiği duyuruldu



12 18 AĞUSTOS 2023 CUMA BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Bir tür iri
cins at

Meksika

Hisse

Sabi

Cisimlerin

kutur

Sevgili
koruma

Engin

Familya bir hayvan
Telgraf

Dönem

Ailece

Avare

Operatör

türü
gemilerinde
nöbet yeri

Hayta

püskürtüsü

Halk
olan

Halk

Büyü payen

oyuncu

Amerika
oyuncu

100 m²

Köpek

Kubbe

Eskimo
kulübesi

Seciyevî
Eserler Bateri

Huni

Hristiyanlar-
da dinî

resimler
Kökü olan

100 m²

Tir

siyah

Ab

park türü Gecikme Bir
hayvan

Deha
sahibi Boruda akan

Metabolik
enerji Kilogram

Nobelyum Stadyum

türü Türk Dil
Kurumu

Evet Ne büyük ne
Stenografi Ütopya

Kara
Kuvvetleri

Bir giysi

Buyuran

Yapma

Her tür roma

Anne

Gerekenden
eksik

olmak

Güverte

Zaviye

Mal
ederek

Donarak

Litre

Baharat
satan

Ordu

Safi

Atlet demir
Eroin
satan

Çukur Ani

L Ü M A E T M Ç K H N J
A R I A E K U R A N A H
A R A B I S T R A L B K
M Ü A A A L S S U D I N
T C J B E T E M A K I I
I I Ö I A S E Ç I Ç N
K L P D K U T I I U K
R A I R E T E L I

L I U K E T I N L H R
P I V S A T S F A T

T E R F I L A T I E S
P R O T O K O L Z T D

ADALI
ARABA

ÇULHA
DEFNET

ETER

HARS

KASNI

KUR’AN
KURU

MULAJ

OFSET

PROTOKOL

SIFAT

SUAL

TEAMÜL

2 6
5 1 7 4

3
6 4 8 9

3 9 7 6
7 1 8

1 5 2
6 2 5

1 7 8 6 2 9 3 5 4
3 4 2 8 7 5 9 1 6
6 5 9 3 1 4 8 2 7
7 1 5 4 8 3 2 6 9
4 8 6 2 9 1 7 3 5
9 2 3 7 5 6 1 4 8
2 9 1 5 4 7 6 8 3
8 6 4 9 3 2 5 7 1
5 3 7 1 6 8 4 9 2

S Ö Z K O N U S U
O N A R Y E R E Y
P A T K T A M U
A S E T A T N A M
L T N Y E T L
A R A K A R A S U
M U Ç O Ç A P U L
A V A R E P O U
K A R A S N E K

2 4 8 1 6 9 5 7 3
5 9 1 7 3 8 6 2 4
7 3 6 5 4 2 9 1 8
1 6 5 4 8 3 2 9 7
3 8 9 2 5 7 4 6 1
4 2 7 9 1 6 8 3 5
8 7 4 6 9 1 3 5 2
6 1 3 8 2 5 7 4 9
9 5 2 3 7 4 1 8 6

Bir tür iri
cins at

Meksika K Hisse

Sabi P Cisimlerin

kutur Ç Y Sevgili C koruma M A Engin

Familya bir hayvan O Telgraf T Dönem

Ailece R
Ç A Ç A Ç A Avare

Operatör A V A R A Ü R Y A N K R E M A
T O Y türü P O T N H Â D gemilerinde

nöbet yeri

Hayta V G L A püskürtüsü L A V
B A C Halk A olan P A R A L Halk

Büyü A H A L payen P A G A N
oyuncu

Amerika N U R G Ü R K A N oyuncu

100 m² S E F A Z E N G N
Köpek

Kubbe

Eskimo
kulübesi

T
L A K O Seciyevî A Eserler F A Y Bateri M L Huni

Hristiyanlar-
da dinî

resimler
Kökü olan

100 m²

Tir A R R A S A L B A G E T
K O N A siyah

Ab S U park A türü Gecikme L Bir
hayvan R

Deha
sahibi Ö K E Boruda akan A B A N O Z F R U K O

K Metabolik
enerji M E Kilogram U R Nobelyum T Stadyum Ö E L

L türü M K G Türk Dil
Kurumu N O T S T A D

B Ü K Evet M Ne büyük ne O Stenografi S Ütopya Ü T O P Kara
Kuvvetleri K Bir giysi

Buyuran A M R
Yapma E P E Her tür roma

Anne R O T O N D Gerekenden
eksik

olmak A Z Güverte

Zaviye K E M E R E
S T E Mal

ederek A T F E N
Donarak

Litre K A R Baharat
satan

Ordu A K T A R Safi N E T
Atlet K O K A N A demir N A L S K O Ç Eroin

satan E R O N C
F A N L A Çukur K O R T K R Z K Ani S P A Z M

Ç
ö

zü
m

le
r

O N A R E

Ç A P U L
V

AS

ES

KR

LT

OY

SU

ARA

NAM

NET

ORA

AÇAR

MUÇO

ONAR

TAMU

TERA

URAN

AVARE

ÇAPUL

KAYAÇ

TAPON

TRUVA

YEREY

ZATEN

ASETAT

KARASU

SOPALAMAK

SÖZ KONUSU

UYUMLULUK

1 5
4 8 9 6
5 9 1

4 3
8 6 9
2 1

1 7 6 3
6

7 8 2

Ha
ka

n 
Ka

ya
r |

  b
ul

m
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

Kolay Sudoku

Zor Sudoku



ÖZGE Özacar, yaz boyunca “Kısmet” 
dizisi ile izleyicilerin karşısına çıkmış ve 
performansıyla beğeni toplamıştı. Ge-

çen yıl ise Ata Demirer’in komedi filmi “Bursa 
Bülbülü”nde gösterdiği yetenekle adından söz 
ettiren Özacar, şimdi ise reklamcıların dikkatini 
çekti. Birsen Altuntaş’ın haberine göre; Özge 
Özacar, bir ayakkabı dükkanının marka yüzü ola-
rak seçildi ve marka ile bir yıllık anlaşma imzala-
dı. Güzel oyuncu, geçtiğimiz pazar günü reklam 
çekimleri için kamera karşısına geçti. Hem dizi 

oyunculuğundaki başarısı 
hem de televizyon ekranla-
rında sergilediği performans 
sayesinde reklam dünyasın-
da da ilgi gören Özacar’ın, 
marka ile yapacağı işbirliği 
merakla bekleniyor.

Geniş bir izleyici kitlesi var
Özge Özacar’ın hem dizi 
projelerindeki hem de rek-
lam anlaşmalarındaki başa-
rısı, kariyerinin yükselişini 
sürdürdüğünü gösteriyor. 
Hem oyunculuğu hem de 
görünüşüyle dikkat çeken 
Özacar’ın gelecekte daha da 
geniş bir izleyici kitlesiyle 
buluşması muhtemel.
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07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak 
Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
6:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Hayalet Tetikçi

06:10 Adını 
Sen Koy
08:55 Kalk Gidelim
12:15 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:20 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Hayatımın Neşesi
22:45 Dizi

08:00 Güne 
Başlarken
08:50 Laf Aramızda
09:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
16:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 
12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:00 Ana Haber Bülteni
20:30 Özgür İfade

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Perdenin Önü 
Arkası

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
22:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

05:30Yeşil 
Vadi’nin Kızı
07:00 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
11:30 Aile
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 En Büyük Şaban
22:15 Kurtarıcı
23:45 En Büyük Şaban

08:00 Kahvaltı
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Sağ Salim 2: Sil 
Baştan
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Canavar Avcısı
22:10 Kaos Yürüyüşü

08:30 Çalar Saat
10:00 Sen 
Çal Kapımı
13:00 En Güzel 
Dönüşüm
14:30 Eşim Benzerim Yok
17:30 Aşk Mantık İntikam
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Kısmet
23:45 Ruhun Duymaz

04:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Monica İstanbul’a geliyor
İSPANYOL şar-
kıcı, müzisyen 
ve aktris Moni-

ca Molina, müziğinde 
geleneksel İspanyol 
ezgileri ve modern 
dokunuşları bir araya 
getirerek İspanyol 
pop dünyasının en 
başarılı sanatçıların-
dan biri haline geldi. 
u Despidada, Vuelo, 
De Cal y Arena ve A 
Vida isimli dört albü-
mü, ‘Pequeño Fado’, 
‘Ay Amor’, ‘Oh Amo-
res’ gibi kültleşen 
şarkılarında İspanyol 

müziğinin geleneksel 
öğelerini benzersiz 
modern tarzıyla har-
manlayarak müzikse-
verlerle buluşturdu. 
‘Vuela’ albümüyle 
‘En İyi Latin Müzik 
Albümü’ alanında 
Grammy adaylığına 
sahip Monica Molina 
zengin ve duygusal 
içeriğiyle dolu bir 
müzikal yeteneğini 
20 Ekim akşamı Zorlu 
PSM Turkcell Sahne-
si’nde müzikseverler-
le buluşturmak için 
gün sayıyor.

Kendine özgü vokalini İspanyol gitarının büyüleyici tınılarıyla birleştiren, ‘Pequeño Fado’, ‘Ay Amor’, ‘Oh Amores’ gibi kült-
leşmiş şarkılarıyla İspanyol pop müzik dünyasının en kült isimlerinden biri haline gelen Monica Molina Zorlu PSM’ye geliyor

ZORU ZORU 
BAŞARDIBAŞARDIREKLAM GÜZELİREKLAM GÜZELİ İlahilerin ve tür-İlahilerin ve tür-
külerin başarılı külerin başarılı 

yorumcusu, doğ-yorumcusu, doğ-
ru gördüğü yolda ru gördüğü yolda 

emin adımlarla emin adımlarla 
yürüyen Bendir yürüyen Bendir 
sanatçısı Tuğba sanatçısı Tuğba 

Gülyeşil, zoru Gülyeşil, zoru 
başardıbaşardı

PLAKFON Müzik Yapım adına Eyüp 
Akbaş’ın yapımcılığını üstlendiği 
6 ilahi ve 6 türküden oluşan “Beni 

Candan Usandırdı” isimli albümün stüdyo 
okumalarını 1 günde tamamlayan Tuğba 
Gülyeşil yeteneğiyle bir kez daha şaşırttı. 
Başarılı yorumcu Tuğba Gülyeşil, stüdyoda 
bir günde okuduğunu fakat eserleri mü-
zik firmasıyla 1 ay önce belirleyerek her 
gün çalıştığını vurguladı. Stüdyo çalışması 
sonucunda içine sinen ve seven kitlesine 
yakışacak bir çalışma ortaya çıkardığını dile 
getiren Tuğba Gülyeşil, “İçerik olarak hepsi 
hakiki aşkı anlatan ruhani eserlerden seçildi. 
Bu eserlerdeki tek fark bestelendiği müzik 
formudur. Adını Fuzuli’nin şiirinden alan bu 
çalışmam; ilahi, deyiş, nefes ve türkü formla-
rından oluşan bir albüm oldu” dedi. 

Aşk her zaman galip gelir
Usta müzisyen Erdinç Onar’ın aranjörlü-
ğünü yaptığı  Tuğba Gülyeşil yorumuyla 
“Beni Candan Usandırdı” isimli yapımda 
güzel yorumcu, işine aşk ile baktığını ve 
para kazanmak için bu işi hiçbir zaman 
yapmadığını dile getirirken “Aşk her zaman 
galip gelir” vurgusunu sözlerine ekledi.

FOX’un sevilen dizisi “Kısmet”nin başrol oyuncusu 
Özge Özacar, bir reklam anlaşması imzaladı.

İLK albümü ‘’At Least for Now’’ ile 
yakaladığı büyük başarıyı Mercury ödü-
lüyle taçlandıran, 2019 yılında Fransız 

hükümeti tarafından ‘Sanat ve Edebiyat Şöval-
yesi’ seçilen, kendine özgü tarzı ve etkileyici 
sözleri ile dünyanın en saygın sahnelerinde 
performanslar sergileyen Benjamin Clementi-
ne, 12 Ağustos akşamı PSM Loves Summer by 
%100 Müzik kapsamında Zorlu PSM Turkcell 
Sahnesi’ne konuk oldu. “Difference”, “Lon-
don”, “Condolence”, “Atonement”, “Corners-
tone”, “Nemesis” gibi sevilen şarkılarını seslen-
diren müzisyene konserde kemanlarda Murat 
Anıl Erginol ve Yaren Budak, viyolada Pınar 
Dinçer’in, viyolonselde Burak Ayrancı’nın, 
kontrabasta ise Ceren Akçalı’nın yer aldığı 
Semplice Quintet eşlik etti. Müzikseverlerin 
hafızalarından uzun süre çıkmayacak anların 
yaşandığı konserde Benjamin Clementine ile 
hayranları arasında Türk yemeklerinden, yaşa-
mın değerlerine kadar farklı konularda ilginç 
diyaloglar da gerçekleşti. 

CLEMENTİNE CLEMENTİNE 
BÜYÜLEDİBÜYÜLEDİ

12 Ağustos akşamı Zorlu PSM’de konser veren Benjamin Clementine hayranlarına uzun süre 
unutamayacakları bir müzik ziyafeti yaşattı. Şarkı aralarında Benjamin Clementine ile mü-
zikseverler arasında hem güldüren hem de kalplere dokunan diyalogların oluştuğu konserde 
Türk müzisyenlerin kurduğu Semplice Quintet başarılı müzisyene eşlik etti



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

18 AĞUSTOS 2023 CUMA

CIMBOM KASAYI CIMBOM KASAYI 
DOLDURACAKDOLDURACAK

KULÜPTEN yapılan 
açıklamaya göre Başkan 
Yılmaz, Fenerbahçe 

maçında takımın gösterdiği 
mücadelenin galibiyete eş değer 
olduğunu belirtti. Fenerbahçe 
karşısında sahada 10 kişi kaldık-
larını anımsatan Yılmaz, futbol-
cuların gösterdiği mücadelenin 
bu sezon ses getireceğini ifade 
etti. Süper Lig’e dönmenin 
kendileri için değerli olduğunu 
anlatan Yılmaz, şunları kaydet-
ti: “Oldukça zor günlerin ardın-
dan Gaziantep isminin yeniden 
futbola dönmesi, camiamız ve 
şehrimiz için çok kıymetli. Bu 
bilinçle Fenerbahçe maçına 
hazırlandık ancak sahada iste-
diğimiz galibiyeti alamadık ama 
hiçbir sorun bulunmuyor. Maçın 
yaklaşık 70-80 dakikalık kısmını 
bir kişi eksik oynamamıza rağ-
men, futbolcularımız olağanüstü 
bir mücadele sergiledi. Bu bizim 
için en az galibiyet kadar değer-
liydi. Bu mücadele anlayışıyla 
çok daha iyi yerlere geleceği-

mizden şüphemiz bulunmuyor. 
Maçta gösterdikleri mücadele 
için futbolculara ve teknik ekibe 
teşekkür ediyorum.”

Futbol hayat gibidir
Yılmaz, şöyle devam etti: “Fut-
bol hayat gibidir, her an hata 
yapabilirsiniz ama önemli olan 
bu hatayı hangi duygularla hare-
ket edip gerçekleştirdiğinizdir. 
Fenerbahçe ligimizin en güçlü 
takımlarından, ‘hakem sayesinde 
kazandılar’ gibi bir cümle asla 
kullanamam. Ama sadece şunu 
söyleyebilirim ki hakemin çok 
kritik hataları oldu. Takımımı-
za çok kolay gösterilen kartlar 
varken, rakibimize tek bir sarı 
kart dahi gösterilmedi. Bu 
bizim canımızı fazlasıyla yaktı. 
Fenerbahçe gibi bir camianın 
hakem desteğine ihtiyacı olabilir 
mi? Onlar bile hakem hatasıyla 
galibiyeti asla istemez. Biz de öy-
leyiz, destek beklemiyoruz ama 
adalet konusunda daha hassas 
olmak zorundayız.” AA

Gaziantep FK Başkanı Memik Yılmaz, Trendyol Süper Lig’in 
1. haftasında deplasmanda oynadıkları Fenerbahçe maçında 
hakem Abdülkadir Bitigen’in kritik hatalar yaptığını iddia etti

HAKEM ÇOK 
HATA YAPTI!

SPORTIF Yatırım 
ve Futbol Işlet-
meciliği Ticaret 

AŞ’den Borsa Istanbul’a 
gönderilen ve Kamuyu 
Aydınlatma Platformun-
da da (KAP) yer alan 
açıklamada, “Şirketimiz 
ile profesyonel futbolcu-
muz Emmanouil Siopis 
arasındaki 18 Ağustos 
2021 başlangıç ve 31 
Mayıs 2024 bitiş tarihli 
profesyonel futbolcu söz-
leşmesi karşılıklı olarak 
feshedilmiştir. Yapılan 
fesih sözleşmesine göre, 
oyuncumuz Siopis şirke-
timize 242 bin 500 avro 
fesih tazminatı ödeyecek-
tir.” ifadeleri yer aldı.

Açıklama geldi
Oyuncunun menajeri-
nin de fesih sözleşmesi 
dolayısı ile şirketten 
alacağı 257 bin 500 avro 
tutarındaki menajerlik 
alacağından feragat ettiği 
belirtilen açıklamada, 

şunlar kaydedildi:
“Bu durumda şirke-
timiz toplam 500 bin 
avro tutarında bir fesih 
tazminatı elde etmiştir. 
Ayrıca oyuncu, 31 Aralık 
2023 tarihine kadar Yuna-
nistan Süper Ligi, Suudi 
Arabistan veya Birleşik 
Arap Emirlikleri Ligleri 
ile Ingiltere Premier 
Ligi’nden herhangi bir 
kulübe transfer olması 
halinde 700 bin avro 
veya Türkiye’de bir Süper 
Lig kulübüne transfer 
olması halinde 2 milyon 
avro kulübümüze ödeme 
yapacaktır.” Öte yandan 
bordo-mavili kulübün sos-
yal medya hesabından, 
“Bordo-mavili formamız 
ile sahada gösterdiğin 
mücadeleci ruhunu hiçbir 
zaman unutmayacağız. 
Verdiğin emekler için 
teşekkürler Emmanouil 
Siopis.” ifadelerinin de 
yer aldığı video yayımlan-
dı. AA

BILETI KESILDI
Trabzonspor, Yunan orta saha oyuncusu Manolis 
Siopis’in sözleşmesinin feshedildiğini duyurdu

UEFA yönetmelikleri-
ne göre, Şampiyonlar 
Ligi’nde play-off’ta 

elenen takımlar, teselli ödülü 
mahiyetinde 5’er milyon avro 
ile destekleniyor. Bu sebeple 
sarı-kırmızılılar, üçüncü ele-
me turunda Sloven temsilcisi 
Olimpija Ljubljana’yı eleyip 
play-off turuna yükselerek 
Devler Ligi’nden 5 milyon 
avroluk kazancı garantilemiş 
oldu. Galatasaray’ın Avrupa 
geliri sadece bununla sınırlı 
kalmayacak.

11 milyon avro bekliyor
Sarı-kırmızılılar, Molde’ye 
elendiği takdirde yoluna 

UEFA Avrupa Ligi’nde de-
vam edecek. Ödül talima-
tına göre, Avrupa Ligi’nde 
gruplarda boy gösterecek 
her takıma 3,63 milyon 
avroluk katılım payı verili-
yor. Galatasaray’ın Avrupa 
Ligi’ndeki en büyük kazanç 
kalemi ise market geliri 
olacak. Türkiye’nin bu lig-
deki market değeri yaklaşık 
5 milyon avro ve sarı-kırmı-
zılılar yoluna bu ligde de-
vam etmek zorunda kalırsa, 
başka Türk takımı bulun-
madığı için market gelirinin 
tek başına sahibi olacak. 
Sarı-kırmızılı ekip, Avrupa 
Ligi’nde katsayı sıralama-

sında da an itibarıyla 18 
takımı geçiyor ve 19 hissesi 
garanti durumda. Bunun 
getirisi ise 2,5 milyon avro. 
Böylece Galatasaray, Şam-
piyonlar Ligi’nde Molde’ye 
elenirse Avrupa macerasını 
iki numaralı ligde sürdüre-
cek ve burada göstereceği 
performanstan bağımsız 
gelir hanesine toplamda 16 
milyon avro yazdıracak.

Minimum gelir 25 milyon avro
Galatasaray, Norveç ekibini 
saf dışı bırakır ve Devler 
Ligi bileti alırsa Avrupa 
gelirini en az 25 milyon 
avroya yükseltecek. Cim-

Bom, 15,64 milyon avroluk 
katılım payının yanı sıra 
yaklaşık 1,5 milyon avroluk 
market gelirine ulaşacak. 
Katsayı gelirinde ise sa-
rı-kırmızılılar an itibarıyla 
6 takımı geçmiş durumda 
ve gruplara kalması halinde 
7 hisseyi (7 milyon 959 bin 
avro) cebine koyacak.

Galatasaray, kendisinden 
daha fazla katsayıya sahip 
Braga, PSV, Dinamo Zagreb 
ve Kopenhag’tan herhan-
gi birinin turnuvaya veda 
etmesi halinde, elenen her 
takım için birer hisse daha (1 
milyon 137 bin avro) kazana-
cak. AA

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde gruplara kalabilmek için play-off turunda Molde’yle karşıla-
şacak Galatasaray, Norveç ekibine elense dahi kasasına en az 16 milyon avro koyacak

TRENDYOL Süper Lig’in 2. hafta-
sında oynanacak müsabakaları yöne-
tecek hakemler belli oldu. Türkiye 

Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kuru-
lundan yapılan açıklamaya göre, 19 Ağustos 
Cumartesi günü oynanacak Galatasa-
ray-Trabzonspor maçında Atilla Karaoğlan 
düdük çalacak. Süper Lig’in 2. haftasında 
görev alacak hakemler şunlar:
BU AKŞAM:
21.00 İstanbulspor-Mondihome Kayse-
rispor: Sarper Barış Saka
21.00 Bitexen Antalyaspor-TÜMOSAN 
Konyaspor: Ali Şansalan
YARIN:
19.15 Çaykur Rizespor-Corendon Alan-
yaspor: Yiğit Arslan
21.45 Atakaş Hatayspor-Kasımpaşa: Mert 
Güzenge
21.45 Galatasaray-Trabzonspor: Atilla 
Karaoğlan
20 AĞUSTOS PAZAR:
19.15 RAMS Başakşehir-VavaCars Fatih 
Karagümrük: Burak Şeker
21.45 Beşiktaş-Pendikspor: Kadir Sağlam
21.45 Gaziantep FK-EMS Yapı Sivasspor: 
Arda Kardeşler
21 AĞUSTOS PAZARTESI:
21.00 Yılport Samsunspor-Fenerbahçe: 
Volkan Bayarslan
21.00 MKE Ankaragücü-Yukatel Adana 
Demirspor: Cihan Aydın AA

Derbinin hakemi 
belli oldu
Trendyol Süper Lig’in 2. 
haftasındaki maçlarda 
görev alacak hakemler 
açıklandı. Yarın akşam 
yapılacak Galatasa-
ray-Trabzonspor müsa-
bakasını Atilla Karaoğ-
lan yönetecek

TRABZON’UN 
kaptanı ve A Milli 
takım oyuncusu 

Uğurcan Çakır, Avrupa 
kulüplerince takip edili-
yor. Geçtiğimiz günlerde 
Ligue 1 ekiplerinden 
Nantes’in transfer teklifi 
yaptığı 27 yaşındaki file 
bekçisi için bu kez de La 
Liga ekibi Sevilla resmi 
temasa geçti. Trab-
zonspor’a başarılı eldiven 
için ilgi kağıdı gönderilir-
ken, Uğurcan’ın trans-
feri için bordo mavili 
kulübe istenen şartlar 
soruldu. İspanyol ekibi, 
Trabzonspor’dan alacağı 
yanıta göre Uğurcan’ın 
transferi için girişimlere 
başlayacak. Geçtiğimiz 

günlerde Nantes’in de 
resmi olarak temasa 
geçtiği Trabzonspor’a, 
Uğurcan’ın transferi için 
5 milyon Euro teklif edil-
mişti. Rakamı düşük bu-
lan bordo mavili yönetim 
bu teklifi geri çevirmişti. 
 DHA

Uğurcan Çakır’a bu 
kez Sevilla talip oldu
Trabzonspor’un kalecisi ve kaptanı Uğurcan Çakır’a, 
Nantes’in ardından Avrupa kulüplerinden Sevilla da 
talip oldu. Başarılı eldiveni transfer etmek isteyen 
İtalyan ekibi bordo mavili kulüple resmi temasa geçti

YENI sezon transfer 
çalışmalarını sürdüren 
Trabzonspor’da, ligin 2’nci 
haftasında oynanacak 
Galatasaray maçı öncesi 
kadroya takviye için çalış-
malar devam ediyor. Bor-
do-mavili kulüp, prensip 
anlaşmasına varılan ve dün 
akşam İstanbul’a getirdiği 

Taxiarchis Fountas ile 3 
yıllık anlaşma sağladı. Tek-
nik direktör Nenad 
Bjelica’nın sistediği 
Türk asıllı İtalyan 
savunmacı Rayyan 
Baniya’nın transferi 
için kulübü Fatih 
Karagümrük ile 
anlaşma sağlan-

dı. Her iki transferin de 
Galatasaray maçı öncesi 

takıma katılması 
bekleniyor. Bruno 
Petkovic transferi-
nin tamamlanması 
için de kulübü 
Dinamo Zagreb ile 
görüşmeler sürü-
yor. DHA

Trabzonspor’da transfer hareketliliği
Trabzonspor, serbest statüdeki Taxiarchis Fountas ile anlaşma sağlarken, 
Fatih Karagümrük’ten Rayyan Baniya’yı da kadrosuna katmaya hazırlanıyor



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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COK PAHALI!
SERGIO Ramos’un 

Türk kulüplerin-
den istediği şartlar 

dudak uçuklattı. Gala-
tasaray ve Beşiktaş’ın 
ilgilendiği 37 yaşındaki 
stoper aynı zamanda 
Arabistan’dan teklif 
bekliyor.  “Zaniolo’daki 
süreç... Kulübümüzün 
görüşmeleri sürüyor. 
Kendisi Premier Lig’de 
oynamak isteyen bir 
oyuncu. Saygı duyuyo-
ruz. Kulübün menfaat-
leri gereği olacak gibi 
gözüküyor, ne olacak 
bilemiyorum. Tete 
transferi yaptık, elimizde 
olan oyuncular var. Kad-

romuza yine takviyeler 
yapacağız. Gidişata göre 
bakacağız. İlle oyuncu 
alacağız diye bir durum 
yok. Stoper, kanat, orta 
sahaya çalışıyoruz.” 
Galatasaray Victor Nel-
sson’un satışından ba-
ğımsız mutlaka tecrübeli 
ve Şampiyonlar Ligi’ni 
kaldırabilecek bir stoper 
transferi düşünüyor. 
Sergio Ramos ismi 1 ay 
önce Galatasaray’ın gün-
demine geldi. İspanyol 
efsane ile görüşme yapan 
Sarı-Kırmızılı yöneti-
cilere Ramos “Arabis-
tan’dan önemli bir teklif 
bekliyorum. Eğer o teklif 
gelmezse Galatasaray’a 

gelebilirim” cevabı 
vermişti.

Büyük heyecan yarattı
Galatasaray’ın transferi 
için teklifini ilettiği Ser-
gio Ramos, Şampiyon-
lar Ligi 3. Eleme Turu 
rövanş maçında Olimpija 
Ljubljana ile karşı kar-
şıya gelecek Galatasa-
ray’ın mücadeleye ilişkin 
bir paylaşımını beğendi. 
Ramos’un bu beğeni-
si, taraftarlar arasında 
büyük heyecan yarat-
tı. Galatasaray tarafı 
İspanyol yıldız’a senelik 
5.5 milyon Euro’dan iki 
yıllık sözleşme teklif etti. 
Sergio Ramos’un verece-

ği karar merakla bekle-
niyor. Fanatik’ten Yakup 
Çınar’ın haberine göre; 
37 yaşındaki İspanyol 
yıldız Sergio Ramos’un 
Süper Lig ekiplerinden 
istediği sözleşme şartları 
belli oldu. Kariyerinde 
sayısız başarı bulunan 37 
yaşındaki Sergio Ramos, 
son olarak PSG forma-
sını giydi. Dünyaca ünlü 
stoper, Fransız ekibiyle 
58 maça çıktı ve 6 gol, 
1 asistlik performans 
gösterdi. Real Madrid 
efsanesi olan Ramos, Ef-
latun-Beyazlılarla ise 671 
maçta 101 gol atma ve 
40 asist yapma başarısı 
gösterdi.

HABER MERKEZİ

İspanyolların efsane savunma oyuncusu Sergio Ramos bir süredir hem 
Galatasaray hem de Beşiktaş’ın gündeminde. Türk taraftarları heye-
canlandıran Sergio Ramos’un istediği şartlar dudak uçuklattı

SIYAH-Beyazlılar, 
transferde bombayı 
patlattı. Yönetim, 

Norwich City’den Milot 
Rashica’yla anlaştı. Beşik-
taş’ın Kosovalı kanat oyun-
cusu için İngiliz ekibiyle 
yaptığı anlaşmanın tüm 
detayları belli oldu. Bu 
transfer gelişmesinin yanı 
sıra Beşiktaş, dev ope-
rasyon için de düğmeye 
basarken Kazak yıldız için 
de son saatlere giriliyor.

Yönetim 
düğmeye bastı
Siyah-Beyazlılar’da şov 
başladı... Transfer ko-
nusunda Galatasaray ve 
Fenerbahçe’nin gerisinde 
kalınması sebebiyle eleş-
tirilen yönetim, büyük bir 
operasyon için düğmeye 
bastı. Dün Norwich’ten 
Milot Rashica’yı renkleri-
ne bağlayan Kara Kartal, 
Anderson Talisca için de 
tüm maddi şartlarını zorla-
yarak yeni bir atak başlattı. 
Teknik direktör Şenol Gü-
neş’in ısrarla kadrosunda 
görmek istediği Brezilyalı 
10 numara için harekete 
geçen idareciler, oyuncu-
nun temsilcisi ve Arabistan 
kulübü Al Nassr’la görüş-
melere yeniden başladı. İlk 
etapta Talisca’yı bırakma-
ma kararı alan Al Nassr’ın, 
hücum hattına yapılan 
yeni transferler ve yıldız 
oyuncunun da ayrılık ta-
lebi doğrultusunda fikrini 
değiştirdiği kaydedildi.

Başkan danışmanı, 
rakamı açıklamıştı
Başkan Ahmet Nur 
Çebi’nin danışmanı Erol 
Kaynar’ın direkt olarak 
açıklamasıyla ortaya çıkan 
12 milyon Euro’luk teklifin 

de üzerine çıkan Beşiktaş 
Yönetimi’nin, transferi en 
yakın süreçte noktalamak 
için büyük bir çaba sarf et-
tiği kaydedildi. Talisca’nın 
da Siyah-Beyazlılar’a geri 
dönmek için Al Nassr’da-
ki 10.5 milyon Euro’luk 
maaşını bırakıp, Kara 
Kartal’a 8 milyon Euro’ya 
imza atmaya hazır olduğu 
kaydedildi.

Zaynutdinov için 
son saatler!
Siyah-Beyazlılar, bir süre-
dir devam eden görüşme-
lerin ardından Bakhtiyor 
Zaynutdinov transferi 
için Rusya kulübü CSKA 
Moskova’yla anlaşmıştı. 
25 yaşındaki Kazakistanlı 
futbolcu için yapılan te-
maslarda 4.5 milyon Euro 
bonservis bedeli karşılı-
ğında başarılı oyuncuyu 
kadrosuna katan Beşiktaş 
Yönetimi, evrak işlerini bu 
hafta içerisinde tamam-
layıp ardından Zaynutdi-
nov’u İstanbul’a getirmeyi 
planlıyor. 1,83’lük çok 
yönlü orta saha oyuncusu-
nun, Pendikspor’la oyna-
nacak lig karşılaşmasının 
kadrosunda yer alması 
bekleniyor.

İşte Rashica’nın 
sözleşme detayları
Beşiktaş’ta beklenen trans-
fer hareketliliği başladı. 
Yönetim, geçen sezon 

Galatasaray’da kiralık ola-
rak forma giyen Kosovalı 
sağ kanat Milot Rashica’yı 
kadrosuna kattı. Siyah-Be-
yazlılar, 27 yaşındaki hü-
cumcuyla 4 yıllık anlaşma 
sağladı. Beşiktaş, başarılı 
futbolcuya 2 milyon Euro 
ödeyecek. Tecrübeli 
oyuncunun bugün sağlık 
kontrolünden geçmesi 
bekleniyor. Cim Bom’un 
da transfer gündeminde 
yer alan Milot Rashica’yı 
finalde daha hızlı dav-
ranan Siyah-Beyazlılar 
kapmış oldu. 2022-2023 
sezonunda Süper Lig’de 
Galatasaray forması giyen 
Rashica, 26’sı lig, 4’ü Tür-
kiye Kupası olmak üzere 
30 maçta görev aldı ve 12 
gollük katkı sağladı.

Halil’in rövanşı...
Kara Kartal ve Galatasa-
ray, bu transfer sezonunda 
bir kez daha karşı karşıya 
gelmişti. Siyah-Beyazlı-
lar’ın anlaşma sağlayıp 
imza aşamasına getirdiği 
Halil Dervişoğlu, son anda 
seçimini Sarı-Kırmızılı-
lar’dan yana kullanmıştı. 
Halil’in temsilciliğini 
yapan babası Muzaffer 
Dervişoğlu, Beşiktaş’la ya-
pılan anlaşmada son anda 
bir pürüz çıktığını açıkla-
yıp Cim Bom’la anlaşmıştı. 
Kartal, Milot Rashica’yı 
alarak bombayı patlatmış 
oldu.

O ARTIK BIR KARTAL
Siyah-Beyazlılar, transferde bombayı patlattı. Yönetim, Norwich City’den Milot Rashica’yla anlaştı. 
Beşiktaş’ın Kosovalı kanat oyuncusu için İngiliz ekibiyle yaptığı anlaşmanın tüm detayları belli oldu

FENERBAHÇE, her 
konuda anlaştığı Boş-
nak yıldızın transferi 
konusunda son derece 
istekli davranmasının 
ardından Milan’ın 
kapısını bir kez daha 
çalacak. Sarı-Lacivertli 
ekibin bu seferki teklifi 
İtalyanların fikrini de-
ğiştirebilir. Bu transfer 
gelişmesinin yanı sıra 

Fenerbahçe’nin günde-
mine dair diğer detaylar 
da haberimizde...

Panathinaikos ile anlaştı 
Fenerbahçe ve Panat-
hinaikos, Willian Arao 
transferi için anlaşmaya 
vardı! Willian Arao’nun 
takım arkadaşlarıyla 
vedalaştığı belirtildi. 
Habere göre Fenerbah-
çe Willian Arao’dan 
en az 3 milyon euro 

bir gelir elde edilecek. 
Sarı-Lacivertliler, orta 
saha transferinde yakın 
zamanda gündemi-
ne gelen Milan’dan 
Rade Krunic için son 
bir hamlede daha 
bulundu. Daha önce 
Boşnak yıldız için 7 
milyon Euro’ya kadar 
çıkan Kanarya, Milano 
temsilcisinin 10 milyon 
Euro’nun altına düşme-
mesi sebebiyle görüşme-

leri askıya 
almıştı. 
Edin Dze-
ko’nun da 
Türkiye’ye 
gelmesi 
konusunda 
bizzat dev-
reye girdiği 
vatandaşı Krunic’in de 
Fenerbahçe’ye sıcak 
bakıyor oluşu, bu ilginin 
devamında kilit rol oy-
nadığı bilgisine ulaşıldı.

Rebic için devreye Dzeko girdi
Fenerbahçe, her konuda anlaştığı Boşnak yıldızın transferi konusunda son derece istekli davranmasının ardından 
Milan’ın kapısını bir kez daha çalacak. Sarı-Lacivertli ekibin bu seferki teklifi İtalyanların fikrini değiştirebilir

HABER MERKEZİ
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SAKIP Özberk, Hatay’ın 
Arsuz ilçesindeki yazlı-
ğının yakınında denize 

girdi. Özberk’in gözden kaybol-
duğunu gören çevredeki vatan-
daşlar durumu polise bildirdi. 
Olay yerine deniz polisi ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Denizden 
çıkarılan Özberk, yapılan müda-
haleye karşın hayatını kaybetti. 
Ölüm nedeninin belirlenmesi 
için Özberk’in cenazesi Arsuz 
Devlet Hastanesi’ne götürüldü. 

Türkiye Futbol Federasyonu’n-
dan Sakıp Özberk’in vefatıyla 
ilgili başsağlığı mesajı yayımlan-
dı. Mesajda, “Türk futbolunun 
değerli isimlerinden, eski futbol-
cu ve teknik direktör Mehmet 
Sakıp Özberk’in vefat ettiğini 
derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunuyoruz. Merhum Meh-
met Sakıp Özberk’e Allah’tan 
rahmet, kederli ailesine ve Türk 
futbol camiasına başsağlığı dile-
riz” ifadelerine yer verildi. DHA

Spor dünyası yasta!



GENCLER BAGCILAR’I
COK SEVİYOR!

BAĞCILAR’DA gençler ve çocuk-
lar Bağcılar Belediyesi bünyesin-
de hizmet veren spor salonları, 

yüzme havuzları, gençlik merkezlerinde 
zaman geçiriyor. Bu mekanlarda buluşan 
ilçe sakinleri, eğitmenler gözetiminde 
yeteneklerini keşfediyor. Spora ilginin 
yüksek olduğunu gören Bağcılar Beledi-
ye Başkanı Abdullah Özdemir hem tesis 
hem branş sayısında artışa gitti. 12’den 
16’ya çıkarılan spor tesislerinde 8 olan 
branş da 17 oldu. Basketbol, BESYO 
(Beden Eğitimi ve Spor Yüksekoku-
lu), pilates, fitness, taekwondo, karate, 
okçuluk ve wushu’nun yanına voleybol, 

jimnastik, PMYO (Polis Meslek Yükse-
kokulu), POMEM (Polis Meslek Eğitim 
Merkezi), bekçilik, masa tenisi, olimpik 
okçuluk, judo ve e-spor eklendi.

3 bin 328’den 8 bin 674’e çıktı
Tesis ve branş sayısı artınca bu sporcu sa-
yısına da yansıdı. Gençlik ve Spor Hizmet-
leri Müdürlüğü verilerine göre; 2022’de 3 
bin 328 olan sporcu sayısı 8 bin 674 oldu. 
Gençlerin özellikle yoğun ilgi gösterdiği 
spor branşlarında 4 bin 92 katılımcıyla fit-
ness, ilk sırada geliyor. Bu sayı geçen sene 
2 bin 318’di. Geçen yıla göre diğer spor 
dallarında da artış göze çarpıyor. 176 olan 
basketbol sporcusu sayısı 514, 139 olan 
taekwondocu sayısı da 351 oldu.
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Bağcılar Belediyesi’nin hizmete sunduğu tesislerle birlikte ilçede gençlerin ve 
çocukların spora olan ilgisi arttı. Geçen yıl 12 olan tesis sayısı 16’ya çıkarken 
8 olan branş sayısı ise 17’ye yükseldi. Tesis ve branşlardaki bu artış sporcu 
sayısına da yansıdı. 2022’de 3 bin 328 olan sporcu sayısı 8 bin 674 oldu
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BİNLERCE ilçe 
sakinini sporla buluş-
turduklarını söyleyen 
Özdemir, “Gençleri-
miz spordaki hedefle-
rini gerçekleştirmesi 
için yeni ortamlar 
hazırlıyoruz. Amacı-
mız sporu sevdirmek, 
onlara daha güzel bir 
gelecek sağlamak. Biz 
her zaman gençlerin 
yanındayız. Hizmetle-
rimiz giderek artacak” 
dedi.

Amacımız sporu 
sevdirmek

POLONYA, Romanya, Ekva-
tor’dan dans ve müzik gruplarının 
sahne alacağı, Latin müziklerinin 
seslendirileceği festivalle Malte-
pe’de karnaval havası esecek. Fes-
tivalin açılışı 23 Ağustos Çarşamba 
günü İdealtepe Mahallesi 100.Yıl 
Parkı’nda saat 17.30’da bando kon-
seriyle başlayacak. Çocuk atölye-
leri,  sokak sanatları ve halk oyunu 
gösterilerinin ardından Grup 
Camisa Latina sahne alacak.

Sanat parklara taşacak
Festivalde sokak müzisyenleri 
konuk edilecek ve halk oyunları 

gösterileri sahnelenecek. Palyaço 
gösterisi, sirk sanatları, akrobasi, 
tahta bacak ve pandomimin yer 
alacağı sokak sanatları gösterileri 
gerçekleşecek. Festivalde çocuk-
lara yönelik kukla ve balon atöl-
yeleriyle, yüz boyama etkinlikleri 
yapılacak. Festivalde Grup Camisa 
Latina, Uninvited Jazz Band, Şeniz 
Erdinç Duo konseri, Sanat-Sev 
Orkestrası, Grup ViolinCelloDuo, 
Çağlar Kaya ve Grubu, Grup 10-44 
sahne performanslarını sergile-
yecek. Festivalin kapanış progra-
mında 29 Ağustos Salı günü saat 
18.00’de Maltepe Meydanı’ndan 
Yalı Mahallesi Adalet Parkı’na 
kortej geçişi yapılacak.
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Maltepe Belediyesi’nin bu yıl dördüncüsünü 
düzenleyeceği “Sokak Festivali” 23 Ağustos 
Çarşamba günü başlıyor. Festival, Maltepe’nin 
yedi mahallesindeki parklarda ve sokaklarda 
yedi gün boyunca ücretsiz devam edecek

Maltepe’nin 
sokakları 
renklenecek

TÜM Türkiye’de olduğu gibi 
İstanbul’da da bu yaz aşırı kurak 
bir dönem yaşanıyor. Bu nedenle 
İstanbul’da özellikle su arzının 
devamlılığı için kullanım alışkanlık-
larının değiştirilmesi ve suyun dik-
katli harcanması önem arz ediyor.  
Yaşanan kuraklık nedeniyle İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu da İs-
tanbullulara su tasarrufu çağrısında 
bulundu. İmamoğlu açıklamasında 
“Kurak bir yaz geçiriyoruz, barajla-
rımızdaki doluluk %33,37 seviye-
sinde ve düşüş devam ediyor. Tüm 
İstanbullulara çağrı yapıyorum. 
Musluktan akan her damlanın çok 
kıymetli olduğunu bilerek kulla-
nalım, çok basit yöntemlerle ciddi 
tasarruf sağlayabiliriz.” ifadelerini 
kullandı.

İSKİ’den öneriler
İBB’ye bağlı İSKİ Genel Müdürlü-
ğü’nün hazırladığı, hem su sarfiyatını 
azaltacak hem de aile bütçesine katkı 
sağlayacak su tasarrufu önerileri ise 
şöyle:
■ Evdeki su sarfiyatının yüzde 
70’inin tuvalet ve banyoda gerçekleş-
tiğini unutmayın.
■ Damlatan musluklarınızı tamir 
ettirin. Yılda ortalama 6 ton suyun 
boşa akmasını önleyin.
■ Musluklarınızın altında bulunan 
vanaları bir miktar kısın veya musluk 
başlıklarınıza perlatör takın. Akan su 
da yüzde 50 tasarruf sağlayın.
■ Sızdıran bir tuvalet rezervuarının 
günde 700 litreye kadar su sarfiyatına 
sebep olabileceğini unutmayın.
Mümkünse tuvalet rezervuarlarınızı 
daha küçük hacimlilerle değiştirin.

Suyu tasarrufl u 
KULLANIN!
Kurak bir yaz geçiren İstanbul’da barajlardaki genel doluluk 
oranı %33 seviyelerine kadar düştü. İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu İstanbullulara su tasarrufu çağrısında bulundu.İSKİ de 
her abonenin uygulayabileceği basit tasarruf önerileri hazırladı
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